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Velkommen til Oslo!

Vintergate, Kjelsås, 30. januar 2018.
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1. The auction is public and voluntary, and unless otherwise stated the lots 
are offered on behalf of various owners.

2. All bids are binding and cannot be withdrawn.  The bidder must be at least 
18 years of age.  If not, bids must be signed by parents or ward who will then 
be responsible for complying with these terms.

3. All advance bids (only written bids are accepted) must be received by 
the auctioneers prior to the date given for advance bids by the auctioneers.  
Bid from new customers should be accompanied by references.  They may 
otherwise be rejected especially if the bids are substantial.  

4. Postal bids will be treated conscientiously.  The auctioneers are however 
not responsible for possible faults or omissions in executing bidding instruct­
ions.

5. When an agent bids on behalf of a client the agent shall be personally 
liable for complying with these terms.

6. The auctioneers reserve the right to refuse anyone admission to or 
participation in the auction.  Bids may also be rejected.  The auctioneers may 
also withdraw, re-group or split any lot.  If any dispute arises the auctioneers 
shall determine the issue and may put up the lot once more and resell it.

7. Bids shall be given in Norwegian currency.  The highest bid for each lot 
shall succeed.  In the case of two or more equal bids, the first bid registered 
by the auctioneers shall take precedence.  Advance bids will be reduced to 
maximum 10 % above the next highest bid.  Example:
Estimate 500,- and three advance bids : 600,-, 700,- and 1200,-.  Bidding will 
then start at 770,- and the hammer will fall if no further bidding from the floor.

8. In addition to the purchase price the auctioneers will charge a commis-
sion of 20%. (There is no V.A.T. on stamps in Norway). The auctioneers will 
also charge for packing and postage for all lots to be forwarded to successful 
bidders.  

9. All lots not fetched by the purchaser are dispatched (normally by regis-
tered mail) at the purchaser’s risk.

10. Lots must be paid in full before delivery, normally against a pro forma 
invoice.  On account of our duties to the Vendors please note the following:
Lots should be paid for within 10 days, or in the case of an overseas 
purchaser a reasonable period of time from the date of the invoice. Accounts 

1. Auksjonen er offentlig og frivillig.  Hvis ikke annet er opplyst vil det være flere 
innleverere til auksjonen.

2. Alle avgitte bud er bindende og kan ikke senere annulleres.  Budgiveren skal 
være fylt 18 år, ellers må foreldre/verge opptre for den mindreårige og blir også 
ansvarlig for at vilkårene overholdes.  

3. Alle forhåndsbud må være kommet auksjonæren i hende før kunngjort 
budfrist for å bli behandlet.  Bud fra ukjente kunder bør være vedlagt referanser, 
da de ellers kan bli avvist.

4. Auksjonsoppdrag behandles omsorgsfullt.  Dog er ikke auksjonæren ans-
varlig for mulige feil og misforståelser i kjøpsoppdraget.  

5. Ved bud for andres regning er budgiveren ansvarlig for at kjøpsvilkårene 
oppfylles.

6. Ausjonæren kan nekte personer å delta i auksjonen.  Videre kan han avvise 
bud.  Auksjonæren kan også trekke tilbake, omgruppere eller dele objekter. Han 
kan ved uenighet under auksjonen utlyse ny budgivning, eller bestemme hvem 
av budgiverne skal få tilslaget (jrf auksjonslovens paragraf 11).

7. Alle bud avgis i norske kroner. Et objekt betraktes som solgt til den som byr 
høyest.  Ved flere like, skriftlige bud, gjelder det av auksjonæren først regis-
trerte.  Skriftlige bud reduseres ned til 10% over nest høyeste bud.  Eksempel:
Utrop kr 500,-, og de tre skriftlige bud: kr 600,-, kr 700,- og kr 1200,-. Budgivnin-
gen vil da starte på kr 770,-, og dette vil bli tilslag hvis ikke noen fra salen byr.

8. I tillegg til salgssummen kommer 20 % salær + omkostninger ved pakking, 
spedisjon, forsikring, porto etc.

9. Enhver sending av auksjonsobjekter skjer på kjøpers risiko, med auks-
jonæren besørger objektene transportforsikret.  

10. Oppgjør skjer kontant, vanligvis mot forhåndsfaktura eller postoppkrav.  
Full betaling skal være skjedd senest 10 dager etter fakturadato.  I motsatt 
fall kan objektene uten ytterligere meddelelse selges på kjøpers bekostning.  
Den opprinnelige kjøper holdes i så fall ansvarlig for tapt provisjon og redusert 
salgspris samt omkostninger i forbindelse med eventuell innkasso samt renter. 
Overskrides betalingsfristen, forbeholder vi oss retten til å avvise bud til senere 
ausjoner, eller vi sender eventuelle fremtidige auksjonskjøp som postoppkrav.

AUKSJONSREGLEMENT FOR KJELL GERMETEN A/S

which are not cleared within this period will be liable to interest at the 
rate of 2% pr month or part thereof.  In case payment in full has not been 
made within 30 days from the date of the invoice or if the purchaser do not 
want to or is not able to pay, the lots may without further notice be sold at 
the purchasers expense.  In this case the original purchaser will be held 
responsible for loss of commission and reduced sales price as well as for 
legal fees and charges.

11. The auctioneers will exercise the greatest possible care when de-
scribing the lots.  Each lot shall be taken as genuine and authentic unless 
otherwise indicated.

12. Notice of any claim must be given in writing to the auctioneers within 
10 days from the dispatch of the lot and is only valid if the lot is paid in full 
within 30 days from the date of the invoice.

13. Visible defects on lots illustrated in the auction catalogue may not be 
used as the basis for claims.  The auctioneers reserve the right to reject 
claims based on minor defects concerning lots containing more than three 
stamps.  Collections, accumulations, wholesale lots , kiloware etc are sold 
without any guarantee.  The purchaser must accept differences of 20% in 
stated value or content.  Claims can only be based on the description in the 
auction catalogue.

14. The purchaser may if he so wishes have the lot or lots experticed. Ex-
tension of the claim period must however be arranged with the auctioneers 
prior to the auction.  Lots furnished with certificate may only be rejected 
if two approved experts have given an opinion differing from that which is 
stated in the certificate.

15. No lot may be rejected if it has been treated by any process whatever 
subsequent to the sale unless authorisation in writing from the auctionees 
has been obtained in advance.  

16. All claims against the auctioneers with respect to lots purchased must 
be raised within 2 months from the date of the auction.  

17. The courts and authorities of the town of Oslo shall resolve all disputes 
that may arise from the auction or the standard terms of sale.

18. THESE STANDARD TERMS ARE PUBLISHED IN OUR CATA-
LOGUES AND THE PLACING OF BIDS IS TAKEN TO INDICATE THAT 
THE BIDDER IS AQUAINTED WITH AND ACCEPTS THESE TERMS.

11. Auksjonæren vil utvise aktsomhet ved alle beskrivelser av objekter. 
Hvert objekt ansees for ekte og autentisk hvis det ikke er gitt uttrykk for 
noe annet.

12. Eventuelle reklamasjoner må gjøres skriftlig og senest innen 10 dager 
etter at objektene er sendt/levert fra oss.

13. Synlige defekter på objekter som er illustrert i katalogen, kan ikke 
legges til grunn for reklamasjoner.  Objekter som inneholder mer enn 3 
merker kan ikke reklameres på grunn av mindre defekter.  Samlinger, mas-
sevare, kilovare etc selges uten noen form for garanti.  Kjøper må godta 
differenser på inntil 20% på angitt mengde, katalogverdi etc.  Objekter kan 
ikke reklameres på grunn av annen beskrivelse enn den som er trykket i 
katalogen.

14. Objektene selges som besiktiget. Kjøperen plikter å  sjekke at 
kvaliteten er som beskrevet eller å konsultere den spesialist han ønsker 
å bruke innen reklamasjonsfristen på 10 dager. En kvalitetsvurdering vil 
alltid være subjektiv og vi vil forvente at uenighet i kvalitetssyn blir tatt opp 
umiddelbart.

15. Ønsker kjøper å få ett eller flere objekter prøvet hos ekspert, er dette 
selvsagt i orden.  Utvidet reklamasjonsfrist skal imidlertid være avtalt med 
auksjonæren før auksjonen finner sted.  Objekter med attest kan bare 
reklameres hvis to anerkjente eksperter skriftlig gir uttrykk for en annen 
mening enn den opprinnelige attestutsteder.

16. Reklamasjoner kan ikke godtas om objektet forandres ved noen 
form for behandling uten at det på forhånd er gitt skriftlig tillatelse til slik 
behandling av auksjonæren.

17. Etter 2 måneder regnet fra auksjonsdagen kan det ikke reises krav 
av noen art mot auksjonæren eller innleverer i forbindelse med solgte 
objekter.

18. REGLEMENTET ER INNTATT I VÅRE KATALOGER, OG VED AVGIV-
ELSE AV BUD -SKRIFTLIG ELLER I SALEN - ANSEES BUDGIVEREN Å 
HA GJORT SEG KJENT MED, OG AKSEPTERT REGLEMENTET.

CONDITIONS OF SALE
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INFORMASJON TIL BUDGIVERE
Utropene er satt lavt. Helt bevisst. Vi ønsker at det 
skal være innebygget et godt rom for budhevning. 
Dette er en auksjonskatalog og ikke en salgsliste! 
Dessverre er ikke alle skriftlige budgivere i tilstrek-
kelig grad oppmerkesom på det. Mange budsedler 
fylles derfor ut forgjeves, fordi tilslagssummene ofte 
ligger langt over utropsprisene. Vi viser til punkt 7 
i vårt auksjonsreglement, og vi vil presisere at vi 
setter vår ære i at ingen skal betale mer enn nest 
høyeste bud + 10% + omkostninger.

Objekter som det ikke er kommet inn bud på vil bli 
ropt ut til 80% av det opprinnelige utrop om det ikke 
foreligger en avtalt minstepris. Ingen objekter vil bli 
solgt under dette beløpet. Etter auksjonen vil intet 
objekt bli solgt under utrop. Det vil aldri forekomme 
minstepriser som ligger over utrop.

INFORMATION FOR BIDDERS
Starting prices are deliberately set low to stimulate 
bidding. Many bidding forms have no chance to be 
successful because bidders are unaware that the 
final price usually is substantially higher than the 
starting price. Objects with no response are to be 
offered with new starting price at 80%. After the 
auction no lot is offered below the starting price. 

TIDSFRIST FOR BUD
Forhåndsbud kan tastes inn selv på våre hjemme-
sider, men dette må være gjort minst 1 minutt før 
objektet auksjoneres bort. Skriftelige bud må være 
mottatt av oss senest dagen  før auksjonen for å 
være sikret å komme med. Vi vil selvsagt ta med 
alle bud så langt tiden tillater og vi godtar også 
telefonbud fra kunder som er kjent av oss. For-
håndsbud må likevel alltid bekreftes skriftlig.

Postal bids must be received by us two days in 
advance at the latest to secure participation. We 
accept telephone bids from customers known to 
us, but a written confirmation is necessary. On this 
auction, you also can deliver your bids by yourself 
on www.germeten.no 	

PROGRAM

Fremvisning av objektene:
Viewing:

Scandic KNA-hotellet
Parkveien 68, Oslo

Torsdag  26. april 2018  kl 12.00 - 21.00
Fredag    27. april 2018  kl 10.00 - 21.00
Lørdag    28. april 2018  kl 08.30 - 

Det vil bli arrangert spesielle visninger etter 
forutgående avtale. På auksjonsdagen vil det være 
begrenset adgang til å se objektene på grunn av kapa-
sitetsbegrensninger. Tilreisende bør derfor  
avtale tid på forhånd.

Viewing can also be arranged on previous appoint-
ment. On the day of auction the items may also be 
viewed but prospective viewers should then expect 
considerable queeing.

Auksjon /  Auction: 

Scandic Solli Hotel (Tidligere KNA)
Parkveien 68, Oslo

Fredag 27. april 2018 

kl 17.30	    Postkort, side 7
ca 18.30     Mynter/sedler, side 40 

Lørdag 28. november 2018 

kl 09.30	 Objekt 1270,  Norge, 
		  eldre brev side 57
kl 12.36   	Lunch
kl 13.10 	 Objekt 1856, Luftpost side 131
ca kl 16.00 	 Slutt.
 
KATALOGER SOM ER BRUKT
(Hvis ikke annet er angitt).

Norgeskatalogen	 Norge (brev, blokker, 
NK Postal  (NKP) 	 frimerkehefter og stempler).
og		  Norge (hovednummere,
Handlerkatalogen	  enkeltmerker).
		
AFA		  Danmark med områder.
Facit		  Sverige, Island, Finland.
Michel		  Europa.
Stanley Gibbons	 England med kolonier.
Yvert		  Oversjø, franske områder
Scott		  USA med områder

SLIK NÅR DU OSS:

Telefoner / Telephones:
Kontor /  Office	        (+47) 22 44 19 14

Mobiltelefon (Erik)		 922  45 697
Mobiltelefon		  46 48 85 42

Internett:   	      www.germeten.no
E-mail  		  germeten@online.no    	
	
Bankgiro		                   1600 49 59 144
IBAN: NO 41 1600 49 59 144 			 
BIC: DNBANOKK
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ABONNEMENT PÅ KATALOGER

Vår auksjonskataloger sendes innleverere og 
faste kunder over hele verden. Vi har mer enn  
23.000 registrerte forbindelser, og tallet er stadig 
økende. På grunn av høye trykke- og porto-
kostnader, er det dessverre ikke mulig å sende 
katalog til alle. 

Vi har opprettet en abonnementsordning for 
interesserte som ønsker å være sikret tilsendelse 
av hver auksjonskatalog uavhengig av kundeak-
tivitet. Abonnementet koster kr 250,- og vil dekke 
de neste 3  katalogene med resultatlister. Det er 
langt mindre enn selvkost. Beløpet kan innbetales 
kontant eller settes inn på vår konto 1600 49 59 
144.

Betales det før abonnementet er løpt ut, plusser 
vi bare på det antall nye katalogene det  
er betalt for. 
Ring oss gjerne om du ønsker å sjekke status.

Internett
Vi var et av de første frimerkefirma i verden 
til å ta i bruk Internett til markedsføring og 
informasjonsutveksling. Og vi var først ute 
av frimerkefirmaene i Norden. 
Også denne auksjonen har egne sider på 
World Wide Web. Adressen er: 

www.germeten.no  

Det er lagt ut en del bilder og generell infor-
masjon om auksjonen og det blir fortløpende 
lagt ut supplerende opplysninger så snart 
behovet er der. Du kan sende forespørsler, 

beskjeder og kommentarer pr. E-mail til 
germeten@online.no

Bud kan registeres direkte på våre hjemmesider.

You are welcome to visit our pages on the WWW. 
Featuring pictures and information related to the 
upcoming auction: 
www.germeten.no 

If you have requests or comments, please don't 

hesitate to use our E-mail: germeten@online.no

AUCTION CATALOGUE SUBSCRIPTION

We send our auction catalogues to a world-wide 
clientele.  Our mailing list is one of the largest in 
Europe and is steadily being extended. 

The subscription fee for catalogues sent by airmail 
to Europe is NOK 300,- (US$ 50  / Euro 40).  
To other countries it is NOK 400,- (US$ 60  /  
Euro 50).   
 
The subscription covers the next 3 full-color auction 
catalogues and also includes the lists of prices rea-
lized.  We recommend this subscription as a way of 
keeping abreast of price trends in the Scandinavian 
philatelic market.

Visste du at disse katalogene også er blitt samleobjekter?
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INNHOLDSFORTEGNELSE

TEGNFORKLARING / SYMBOLS / ZEICHENERKLÄRUNG
**	 postfrisk / unmounted mint / postfrisch ohne Falz
*	 ubrukt / mint / ungebraucht
(*)	 uten lim, regummiert / without gum, regummed / ohne Gummi / nachgummiert
o	 brukt, vanligvis stemplet / used / gestempelt
B	 brev, brevkort, konvolutt / covers / Briefe
BF	 brevfront, front of cover / Briefvorseite
BS	 brevstykke / piece of of cover 
	      litteratur		

Forkortelser for å kvalitetsvurdere helark 
HA	 Ubrettet ark. Alle merkene er prima. 
HB	 Ark i prima kvalitet men brettet en vei. Alle merkene prima.
HC	 Ark brettet flere ganger og/eller med noe revnet perforering. Alle merkene er prima. 
HD	 Ark med andre mangler enn de nevnt som HC. F. eks flistagging., enkelte merker 
	 defekt eller andre feil som vil gå frem av beskrivelsen.

Kvalitetsvurdering av postkort
*	 ubrukt / mint / ungebraucht
o	 brukt, vanligvis stemplet / used / gestempelt
K-0	 Kortet er tilnærmet i samme kvalitet som da det ble trykket.     
K-1	 Minimale spor etter slitasje, ellers som nytt.
K-2	 Tegn til slitasje. Kortet er pent, uten bretter og flekker.
K-3	 Litt slitasje. Kortet kan ha en mindre hjørnebrett, skrift på 
	 forsiden eller mindre flekker.   
K-4/5	 Kortet er slitt, med bretter, flekker, små rifter, rust eller 
	 mye skrift på forsiden. K-5 betegner alvorlige defekter.

Ekspertise på filatelistiske objekter. 

Objekter som settes opp på våre auksjoner blir undersøkt av oss, uavhengig av om det følger med en attest.  
Det er selvfølgelig ikke mulig å unngå feil, men vi er godt fornøyd med at antall returnerte objekter på en  
auksjon hos oss er mindre enn 4 i gjennomsnitt. 
Vi vil absolutt anbefale at man konsulterer erfarne folk for å få kvalitet og ekthet sjekket ved kjøp av dyre frimer-
ker og brev. Likevel vil vi gjerne nevne at vi opp gjennom årene har sett en del merkelige attester på filatelistiske 
objekter. Katalogbestemmelser, farvenyanser, annulleringer etc. har vært feilaktig angitt, kvalitetsvurdering har 
vært misvisende og manipuleringer ikke oppdaget. Slike attester er heldigvis i mindretall, men noen av dem har 
også vært utstedt av autoriserte eksperter i inn- og utland.

De fleste attestutstedere er rimelig nøkterne og kvalifiserte filatelister, men vi synes det er nødvendig å peke på 
faren ved å tro at en attest er en absolutt garanti.

 
Postkort				    1001	
Mynter / Sedler			   1162
NORGE. Ufrankerte brev 		  1270
4 skilling Våpen 1855		  1287
Skilling Oscar		   	 1340
Øreutgavene		   	 1485
Utgavene 1893 - 2017		  1589 
Porto- og returmerker		  1679	
Frimerkehefter			   1688
Førstedagsbrev			   1689
Helsaker / Stempler			  1723
Krigspost				   1774	

Polarpost / Luftpost			   1780
Bypost / Lokalpost			   1864
Prøvetrykk / Diverse		  1868
Autografer			   1895

NORDEN				   1896
EUROPA				    1952
OVERSJØ			   2135		
NORGE SAMLINGER OG LOTS	
	 Postfrisk/ubrukt		  2225
	 Brevpartier		  2263
	 Stemplede lots		  2299

     OBJEKTGRUPPE	                                 FRA OBJEKT NR      OBJEKTGRUPPE	                                FRA OBJEKT NR
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Forord

All photos in the catalogue: Kjell Germeten. 

Bli med på vårens vakreste eventyr! 

Jeg synes Holmenkollstafettens slagord også er 
dekkende for vår "samler-idrett" – vårens auksjon! 
For å unngå kollisjon, arrangeres auksjonen én 
uke før løpingen, så det blir mulighet for de som 
ønsker det, også å stille der.

Å samle inn objekter til en auksjon, byr på mange 
utfordringer. Denne gangen var jeg glad for å ha 
fått en del innleveringer allerede i begynnelsen 
av desember. Da OL startet, med store norske 
gullkandidater på TV hele dagen, begynte jeg å 
lure på om det bare var oss som var opptatt av 
frimerker og mynter. Men så kom det plutselig en 
dag med få nordmenn i aksjon. Da var det på ny 
yrende liv i vår butikk, etterfulgt av nye stille peri-
oder, før OL var over og vi gikk tilbake til vanlige 
dager.

Vanligvis ramser vi ikke opp auksjonsobjektene 
i forordet. De skal være oversiktlig presentert i 
katalogen. Likevel må jeg nevne, med en viss 
stolthet: 5 ulike Kinesiske frimerker fra 1932/33 
som ble produsert under enkle forhold i fjellene 
nord i Kina, da formann Mao begynte sin "Lange 
marsj". Merkene ble brakt til Norge av en kvinne-
lig misjonær, som visste at broren var frimerke-
samler.

Etter vår mening har vi bygget opp en auksjon 
med variert og attraktivt innhold. Jeg håper å se 
flest mulig av dere på visning og auksjon i slutten 
av april, og jeg ønsker lykke til i jakten på nye 
godsaker til samlingen!

.

 

 
 

Antarctic Sound.. 

Erik Olafsen

We are proud to present our auction catalog #93, 
featuring a range of interesting single items and 
collections. The lots are well presented in the 
following pages, no need then of mentioning them 
in this preface as well. 

An exception though is the extremely rare Chi-
nese stamps from 1932/33. They were printed 
north in China during chairman Mao’s Long 
March. A Norwegian female missionary brought 
some of them back to Norway as a gift to her 
stamp-collecting brother. He must have been 
very pleased indeed, as these primitively printed 
stamps are extremely rare and costly.

Welcome to friends and customers from China 
and elsewhere. I hope to see you in Oslo the last 
weekend in April! 

Preface
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Fredag  26.  april  2018.  kl.  17.30
POSTKORT

	                              1001		                                                          - 1002 -
1001	 o	 Alexandra Hotel, Hanevold, Molde. Postkort av "Hilsen fra"-typen. Brukt i 1899. K-3	 100,-
1002	 o	 Hilsen fra Bergen og Hilsen fra Stalheim. Begge brukt i 1900. Førstnevnte med liten rift. K-3/4	 100,-

1003	 *	 Hilsen fra Christiania. To ulike "Hold to light"-kort. K-2/3	 200,-

	                               1004		                                                            - 1005 -
1004	 o	 Hilsen fra Christiania. Sendt til Tyskland i 1899. K-2	 100,-
1005	 */o	 Hilsen fra Christiania. To ulike kort. K-2/3	 200,-

	                         1006			                                                         1008
1006	 o	 Hilsen fra Sarpsborg. Brukt i 1906. K-2	 200,-
1007	 o	 Hilsen fra Horten. Brukt i 1901. K-2	 100,-
1008	 o	 Hilsen fra Tromsø. Brukt i 1895. K-2	 100,-

1007
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1009	 o	 Hilsen fra Trondhjem. To ulike kort. K.2/4	 100,-

1010	 o/*	 3 ulike Hilsen fra kort: HHv. : Fredrikstad, Ringerike og Tinnoset Hotel. Noen mindre anmerkninger. K-3/4	 200,-

1011	 o/*	 To ulike Hilsen fra-kort. Det brukte kortet (1898) har en ørliten hjørnebrekk og merker etter album. K-3	 200,-

- ex 1012 -
1012	 o/*	 4 kort: Hilsen fra Bergen, Hilsen fra Husum, Hilsen fra Næsflaten og Bergensudstillingen 1898. K-3/4	 200,-

- ex 1013 -
1013	 o/*	 5 Hilsen fra kort: Hhv: Hammerfest, Harstad, Tromsø og to fra Nordkap. Noen anmerkninger.	 200,-
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- ex 1014 -
1014	 o/*	 4 ulike Hilsen fra-kort. Hhv.: Herfossen, Lærdal, Trondhjem og Vossevangen. Noen anmerkninger. K-3/4	 200,-

1015	 */o	 Hilsen fra Norge og Hilsen fra Nordkap. Førstnevnte er sendt, men mangler frimerket. K-2	 100,-	

 	                 1016	                                                     1017	                                         1018
1016	 o	 Julius Holck. Nisse rir på gris. K-1	 100,-
1017	 o	 Mann på vannsykkel. Påtrykt nyttårshilsen fra 1900. K-1	 100,-
1018	 o	 Jenny Nystrøm. 11 nisser rundt bordet. Hjørnebøy nede til høyre. Brukt i 1901. K-4	 100,-

		                         1019		                    1020
1019	 o	 Fr.R. Jeger tar lunch, og blir lurt av reven. K-2	 100,-
1020	 o	 Gustav Nielsen. Nisser som slåss. Merker etter montering bak. K-3	 100,-
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- ex 1021 -
1021	 */o	 Drøyt 45 kartong-/overrekkelseskort, mange signerte. Blandet kvalitet.	 800,-	

	             1022	                                     1023	                                                         1024	              1025
1022	 o	 Aukrust. 568/4. Brukt i 1945. K-1	 100,-
1023	 *	 Aukrust. Bondepar på tunet. Mittet & Co serie 2689. K-2	 100,-
1024	 o	 Aukrust. Nisse jager fugler. Mittet & Co serie 2689. Brukt i 1940. K-2	 100,-
1025	 o	 Aukrust-42. Oppi a/s, 548/3. Brukt i 1942. K-1	 100,-

	                                                                       1026	  	 1027
1026	 o	 Damsleth. N. W. Damm Nr. N 23. Kort med gutt som hviler under skituren. Brukt 1939. K-3	 200,-
1027	 o	 Damsleth. Damm nr. 101. Et par i Påskefjellet. Brukt 1933. K-2	 200,-

Send oss din E-mail-adresse! 
I stadig større grad brukes E-mail til kommunikasjon. Etter hvert blir den 
vel så viktig som postadressen. Sørg for at vi alltid er oppdatert med din 
aktuelle E-mailadresse! Det gjør du enkelt og greit fra vår internettside www.
germeten.no eller direkte til germeten@online.no Nye kunder må også oppgi 
postadressen
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- ex 1028 -
1028	 */o	 Th. Holmboe. 39 ulike kort, hvorav 10 er overrekkelseskort. Noen kort med anmerkninger.	 800,-	

	                           1029				    1031
1029	 *	 Fra Aarnes Station. Liten blyantpåskrift på baksiden. K-2	 100,-
1030		  Aamot Jernbanestation. Brukt i 1925. K-2	 100,-
1031	 o	 Aamots Jernb. St. Brukt i 1910. K-1	 100,-

	                            1032				     1034
1032	 o	 Asker Station. Brukt i 1920. Et par litt stukete hjørner. K-4	 100,-
1033	 *	 Askim, 17de Mai 1905. Fotokort fra stajonen. K-2	 200,-
1034	 o	 Askim Jernbanestation. Brukt i 1904. K-2	 200,-

		                 1035		                     1036
1035	 o	 Brumunddalen Jernbanestation. Ikke sendt. K-2	 100,-
1036	 o	 Hilsen fra Darbu. Brukt i 1905. K-2	 100,-

1037		  Døvik-Broen. Brukt i 1909. K-3	 100,-

1030

1033
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	                       1038			                                                           1040
1038	 o	 Fra Elverum. Brukt i 1906. K-3	 100,-
1039	 o	 Fetsund Station. Brukt i  1903. K-2	 100,-
1040	 o	 Hvalstad Jernbanestation. Brukt i 1914. K-3	 100,-

	                          1041			                                                         1043
1041	 o	 Jevnaker Stasjon. Brukt i 1938. K-1	 100,-
1042	 *	 Killingmo Jernb. St. K-4	 100,-
1043	 o	 Larviks Omegn. Hammerdalen. Brukt i 1906. K-1	 100,-

	                           1044			                                                         1046
1044	 o	 Ljan Jernbanestation. K-4	 200,-
1045	 o	 Fra Lysaker. Brukt i 1909. K-3	 100,-
1046	 *	 Meraker Jernbanestation - Fondfjellet. K-1	 200,-

	                               1047				     1049
1047	 *	 Jernbanestation, Moss. Brukt i 1909. K-1	 200,-
1048	 *	 Parti fra Mysen III. K-2	 200,-
1049	 *	 Mysen, Jernbanestation. K-1	 200,-

1048

1042

1045

1039

AK 93 0063.indd   12 03.04.2018   09.18.32



   1327.4. OG 28.4. 2018                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL AUKSJON    93   

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

	                            1050			                                                              1052
1050	 *	 Fra Mysen. Svak hjørnebøy nede til venstre. K-3	 100,-
1051	 o	 Rakkestad Station. Brukt i 1904. K-2	 200,-
1052	 o	 Reitan station, Gula Bro. Brukt i 1910. K-1	 100,-

	                           1053			                                                    1055
1053	 o	 Jernbanefærgen paa Tinsjø og Rollag Jernb. Station. Ikke sendt. K-2	 100,-
1054	 o	 Sandesund St. og Melkefabriken. Brukt i 1909. K-2	 200,-
1055	 *	 Sell Station. K-1	 100,-

	                   1056			                                                             1058
1056	 o	 Ski Station. K-1	 200,-
1057	 *	 Fra Spirillen. Påført "July 20 1904" med blyant. K-2	 100,-
1058	 *	 Strømsnes Station. K-1	 100,-

	                           1059			                                                        1061
1059	 o	 Strømmen st. Ikke sendt, men skrevet som kort og som omhandler stationen. K-2	 200,-
1060	 o	 Sørumsand. Dresin med 3 mennesker. Brukt i 1901. Ikke sendt. K-2	 200,-
1061	 *	 Tveitsund St. pr. Arendal. Brukt i 1918. Frimerket er fjernet. K-3	 100,-

1051

1054

1057

1060
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1062	 o	 Tønset stasjon. To ulike kort, brukt i hhv 1910 og 1916- K-2/3	 200,-

- ex 1063 -
1063	 */o	 25 postkort , med motiver fra Stasjoner eller jernbane, hvor 17 er i småformat. Blandet kvalitet.	 800,-	

		              1064		                  1065
1064	 o	 Hvaler. Nedgaarden Brygge. Brukt i 1925. K-3	 200,-
1065	 o	 Udsigt fra Hotel Breidablik. Byglandsfjord, Sætersdalen. Stemplet "Granheim 30.12.08". K-3	 100,-

	                      1066			                                                          1068
1066	 *	 Sjøsetting av Kristianiafjord. Fotokort fra 23. november 1913. K-2	 100,-
1067	 o	 S/S Richard With. K-1	 100,-
1068	 *	 Nesset, Bundefjord. K-1	 100,-

1067
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	                           1069			                                                              1071
1069	 o	 Viken, Fredriksværn. Brukt i 1909. K-2	 200,-
1070	 *	 S/S Halden. K-3	 200,-
1071	 *	 Parti Fra Herføl (ØF). Passasjerbåten Ragnvald legger til kai. Lite knappenålshull nede til høyre. K-3	 200,-

	                         1072			                                                           1074
1072	 o	 Hatfjelldal. Rösvasdampskibet "Kolbein" den 14. August 1915. Ikke sendt. Et litt stuket hjørne, men 	 200,-		
		  ellers et pent kort. K-3	
1073	 *	 Kolbein, Rösvatnet, Hattfjelldal. K-2	 100,-
1074	 *	 D/S Finmarken. K-2	 100,-

		          1075		                      1076
1075	 *	 S/S Sigurd Jarl. K-1	 100,-	
1076	 o	 Baron von Cederstrøms flyvning på Ekebergsletta. Teksten omhandler bl.a. hendelsen. Kortet er 	 500,-	 	
		  datert "Kristiania 19.10.10" og stemplet samme dag.	

	                            1077			                                                          1079
1077	 o	 Baron Cederstrøm.Fransk fotokort, brukt i Frankrike. Noen brune skjolder. K-3	 100,-
1078	 o	 Baron Cederstrøm. Flyvning, Kristiania. Stemplet "Kristiania 22.10.10" og sendt til Finland. K-2	 300,-
1079	 o	 Dons og Tank-Nielsen i Aeroplanet. Brukt i "Kristiania 16/10-12". Teksten beskriver: "Her har du 	 300,-		
	 	 et bilde av Dons fra flyvningen i Fr.stad". To svake hjørnebretter.	

1070

1073

1078
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	                              1080			    - 1081 -
1080	 	 N 25 på Horten havn. Anmerkninger, bl.a. noen flekker. K-4	 100,-
1081	 *	 Fornebu Airport, Oslo. To fotokort i storformat. K-1	 100,-	

Fra lot 1820 på side 124

	                                1082			                                                     1084
1082	 o	 Bil utenfor et hotell/gjestgiveri i Hardanger. Stemplet Lofthus i 1918. K-1	 100,-
1083	 *	 Bil ved Ask gård, Ringerike. K-1	 100,-
1084	 o	 Haugesund. Central holdeplass. fotokort brukt i 1932. K-2	 100,-

	                                                            1085		                            1086
1085	 o	 Fra Åsgårdstrand. Storformat. Brukt i 1943. K-3	 100,-
1086	 *	 Bil utenfor Universitetet i Oslo. K-1	 100,-

1083

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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1087	 *	 Tre private kort, alle med bil i motivet. VK	 400,-	

1088	 *	 Luftskibet Norge. 3 ulike kort fra Ekeberg. K-1/4	 100,-

1089	 *	 Luftskibet "Norge". To ulike kort i fra Svalbard.	 100,-

1090	 o	 Hilsen fra Spitsbergen. Frankert med 6 merker, og påsatt en 5 øres Spitsbergen-etikett. Brukt i 	 300,-		
		  1901. Kortet har et hjørne med brekk. K-3	

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på fremvis-
ningen av objektene. Det er ofte helt nødvendig for 
å kunne ha noen sjanse til å vinne frem med bud. 
Både torsdag og fredag før auksjonen har vi en rimelig 
effektiv og veltrimmet stab som vil hjelpe deg. Har 
du mulighet til å komme torsdag, er det en fordel.  
Utover fredagen kommer det mange tilreisende, og 
vi må ofte ty til kølapper. 
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- ex 1091 -
1091	 *	 Komplett sett med 50 ulike kort fra Peary/Cook ekspedisjon. Også 5 dubletter i ulike nyanser. 	 1 000,-		
		  Blandet kvalitet, der også noen har feil.	

- ex 1092 -
1092	 *	 Spitsbergen. En bunke, noe duplisert av private postkort fra en tur til øygruppen rundt 1920/30 (ser 	 1 000,-		
		  det ut til). Også en tysk bok fra 1931 om Spitsbergen medfølger.	

- ex 1093 -
1093		  Drøyt 100 reklamekort (ikke Postkort), nær alle er utenlandske.	 1 000,-
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		         1094		                          1095
1094	 *	 Oesterr. Lloyd. D. Thalia. K-3	 200,-
1095	 o	 Hilsen fra Spitsbergen. Brukt i 1896. Påsatt brunt Spitsbergenemerke. Kortet med hjørnebøy.	 200,-

- ex 1096 -
1096	 o/*	 11 stk postkort med Polare motiver.	 500,-	

1097	 o	 P.T.Hellebergs Sportsforretning & Cyclefabrik, Lillehammer. Fra Gjøvikudstillingen 1910. Stemplet 	 200,-		
		  "Dokka" i 1911. K-3	

	                             1098				      1100
1098	 o	 Haldens Bomuldspinderi & Væveri, Fredrikshald. Reiseadvis, brukt i 1914. K-2	 100,-
1099	 *	 Chr. Sterud & Co, Prindsens Gd. 23 (Christiania). Litt stukket nedre høyre hjørne samt en skjold. K-4	 200,-
1100	 o	 Moss Aktiemøller. Reise-Advis. Brukt 1913. Merket med perfins- K-2	 100,-

1101	 o	 Hestbek Christensen, Sæbe-fabrik, Christiania. To ulike Reise-advis. Brukt i 1911 og 1912. K-3/4	 200,-

1099
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- ex 1102 -
1102		  Freia. Noen reklamekort (ikke postkort) samt noe annet limt inn i et par hefter. Bl.a. noen fra Freia.	 300,-

- ex 1103 -
1103	 o	 Liten bunke Reiseadvis og konvolutter i eske. Noen av Reiseadvisene er dekorative. 	 500,-

	                                 1104		                 1105	                                                     1106
1104	 *	 Tinnoset. K-1	 100,-
1105	 o	 Ørnebakken, Evje. Fra hopprenn. Stemplet "Setesdalsbanen" i 1935. K-1	 100,-
1106	 o	 Fra Oslofjorden. Herlig fotokort. Påsatt frimerke, men ikke sendt.	 100,-

	                             1107			                                                           1109
1107	 *	 Olaf Halvorsens Landhandleri, Grue, Finskog. K-1	 100,-
1108	 o	 Eriksrud, Biri. Brukt i 1908. K-2	 100,-
1109	 *	 Parti fra Hølen med butikk, besinstasjon og bil. K-1	 100,-

1108
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1110	 *	 Hølen. Tre fotokort fra Hølen. K-1/2	 200,-

		           1111		                       1112
1111	 o	 Bjørkebæk. Landhandleri med Toldstation. Stemplet "Aremark" i 1906. K-2	 100,-
1112	 *	 Oslo. Bislet stadion. Fra åpningen av VI. Olympiske vinterleker. Storformat. K-1	 100,-

- ex 1113 -
1113	 *	 Skøyter. Fire ulike kort i småformat. K-2	 100,-

	                      ex 1114			           - ex 1115 -
1114	 o/*	 Postkort fra mange land i eske. Flere med frimerker på bildesiden fra litt eksotiske land.	 500,-
1115	 o/*	 250 utenlandske "Dame"-kort i album.	 500,-
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- ex 1116 -
1116	 */o	 Utenlandske postkort i småformat i 7 eldre album, alt en eske.	 500,-	

- ex 1117 -
1117	 o/*	 84 postkort i småformat nær alle er norske. Flere fine stedskort og julekort.	 1 000,-

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på fremvis-
ningen av objektene. Det er ofte helt nødvendig for 
å kunne ha noen sjanse til å vinne frem med bud. 
Både torsdag og fredag før auksjonen har vi en rimelig 
effektiv og veltrimmet stab som vil hjelpe deg. Har 
du mulighet til å komme torsdag, er det en fordel.  
Utover fredagen kommer det mange tilreisende, og 
vi må ofte ty til kølapper. 
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- ex 1118 -
1118	 o/*	 Noen hundre norske stedskort i små- og storformat.	 1 000,-

- ex 1119 -
1119	 o/*	 Vikersund/Geithus/Åmot. Noen stedskort i små- og storformat. Også en del fotografier samt noen 	 500,-	 	
		  få julekort.	

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks 
varsel. Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til visningen.
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- ex 1120 -
1120	 o/*	 Drøyt 200 norske stedskort i småformat i album.	 1 000,-

- ex 1121 -
1121	 o/*	 Noen hundre postkort i skoeske. Bl.a. 190 norske stedskort, hvorav 30 i småformat. Noe svak kvalitet.	 500,-

Send oss din E-mail-adresse! 
I stadig større grad brukes E-mail til kommunikasjon. Etter hvert 
kan den bli vel så viktig som postadressen. Sørg for at vi er opp-
datert med din aktuelle E-mailadresse! Det gjør du enkelt og greit 
fra vår internettside www.germeten.no eller direkte til germeten@
online.no
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- ex 1122 -
1122	 o/*	 Ca 350 postkort i småformat fra eldre album. 100 er norske stedskort hvor flere fine fra 	 1 000,-	 	
		  Nordmarka. Lotten inkluderer også ca 20 tegnet av A.Block.	
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- ex 1123 -
1123	 o/*	 Norske og utenlandske postkort i skoeske. Både i stor- og småformat.	 500,-

- ex 1125 -(Se flere illustrasjoner på neste side)
1125	 o/*	 Christiania. Samling med ca. 2400 ulike kort i 7 store album. God spredning fra hele byen, og 	 20 000,-		
	 	 mange fine innslag.

- ex 1124 -
1124	 o/*	 Ca. 150 norske postkort i småformat, mange er stedskort.	 1 000,-
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- ex 1225 - (Se også nederst på foregående side)
1125	 o/*	 Christiania. Samling med ca. 2400 ulike kort i 7 store album. God spredning fra hele byen, og 	 20 000,-		
	 	 mange fine innslag.	
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- ex 1126 -
1126	 o/*	 Ca 140 norske stedskort i småformat. God geografisk spredning, og flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1127 -
1127	 o/*	 Ca 135 kunstnerkort, nær alle er norske og i småformat.	 1 000,-
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- ex 1128 -
1128	 o/*	 Ca 205 norske postkort, hvorav halvparten er i småformat. Nær alle er stedskort.	 1 000,-

- ex 1129 -
1129	 o/*	 Norske og noen utenlandske postkort i skoeske. Både i stor- og småformat.	 1 000,-

- ex 1130 -
1130	 o/*	 Norske og noen utenlandske postkort i skoeske. Både i stor- og småformat.	 1 000,-

- ex 1131 -
1131	 o/*	 96 postkort i småformat i album.	 500,-
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- ex 1132 -
1132	 o/*	 Ca 50 postkort, hvorav noen kartongkort. Litt duplisert.	 300,-

- ex 1133 -
1133	 o/*	 Soon. 32 postkort i småformat og 6 i storformat.	 500,-

- ex 1134 -
1134	 o/*	 Ca 200 postkort, de fleste er norske stedskort i småformat.	 1 000,-
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- ex 1135 -
1135	 o/*	 Ca 210 postkort i småformat fra eldre album. 90 er norske stedskort.	 1 000,-

- ex 1136 -
1136	 o/*	 121 norske postkort i småformat, nær alle er stedskort.	 1 000,-

- ex 1137 -
1137	 o/*	 Drøyt 180 norske stedskort i småformat, hvorav 30 jernbanestasjoner. En del fra Nord-Norge. 	 1 000,-		
	 	 Mange fine kort.	
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- ex 1138 -
1138	 o/*	 56 norske postkort i småformat, nær alle er stedskort. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 1139 -
1139	 */o	 70 norske stedskort i storformat. Mange fine innslag.	 1 000,-
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- ex 1140 -
1140	 */o	 Ca 950 norske stedskort i storformat. God spredning.	 1 000,-

- ex 1141 -
1141	 o/*	 Drøyt 700 postkort i småformat, hvor et par hundre er stedskort. Noe blandet kvalitet.	 1 000,-

- ex 1142 -
1142	 o/*	 Drøyt 300 postkort i småformat, hvor ca 225 er norske stedskort.	 1 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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- ex 1143 -
1143	 o/*	 Bonzo. 116 postkort, de fleste er brukte. Også noen få cigarettmerker, men disse er klistret inn i et hefte.	1 000,-

- ex 1144 -
1144	 *	 Noen tusen norske stedkort i storformat i eske. De fleste i sort/hvit. Sterkt duplisert og med stort 	 500,-	 	
		  sett turistmotiver.	

- ex 1145 -
1145	 */o	 Ca 200 norske postkort i småformat, der 160 er stedskort.	 800,-

- ex 1146 -
1146	 */o	 Ca 150 norske stedskort i småformat.	 1 000,-
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- ex 1147 -
1147	 */o	 Nær 150 norske stedskort i småformat.	 1 000,-

- ex 1148 -
1148	 */o	 Ca 190 norske postkort i storformat. Nær 70 med motiv av båt, de resterende er stedskort.	 700,-

- ex 1149 -
1149	 o/*	 Bergen. Ca 130 postkort i småformat.	 500,-

- ex 1150 -
1150	 o/*	 Norske og utenlandske postkort i stor eske. Noen fine innslag iblandt.	 1 000,-
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- ex 1151 -
1151	 */o	 Sarpsborg m/omegn. Drøyt 100 stedskort hvor 40 er i småformat, inkludert noen med interiør 	 1 000,-		
		  fra hus i området. Noen få er dubletter.	

- ex 1152 -
1152	 o/*	 Drøyt 100 kartong-/overrekkelseskort i album. Også et album med private julekort. Blandet kvalitet.	 1 000,-

- ex 1153 -
1153	 o/*	 Noen hundre postkort, nær alle er norske. I begge formater og både stedskort og julekort.	 1 000,-
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- ex 1154 -
1154	 o/*	 Noen norske julekort i lite album.	 500,-

- ex 1155  -
1155	 */o	 Nær 700 postkort i storformat. Nær alle er norske stedskort.	 1 000,-

- ex 1156 -
1156	 */o	 Drøyt 600 postkort i storformat i skoeske. De fleste er norske stedskort.	 500,-

- ex 1157 -
1157	 */o	 Noen postkort i skoeske. Stor- og småformat, litt langt mellom de bedre innslagene.	 100,-
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- ex 1158 -
1158	 o/*	 Ca 400 postkort i småformat, der de fleste er norske stedskort.	 1 000,-

- ex 1159 -
1159	 o/*	 Ca 100 postkort i småformat i eldre album. Noen Julekort, Kunstnerkort og stedskort.	 1.000,-

- ex 1160 -
1160	 o/*	 Ca 750 postkort i små- og storformat. Mange er norske stedskort.	 500,-

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks varsel. 
Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til visningen.
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- ex 1161 -
1161	 */o	 Ca 250 postkort hvorav nær 150 er norske stedskort i småformat.	 1 000,-

Vi vil sterkt anbefale deg å bruke litt tid på fremvis-
ningen av objektene. Det er ofte helt nødvendig for 
å kunne ha noen sjanse til å vinne frem med bud. 
Både torsdag og fredag før auksjonen har vi en rimelig 
effektiv og veltrimmet stab som vil hjelpe deg. Har 
du mulighet til å komme torsdag, er det en fordel.  
Utover fredagen kommer det mange tilreisende, og 
vi må ofte ty til kølapper. 
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Fredag  26.  april,  ca  18.30  (rett  etter  postkortene)
MYNTER  OG  MEDALJER

MEDALJER  OG  POLETTER

- 1162 -
1162		  Norsk-Britisk-Svensk-Vitenskapelig ekspedisjon til Arktis 1949-1952.	 100,-

	                                             - 1163 -		                                - 1164 -
1163		  Det 9de Almindelige Norske Landbrugsmöde 1892. Meget dekorativ medalje i god kvalitet.	 100,-	
1164		  Industriudstillingen i Kjøbenhavn 1852. Pussestriper, men pen.	 100,-	

- ex 1165 -
1165		  Dikemark Sykehus. 5 ulike poletter med pålydende: 5, 10, 20, 50 og 100. 	 200,-

- ex 1166 -
1166		  Kristiania Melkeforsyning. 7 ulike poletter: 3 for Melk (1/2 l. 1 l og 3 l), 2 for Fløte (1/3 l og 1/2 l) og 	 200,-		
	 	 2 for Kefir (1/5 l og 1/2 l).	

AK 93 0063.indd   40 03.04.2018   09.19.02



   4127.4. OG 28.4. 2018                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL AUKSJON    93   

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

- ex 1167 -
1167		  Christiania Dampkjøkken. 11 ulike poletter. 3, 5 (2 ulike), 10 (2 ulike), 20, 25, 50 og 5 Kr samt 	 500,-		
		  2 uten valør.	

	         1168		                                                      - 1169 -
1168		  Holmsind. Holms Fryseri og Kjøleanlegg A/S, Ålesund. Akkordpolett for salting av sild, 1920/30-	 100,-		
		  årene. Lengde 29 mm. Den røde lakken er noe skallet av.	
1169		  Arendal. Aktieselskabet Kolbjørn, Arendal. 3 ulike poletter. I tillegg en polett "Færgebaad Skilsø Arendal".	 200,-

1170		  Sundbaatene Kristiansund. 3 ulike poletter.	 200,-

	                                                  - 1171 -		                                         - 1172 -
1171		  U.S.A. Norse American Centennial 1825-1925. Silver.	 200,-

1172		  Danmark. Herulf Trolle. "TROLLE" på advers og "1780" på revers. Ned randskrift. ø 28 mm.	 200,-

Vi kan hjelpe til med salg av alle typer mynter og sedler!
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MYNTER
FREDERIK  III,  1648 - 1670

1173	 	 1 Speciedaler 1661. Støpt kopi laget for flere 10-år siden.	 1 000,-

1174		  2 Mark 1650. 1+	 3 000,-
	

CHRISTIAN  IV,  1650 - 1699

1175		  4 Mark 1673. 1/1+	 4 000,-
			 

FREDERIK  IV,  1699 - 1730

1176		  8 skilling 1704. 01	 100,-	

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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CHRISTIAN  VII,  1766 - 1808

1177		  12 stykker/1 Riksdaler 1796 I.G.M. 1+/01	 1 000,-
			 

CARL  XIII,  1814 - 1817

1178		  8 skilling 1817. 1+/01	 700,-
			 

CARL  XIV,  1818 - 1844

1179		  Speciedaler 1826. Noen mindre kanthakk. 1	 5 000,-

		                   - 1180 -		                                         - 1181 -
1180		  24 skilling 1819. 1/1+	 800,-
1181		  8 skilling 1827. 1+/01	 1 000,-

		             - 1182 -		          - 1183 -
1182		  4 skilling 1825. 1+	 300,-
1183		  4 skilling 1825. 1+	 1 000,-
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		                             - 1184 -		         - 1185 -
1184		  2 skilling 1825. En nær vertikal strek (presset inn i mynten) på reversen. 01/1+	 400,-
1185		  2 skilling 1842. 1/1+	 100,-
			 

OSCAR  I,  1844 - 1859

1186	 	 1 Speciedaler 1844. Ørliten hvit flekk. Fin patina. 0/01	 8 000,-

1187		  1 Speciedaler 1848. 1	 5 000,-

1188		  1 Speciedaler 1849. 01	 8 000,-

1189		  1 Speciedaler 1857. 1+/01	 8 000,-
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	                                                   - 1190 -		                                 - 1191 -
1190		  1/2 Speciedaler 1846. 1	 3 000,-
1191		  1/2 Speciedaler 1847. Noen mindre kanthakk samt ripe foran hodet på adversen. 1/1-	 1 500,-

		                 - 1192 -		             - 1193 -
1192		  12 skilling 1845. 1/1+	 300,-
1193		  12 skilling 1850. Ørlite kanhakk oppe på reversen. 1+	 300,-
			 

CARL  XV,  1859 - 1872

1194		  1 Speciedaler 1861. Gravert tekst på adversen samt noen hakk. 1-	 1 000,-

1195		  1 Speciedaler 1862. 0/01	 20 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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1196		  1 Speciedaler 1862. 1-	 3 000,-

1197		  3 skilling 1869 m/stjerne og 2 skilling 1871 m/stjerne. 01/1+	 200,-
				  

OSCAR  II,  1872 - 1905

		           - 1198 -		               - 1199 -
1198		  3 skilling 1872 m/rosett. 1+/01	 100,-
1199		  3 skilling 1872 m/stjerne. 01	 100,-	

		      - 1200 -		                    - 1201 -
1200		  20 kroner/5 Sp 1874 i gull. 01	 3 000,-
1201		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. 0/01	 3 000,-

		      - 1202 -		                   - 1203 -
1202		  20 kroner/5 Sp 1875 i gull. 0/01	 3 000,-
1203		  20 kroner 1876 i gull. 0/01	 3 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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1204		  20 kroner 1877 i gull. 0/01	 8 000,-

		          - 1205 -		                       - 1206 -
1205		  20 kroner 1878 i gull. 0/01	 3 000,-
1206		  20 kroner 1878 i gull. 01	 3 000,-

		        - 1207 -		                         - 1208 -
1207		  20 kroner 1879 i gull. 0/01	 4 000,-
1208		  20 kroner 1879 i gull. 01	 3 000,-

1209		  20 kroner 1886 i gull. 0/01	 3 000,-

		           - 1210 -		                        - 1211 -
1210		  20 kroner 1902 i gull. 0/01	 2 000,-
1211		  20 kroner 1902 i gull. 0/01	 2 000,-	

	                        - 1212 -		              - 1213 - 	                                                            - 1214 -
1212		  10 kroner/2 1/2 Sp 1874 i gull. Små riper etter pussing. 01	 15 000,-
1213		  10 kroner 1877 i gull. 01	 12 000,-
1214		  10 kroner 1902 i gull. 0/01	 12 000,-	
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1215		  2 kroner 1885. 01	 15 000,-

		                     - 1216 -		                                       - 1217 -
1216		  2 kroner 1898. 1+	 500,-	
1217		  25 øre 1904 01	 300,-
				  

HAAKON  VII,  1905 - 1957

1218		  20 kroner 1910 i gull. 0/01	 3 000,-	

	                                                                             - 1219 -		            - 1220 -
1219		  10 kr 1910 i gull. 0/01	 6 000,-
1220		  10 kroner 1910 i gull. 0/01	 5 000,-	

	                                               - 1221 -		                               - 1222 -
1221		  2 kroner Jubileum 1906. 1+	 300,-	
1222		  50 øre 1923. Gradert av NGS MS 64.	 800,-	
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1223		  2 øre 1932. 0	 500,-
				  

OLAV  V,  1957 - 1991

1224		  Årsett 1968 i hardplast. Noen mindre sprekker i plasten.	 15 000,-
		

HARALD  V,  1991 -

1225		  Sykkel VM 1993. Komplett sett med en 1500 kr i gull og to stk 100 kr i sølv.	 6 000,-

- ex 1226 -
1226		  OL 1994. Komplett "sølv"-sett av 12 mynter. PR	 1 000,-	

- ex 1227 -
1227	 	 OL 1994. Komplett myntsett med fire 1500 kroner i gull og 10 mynter i sølv. PR	 15 000,-
		

NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS

- ex 1228 -
1228		  Fire stk 2 kroner fra hhv: 1907, stk Mor Norge 1914, og 1917 samt en svensk 1 R Sp 1851..	 800,-
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1229		  Samling Haakon- og Olav- mynter i to album. Fra 1 øre og opp til 1 krone.	 500,-
1230		  Norske årsett fra 1974 til 2009. Ikke komplett. Noen med riper. Også Proof-sett 1994 og 2001 til 			 
		  2008 samt tre Briliant sett.	 400,-
		

NORSKE  SEDLER

1231		  En Rigsdaler Courant 1802. Slitt, men rimelig hel. 	 500,-

1232		  En Rigsdaler Courant 1798. Blekk er bortvasket. 	 300,-

1233		  Fem Rigsdaler, Kiøbenhavn Ao. 1798, No 27332. Mange bretter, men pen. 6 ørsmå hull i den 	 1 000,-		
		  vertikale midtbretten, to mindre rifter i nedre kant (Den ene går inn i borden, den andre går akkurat 			 
		  gjennom borden.	

1234		  En Rigsdaler Courant 1801. Blekk er nær bortvasket. Restaurert på midten, som sees kun fra baksiden. 	 300,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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1235		  Fem Rigsdaler dansk Courant, Christiania 1807. Påskrevet "Falsk" i store bokstaver.	 2 000,-

1236		  12 skilling Kurant 1809. Fem-sifret nummer uten litra. Svak signatur.	 300,-

1237		  Een Rigs- bankdaler, Christiania 1814, Nr 575706-b. Hull oppe i seglet og rift fra nedre kant og 	 300,-		
		  opp til første linje i teksten: "Paa Anfordring...".		

1238		  100 kroner, med påtrykt "Prøvetryk Uden Værdi" i svart, på både for og bakside. Seddelen er i tillegg 	 5 000,-		
		  gjennomhullet med 6 hull. Midtbrett og med noen skjønnhetsanmerkninger.	
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1239		  100 kroner 1940, serie B.6104876. 1+	 300,-

1240		  100 kroner 1943, serie C.1801371. Litt brun i papiret. 1	 300,-

1241		  100 kroner 1944, serie C.5275069. 1+	 300,-	

1242		  50 kroner 1941, serie C.2150342. 1+	 300,-

Vi har lagt ut bilder av alle objektene i katalo-
gen på våre hjemmesider www.germeten.no 
Bildene er som regel mye større enn de som 
er trykket i katalogen, og det er mange flere 
illustrasjoner. 
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1243		  50 kroner 1944, serie C.9607770. Svak vertikal bøy. 0/01	 2 000,-	

1244		  5 kroner, med påtrykt "Prøvetryk Uden Værdi" i svart, på både for og baksiden. Seddelen er i tillegg 	 5 000,-		
		  gjennomhullet med 3 hull og to vertikale blå makulaturstreker. Fem vertikale brekker synes lite samt 			 
		  noen andre skjønnhetsanmerkninger som er lite påfallende.		

1245		  100 kroner 1958, serie F.5495397. 1+	 300,-	

1246		  50 kroner 1958, serie D.0514002. 1	 300,-	

1247		  Fem stk 10 kroner fra 1966 t.o.m. 1970, alle med litra X (Erstatninfgssedler). 1967 og 69 med liten 	 200,-		
		  rift ved midtbrett. 1/2		
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	 1248	 1249
1248		  100 kr 1971, serie X 5855653. Erstatningsseddel. 0/01	 300,-	
1249		  50 kroner 1967, serie X 1936296, erstatningsseddel. 1-	 100,-

	 1250	 1251	 1252
1250		  50 kroner 1973, serie Z 0059255, Erstatningsseddel. 1-	 200,-
1251		  50 kroner 1977, serie Z 0271214, Erstatningsseddel. 1-	 100,-
1252		  50 kroner 1982, serie Z 0474481, Erstatningsseddel. 1-	 100,-
		

PRIVATE  RABATTMERKER

		                  - 1253 -			   1254
1253		  Kjerringø Dyrtidsbidrag 1919/20. 5 Kroner Rabatmerke.	 2 000,-
1254	 	 Kristiania kommunale provianteringsraad (Rabat paa fisk).	 100,-
			 

SEDDEL  LOTS

1255		  5 kr 1960 H (0/01), 10 kr 1958 (0/01) og  10 kr 1968 1+	 200,-
			 

SVERIGE

1256		  25 Daler Silvermynt 1716. Seks pregesegl på baksiden.	 200,-
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		                     - 1257 -		                                                              1258
1257		  8 Sp 16 sk, Stockholm 1797. Pregetrykk av to ulike segl oppe. 	 500,-
1258		  12 skilling Kurant 1799.	 200,-

	                        1259		                   1260		        1261
1259		  16 skillingar, Stockholm 1803. Sterkt restaurert.	 100,-
1260		  Skilling 8 B:co, Stockhom 1838. Baksiden med svake merker etter montering i en side, og ørliten 	 100,-		
		  påskrift nede i blekk.	
1261		  Skilling 8 B:co, Stockholm 1848.	 200,-
			 

UTENLANDSKE  SEDLER  LOTS / SAMLINGER

ex 1262
1262		  Drøyt 60 utenlandske sedler i et album i to bind fra Samlerhuset. 	 500,-

- ex 1263 -

1263	 	 Nær 180 utenlandske sedler. Hovedsakelig tyske nød- og inflasjonssedler, hvorav 2 er i stoff.	 500,-	
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DANMARK

		                    - 1264 -		                                             - 1265 -
1264		  2 Mark 1645. H 179. Glückstadt. Noe slitt revers. 1/1-	 400,-	
1265		  10 krone 1917 i gull. 01	 800,-
			 

SVERIGE

1266		  20 kroner 1873 i gull. 01	 1 600,-
			 

HOLLAND

- ex 1267 -
1267		  Two 1 Dukat 1724 in gold and 12 coins in silver, all from The Runde Treasure. 	 8 000,-	

- ex 1268 - (The two silver coins are in 45 % og normal size)
1268		  The Runde treasure. 1 dukat 1724 in gold and 11 coins in silver.	 4 000,-
			 

A  SMALL  LOT  OF  OLD  COINS

- ex 1269 -
1269		  3 Roman coins in silver and 19 small other one. VK	 400,-

AK 93 0063.indd   56 03.04.2018   09.19.16



   5727.4. OG 28.4. 2018                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL AUKSJON    93   

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

LØRDAG  28.  april  2018, kl.  09.30
PREFRIMBREV / POSTHISTORIE

	                                               1270
1270	 	 Betalt brevomslag, med et fint avtrykk av det 8-kantete stempelet "Christiania 9.2.1849".	 3 000,-
1271		  Brevfront fra Portofri Sak, stemplet med det 8-kantete "Christiania 6.2.1849" i blått.	 500,-

1271

	                                                   1272		                                 1273
1272	 B	 Komplett Portofri Sak, påskrevet "Soleglad 15" (OP, Dovre fra 1859) oppe til høyre. På baksiden 	 500,-		
		  transittstemplet både "Christiania 18.12.1849" og "Drammen 20.12.1849".		
1273	 B	 Komplett brev fra Christiania til Danmark 6. Juli 1812. På baksiden segl fra "Sondenfieldske 	 500,-	 	
		  Norges Generalcommando Seigl".	

		                                                                    1274
1274	 B	 Komplett brev (K.T.) fra Christiania til Danmark 24. Juli 1813. Påskrevet "Duplicat" i øvre venstre hjørne.	 400,-
1275	 B	 Komplett brev (K.T.) fra Christiania til Danmark 26. November 1813. På baksiden segl fra "Norske 	 300,-		
		  Kasse Directionens Seigl".	
1276	 B	 Komplett brev fra Drammen til Bordeaux 5. februar 1824, stemplet "Suede" og "Allemagne 	 300,-		
		  par Givet". Del av "K.S.&n.p.c Hamburg" på baksiden.	

1276
1275
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			                                1278
1277	 B	 Komplett brev fra Christiania til Bordeaux 24. april 1837, stemplet "Danemarck par Hambourg", 	 300,-		
		  "T.T.R.4" og "Allemagne par Givet" i rødt på forsiden. Ankomststempel på baksiden.	
1278	 B	 Brevomslag, stemplet "Christiania 1.9.1847" og sendt til Bordeaux, Frankrike. Ved siden stemplet 	 400,-		
		  "Danemarck par Hambourg" samt fransk transittstempel. "Hamburg 6.9.1847" samt ankomststempel 			 
		  på baksiden.	
1279	 B	 Brevomslag, stemplet "Christiania 12.4.1848" i blått og sendt til Aalborg, Danmark. Påskrevet "56" 	 400,-		
		  på forsiden, og med portoutregning på baksiden. Noen anmerkninger.	

1279
1277

	                                                      1280		                              1281
1280	 B	 Komplett brev, stemplet "Bergen 24.7.1849" og sendt til Königsberg, Tyskland. Flere portotall 	 500,-		
		  påskrevet forsiden. Tysk stempel på baksiden.	
1281	 B	 Ufrankert brevomslag, stemplet "Lillesand 18.1.1858" og sendt til Amerika. Transittstemplet 	 1 000,-		
		  "Aachen" og "Hamburg" samt ankomststemplet "New York" på forsiden. "Hamburg" er også stemplet 			 
		  på baksiden. Påskrevet portotall "16" i blått og stemplet "37" i sort. Omslaget er noe medtatt.  	

1282	 B	 Komplett, ufrankert brev, stemplet "Bergen 11.2.1859" og sendt til Pernau, Russland. 	 300,-		
		  Transittstemplet "Svinesund 16.2.1859" og "Aus Dänemark" på forsiden. På baksiden to 			 
		  Hamburg-stempler samt to med kyrillsiske bokstaver.		
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1283	 B	 Tre brev/brevomslag, alle sendt til Norge 1851-1856.	 500,-

		              1284		                              1285
1284	 B	 Brevomslag, stemplet "St-Valeby-S-Somme 29 Janv. 1843" og sendt til Mandal. 4 ulike stempler 	 300,-		
		  samt noen portotall på baksiden.	
1285	 B	 Brevomslag fra Havana, til Trondhjem 25. februar 1865. Stempel fra både Cuba og New York på 	 500,-		
		  forsiden og "St.P.A. Hamburg" og "Svinesund B" på baksiden.	

1286	 B	 Ufrankert konvolutt, stemplet "Chicago Mar 1 1865", og sendt  til Høland i Norge. Transittstemplet 	 300,-		
		  "New York" og "Christiania" på forsiden samt "Achen", to ulike "Hamburg"-stempler samt 			 
		  "Svinesund.b." på baksiden.	

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks 
varsel. Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til vis-
ningen.
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4  SKILLING  VÅPEN  1855

1287	 (*)	 1. 4 skilling våpen 1855. Vakkert ustemplet merke med brede marger. Merket har lim, men 	 10 000,-		
		  fotoattest FCM sier: "Jeg anser imidlertid gummieringen for å være tvilsom...". (27.000,-).	

	                                             1288
1288	 B	 1. 4 skilling Våpen 1855 på komplett brev, datert "Levanger 17 Juni 1855" og sendt til Asker. 	 1 500,-		
		  Merket er annullert med riststempel, og i brevets øvre høyre hjørne er det håndskrevet 			 
		  "Trhj 19". På baksiden stemplet både "Trondhjem 19.6.1855" og "Christiania". Merket med 			 
		  gode marger.	
1289	 B	 1. 4 skilling Våpen 1855, posisjon D 34 primærtype på komplett brev, fullstemplet "253", og ved 	 1 500,-		
	 	 siden stemplet "Sandefjord 27.9.1856". Merket med gode marger. Brevet med flere flekker.	

1289

		              1290	                                                                            1291
1290	 o	 1. 4 skilling våpen, vakker annullert med dampskipstempelet "Prinds Gustav" i blått. Tre gode 	 20 000,-		
		  marger, normal i høyre side.	
1291	 o	 1. 4 skilling våpen, annullert med dampskipstempel "Lindesnæs" i blått. Gode til normale marger.	 7 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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	                                  1292		             1293	                                                1294
1292	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med håndskrevet "Pr. Gustav 8/6" (Prinds Gustav). Bred marg i 	 1 000,-		
		  høyre side, meget smal oppe, og to tildels innklippete.	
1293	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med håndskrevet dato "8/8-56" (og muligens en bokstav eller 	 500,-		
		  to over) samt stempel "Nordland 10.8.1856". Tre gode marger, litt smal oppe.	
1294	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med et pent blekkryss. Gode marger i alle sider.	 600,-

	                                     1295		             1296	                                                1297
1295	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med riststempel. Gode marger i alle sider.	 500,-
1296	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), annullert med riststempel. Normale marger.	 2 000,-
1297	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med fullstempel, nær rettvendt "Aalesund 8.5.1856. Tre gode 			 
		  marger, litt smal i høyre side.	 700,-

1298	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal firestripe, pent stemplet "Bergen 26.4.1856". Tre gode marger. 	 	 	
		  Øvre marg varierer fra tangerende på venstre side til god i høyre side. Pos D 7/10. Attest FCM.	 6 000,-

	                                  1299		             1300	                                                1301
1299	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Bergen 31.3.1856". Gode til normale marger. Pos. C 45. 	 600,-
1300	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Drøbak 8.2.1856". Tre gode marger, litt smal i venstre side.	 500,-
1301	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855 fullstemplet "Christiania 28.7.1856". Del av arkrand nede, de øvrige er 	 700,-		
		  også brede. Pos. D 47.	
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1302	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, der høyre merke har variant "Dobbeltfot" (D 39,40). Hvert 	 20 000,-		
	 	 merke er fullstemplet "Drammen". Gode- og jevne marger i alle sider.  Et av de finere objektene 	 	 	
	 	 med "Dobbelfoten" som finnes!	

	         1303	                                      1304	                                                        1305	                    1306
1303	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, fullstemplet "Flekkefjord 18.3.1856" (VA). Gode marger i alle sider.	 800,-
1304	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, nær fullstemplet "Hølen 23.6.1856" (5 pkt, AK). Gode marger i alle sider.	 800,-
1305	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 variant "Oppgravert hjørne" (D 34), stemplet "Hønefos 25.2.1856". Litt 	 1 500,-		
		  smale marger.	
1306	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, pent fullstemplet "Langesund 25.7.1856" (TE). To gode- og to normale marger.	 500,-

	                                         1307		                    1308	                                                       1309
1307	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet "Laurvig 12.4.1855" (VF). Meget gode- til gode marger i alle sider.	 400,-
1313	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, nær fullstemplet "Sarpsborg 11.6.1856" (ØF). Gode marger i alle sider.	 500,-	
1309	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet "Lillesand 11.7.1856" (AA). Gode- til normale marger.	 500,-

		                             1310	                                                              1311
1310	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet "Mandal 27.5.1856" (VA). Gode marger i alle sider.	 500,-
1311	 o	 1. 4 skilling våpen, rettvendt stemplet "Røraas 18.6.1856". To gode- og to normale marger.	 800,-
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	        1312	                                1313	                                                       1314	                 1315
1312	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Røraas 27.3.1856". Gode marger. 	 500,-
1308	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, pent fullstemplet "Levanger 27.3.1856" (NT). Gode marger i alle 	 400,-		
	 	 sider. Liten tynn flekk.
1314	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet "25" (Bergen). Del av arkrand nede, de øvrige er også gode. 	 600,-	
1315	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, fullstemplet "197" (Mandal). Gode marger. Pos. A 24.	 500,-

	                                            1316	                               	                     1317	                                                     1318
1316	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, rettvendt fullstemplet "Bergen 14.3.1856". Gode marger, del av arkrand nede.	 700,-
1317	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukken plate" (D 16), annullert med riststmepel. Tre gode 	 3 000,-		
		  marger, litt smal i høyre side.	
1318	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Sprukken plate" (D 16), annullert med nummerstempel 	 4 000,-		
		  "256" (Sandefjord). Gode marger i alle sider. Signert FCM.	

		                                  - 1319 -		                                                                  1320
1319	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontal trestripe, annullert med nummerstempel. Tre gode marger, 	 3 000,-		
		  litt smal oppe. Pos A 31/33. 	
1320	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et rettvendt fullstempel "Drammen 2.5.1856".	 1 000,-

	                                                                                      1321	                                                            1322
1321	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert 11 diagonale blekkstreker. Gode marger i alle sider.	 1 000,-
1322	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med fransk decime-stempel. Tre gode marger, litt smal 	 2 000,-		
		  oppe. Signert FCM.	
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	                  1323		                - 1324 -		              1325
1323	 o	 1. 4 skilling Våpen, annullert med blekkryss samt fullstemplet "Nordland" i blågrønt. Gode marger.	 1 000,-
1324	 o	 1. 4 skilling våpen 1855 i horisontalt par, hvert merke er annullert med riststempel. Gode- til 	 1 200,-		
		  normale marger.	
1325	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, annullert med et pent nummerstempel "189" (Lyngdal, VA). Gode- og 	 1 500,-		
		  jevne marger i alle sider.	

	    1326	          1327	           1328	                                                   - 1329 -
1326	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Oppgravert hjørne" (D 34), stemplet "Mandal". Gode marger i 	 2 000,-		
		  alle sider.	
1327	 o	 1. 4 skilling Våpen 1855, annullert med håndskrevet "N. Land 30/6" (Nordre Land, OP). Smale 	 2 000,-		
		  marger i alle sider.	
1328	 o	 1. 4 skilling våpen 1855, variant "Dobbeltfot" (D 40), annullert med et lett riststempel. Tre gode 	 4 000,-		
		  marger, litt smal i høyre side. Signert Aune.	
1329	 o	 1. To 4 skilling Våpen 1855. Begge med gode marger.	 500,-

1330	 o	 1. Tre 4 skilling våpen 1855, alle annullert med blekkstreker. Pene og dekorative merker.	 3 000,-

1331	 o	 1. Fem 4 skilling våpen 1855, stemplet hhv.: "Egersund", "Farsund", "Grimstad", "Kragerø" og 	 1 500,-		
		  "Ôster Riisöer". Stort sett normale marger.	
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1332	 o/BS  1. Fem 4 skilling våpen 1855 i varierende kvalitet. Den avbildete "Namsos" er tettklippet, og står 	 1 000,-		
		  på et brevstykke.	

1333	 o	 1. Ti 4 skilling våpen 1855. Jevnt over god kvalitet.	 2 500,-

- ex 1334 -
1334	 o	 1. Ti 4 skilling våpen 1855, alle er annullert med datostempel. Stort sett normale- eller smalere marger.	 2 000,-

- ex 1335 -
1335	 o	 1. Ti 4 skilling våpen 1855, alle annullert med datostempel. Noen anmerkninger.	 1 500,-

- ex 1336 -
1336	 o/BS  1. Ti 4 skilling våpen 1855, alle er annullert med datostempel. Stort sett normale- eller smalere marger.	2 000,-
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- ex 1337 -
1337	 o	 1. Elve 4 skilling våpen 1855 i blandet kvalitet. Merket som er stemplet "352" har en tynn flekk 	 2 000,-	 	
		  og det "ubrukte" er med avvasket blekkannullering.  	

- ex 1338 -
1338	 o	 1. 4 skilling våpen 1855. 40 merker, alle posisjonsbestemte. Blandet kvalitet.	 5 000,-

- ex 1339 -
1339	 o/B	 1,4,8. Ti 4 skilling våpen, hvorav en på et brevomslag og en på en brevfront, samt en 4 skilling 	 1 000,-		
		  Oscar og en 4 skill på hvert sitt brev. noe svak kvalitet.	

SKILLING  OSCAR

1340	 **	 2. 2 skilling Oscar. Et meget friskt merke. En ørliten brun flekk mellom to tagger på høyre side, sees 	 10 000,-	 	
		  ikke fra forsiden. Attest Aune. (27.000,-).	

	                                     1341		              1342	                                                 1343
1341	 *	 2. 2 skilling Oscar. En ørliten urenhet i papiret oppe, er trolig fra produksjonen. Signert FCM. (4.000,-).	 1 500,-
1342	 *	 2. 2 skilling Oscar, variant "Feilperforert".	 2 000,-
1343	 *	 2. 2 skilling Oscar. fargefriskt merke. Signert FCM. (5.000,-).	 2 000,-
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1344	 B	 2/5. 17 skillings porto til Danmark. Komplett serie Skilling Oscar som danner en vakker firefarge 	 25 000,-	 	
		  frankatur på brevomslag til Kjøbenhavn, stemplet "Frederiksværn 5.2.1859". Transittstemplet 			 
		  "Sandøsund 5.2.1859" på baksiden. Adressatens navn og adresse har tidligere vært klippet ut 			 
		  av brevomslaget, for deretter å ha blitt pent restaurert. Attest L.Nielsen og Aune.	

	                 1345	                                       1346	                                                     1347	          1348
1345	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent stemplet "25" (Bergen).	 200,-
1346	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent stemplet "44" (Christianssund).	 200,-
1347	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent annullert med  nummerstempel "56" (Eidsvoll, AK).	 200,-
1348	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent stemplet "197" (Mandal).	 200,-

		                         1349	                                                               1350
1349	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent stemplet "364" (Christiania Bypost).	 200,-
1350	 o	 2. 2 skilling Oscar, pent stemplet "Balestrand 2.12.1862". Del av vannmerke i nedre venstre hjørne.	 500,-

1351	 o	 2/5. Serie Skilling Oscar, alle annullert med 11-streks riststempel. Også en 4 skilling- og en 	 1 000,-		
		  8 skilling Oscar annullert med 12-streks riststempel.	
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1352	 o	 2/5. Skilling Oscar i komplett serie, alle annullert med 10-streks riststempel.	 1 000,-

	       1353		              1355		                      1354
1353	 **	 3. 3 skilling Oscar. Attest FCM. (22.000,-).	 8 000,-
1354	 *	 3. 3 skilling Oscar. Litt gulig i papiret. (2.900,-).	 1 000,-
1355	 B	 3. 12 skillings porto til Danmark. Fire 3 skilling Oscar, hvorav en trestripe på brevomslag til 	 6 000,-		
		  Kjøbenhavn, stemplet "Christiania 17.4.1860". Ankomststemplet på baksiden.	

		                                     1356		                                                    1357
1356	 B	 3,5. 35 øres skillings porto til England. 3 skilling Oscar sammen en fireblokk 8 skilling Oscar 	 8 000,-	 	
	 	 på brevomslag til Sheffield, stemplet "Throndhjem 12.4.1861". Ved siden transittstempler både 	 	 	
		  fra "Hamburg" og "London". "Hamburg" og ankomststempel på baksiden. Omslaget er litt splittet i 			 
		  en brett men dette sees ikke fra forsiden.	
1357	 o	 3. 3 skilling Oscar, annullert med dansk nummerstempel "1" (Kjøbenhavn).	 500,-

1358	 o	 3,4,5. En 3 skilling-, en 4 skilling- og en 8 skilling Oscar, alle med "abclatsh".	 300,-
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	                                              1359		                                                                                         - 1360 -
1359	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, stemplet "Strømmen Jernbst. 10.4.1863" (AK). Ved siden 	 200,-		
		  stemplet "Christiania Bypost" i rødt.	
1360	 B	 4. 4 skilling Oscar, variant "Forskjøvet perforering" på brevomslag, stemplet "Aamot 10.4.1861". 			 
		  Omslaget har en rift oppe på midten. Også et løst enkeltmerke med skjev perforering.	 300,-

			                                                                               1362
1361	 BF	 4. 4 skilling Oscar på brevfront, annullert med det 8-kantete stempelet "Dampskibet Nordcap". 	 2 000,-		
		  Avsendersted "Hammerfest 16.6 1859" er påført med blyant på baksiden.	
1362	 B	 4. 8 skillings porto til Sverige. To 4 skilling Oscar på konvolutt til Carlstad, stemplet "Drammen 	 1 000,-		
		  6.7.1862". 4 skillingene er av to ulike nyanser.	

	                             			                      1363
1363	 B	 4. 4 skilling Oscar på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Gran 18/1".	 500,-
1364	 B	 4. To brev, begge frankert med 4 skilling Oscar, hhv. rekommandert brev fra Bergen og "180" (Levanger).	 200,-

- 1364 -

1361
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				                           1366
1365	 B	 4. 4 skilling Oscar på komplett brev, annullert med et litt svakt nummerstempel "291" (Stranden, 6 pkt, 	 300,-		
		  SF) og sendt til Bergen. På baksiden håndskrevet "Stryen 16/4 58" og brevet er datert "Nordalen".	
1366	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med blekkryss. Merket er i tillegg transittstemplet 	 400,-		
		  "Nordland 9.9.1858" samt ankomststemplet "25" (Bergen).	

				                1369
1367	 B	 4. 4 skilling Oscar på brevomslag, annullert med blekkstreker og ved siden stemplet 	 400,-		
		  "Størdalen 28.2.1858". På baksiden håndskrevet "Merager 27/2 58".	
1368	 B	 4,5. 32 skillings porto til Holland. To 4 skilling- og tre 8 skilling Oscar på brevomslag sendt 	 2 500,-		
		  rekommandert til Purmerende, stemplet "Christiania 27.3.1860". Ved siden "Svinesund" og 			 
	 	 Hamburg-butterfly-stempel samt rødt "Chargé". På baksiden "K.D.O.P.A. Hamburg" samt 	 	 	
		  ankomststempel.	
1369	 BS	 4. 4 skilling Oscar i horisontalt par på lite brevstykke, pent stemplet "Dampskibet Bergen", der 	 800,-		
		  datoen er skrevet med blekk. 	

1365

1368

1367
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	                 1370	                                     1371	                                                      1372	           1373
1370	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med det lille stempelet "Vardø 22.12.1862".	 100,-
1371	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent fullstemplet "Sandtorv 19.9.1861" (TR, 5 pkt).	 200,-
1372	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med trerings "321" (Undal, VA, 6 pkt).	 200,-
1373	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Sandvigen 14.9.1862" (AK, 6 pkt).	 200,-

	               1374	                                       1375	                                                       1376	             1377
1374	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Løiten 2.9.1859" (HE).	 200,-
1375	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Nordland 7.5.1862" (NO).	 200,-
1376	 o	 4. 4 skilling Oscar, stemplet "Reine 2.2.1860" (7 pkt, NO).	 200,-
1377	 o	 4. 4 skilling Oscar, rettvendt fullstemplet "Thingvold 12.8.1862" (MR). 	 300,-

1378	 o	 4. 4 skilling Oscar i vertikal firestripe, stemplet "Christiania".	 500,-

	                                             1379	                                                                           1380	                                             1381
1379	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "129" (Hougsund, BU).	 300,-
1380	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "129" (Hougsund, BU).	 300,-
1381	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "130" (Hurdal, AK). Dekorativt merke, men 	 300,-		
		  med noen litt korte tagger.	
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	                                              1382	                                     	              1383	                                             1384
1382	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "242" (Ringsager, HE).	 300,-
1383	 o	 4. 4 skillig Oscar, annullert med håndskrevet nummer "84" (Gausdal, OP).	 300,-
1384	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "242" (Ringsager, HE).	 400,-

	               1385	                                      1386	                                                       1387	             1388
1385	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "336" (Vefsen, NO) i blått.	 500,-
1386	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "5" (Aas, AK).	 500,-
1387	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "168" (Søndre Land, OP).	 500,-
1388	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "214" (Nannestad, AK).	 500,-

1389	 o	 4. 4 skilling Oscar, med vakker håndskrevet dampskipsannullering "Pr. Gustav 15/7" (Prinds Gustav).	 10 000,-

		                            - 1390 -		                                                                 1391
1390	 o	 4. 4 skilling Oscar i horisontal trestripe, hvert merke er annullert med håndskrevet nummer "167" 	 1 000,-		
		  (Nordre Land, OP).	
1391	 o	 4. 4 skilling Oscar, med vakker håndskrevet dampskipsannullering "St. Olaf 28/5". Et par ørsmå 	 10 000,-		
	 	 brune flekker på et par tagger.	
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	             1392	                                      1393	                                                        1394	           1395
1392	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet "Sellø 11/9 62" (Selløe, SF)	 500,-
1393	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "21" (Balestrand, SF).	 700,-
1394	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med håndskrevet nummer "326" (Vaage, OP).	 800,-
1395	 o	 4. 4 skilling Oscar annullert med blekkryss samt håndskrevet dato "1.4.1863" (Angivelig brukt på 	 200,-		
		  dampskibet Prinds Gustav).	

1396	 o	 4. 4 skilling Oscar, variant "Utagget", stemplet "Laurvig 26.7.62". To gode- og to litt smale 	 10 000,-		
		  marger. Signert FCM.	

	               1397	                                      1398	                                                         1399	                1400
1397	 BS	 4. 4 skilling Oscar på lite brevstykke, vakkert stemplet "Hammerfest 19.6.1859" (FI) i blått.	 100,-
1398	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Egersund 21.11.1862" (RO).	 100,-
1399	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Lofoten 13.2.1859".	 100,-
1400	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "253" (Sandefjord, VF) i blått.	 100,-

	               1401	                                       1402	                                                     1403	              1404
1401	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "133" (Hvideseid, TE).	 100,-
1402	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "137" (Ibestad, TR).	 100,-
1403	 o	 4 b. 4 skilling Oscar, litt svakt fullstemplet "Ibestad" (TR, 5 pkt) i 1862.	 200,-
1404	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Heggen 27.5.1862" (BU, 6 pkt).	 200,-
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	                                                 1405	                   1406	                                              1407
1405	 o	 4. 4 skilling Oscar, pent stemplet "Mosterhavn 4.2.1863" (HO, 5 pkt).	 200,-
1406	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Moskenæs 19.11.1863" (NO, 7 pkt).	 200,-
1407	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med pent fullstempel "Nykirke 7.1.1860" (BU, 6 pkt).	 200,-

	              1408	                                                                         - 1409 -	                                                                           1410
1408	 o	 4. 4 skilling Oscar, fullstemplet "Mosvigen 14.11.1862" (NT, 6 pkt).	 300,-
1409	 o	 4. To 4 skilling Oscar, annullert med hhv. "Henningsvær 12.5.1862" og nummerstempel 	 300,-		
		  "110" (Henningsvær, NO).	
1410	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med nummerstempel "125" (Hopseidet, FI, 8 pkt).	 400,-

	                                       1411	                                        	                1412	                                                     1413
1411	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med dampskipsstempelet "Lindesnæs 16.9.1859" i sort.	 3 000,-
1412	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med det private dampsskipsstempelet "Prinds Carl" i sort.	 5 000,-
1413	 o	 4. 4 skilling Oscar, annullert med dampskipsstempelet "Lindesnæs 25.4.1858" i blått.	 3 000,-

- ex 1414 -
1414	 o	 4. 18 stk 4 skilling Oscar, alle annullert med nummerstempel. Noen mindre taggemangler.	 800,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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- ex 1415 -
1415	 o	 4. 18 stk 4 skilling Oscar, alle annullert med nummerstempel.	 800,-
1416	 o	 4. 163 stk. 4 skilling Oscar, alle posisjosbestemte.	 1 000,-

	                           1417		                                                   1418
1417	 *	 5. 8 skilling Oscar. Pent ubrukt merke. (11.000,-).	 4 000,-
1418	 B	 5. 24 skillings porto til Tyskland. 8 skilling Oscar i vertikal trestripe på brevomslag til Cøln, hvert 	 2 500,-		
		  merke er annulert med trerings "42". Ved siden stemplet "Christiania 21.9.1858" samt "Aus 			 
		  Dänemark". På baksiden to ulike "Hamburg"-stempler samt "Coeln 24.9".	

		  1419	                                                        - 1420 -
1419	 o	 5. 8 skilling Oscar, rettvendt stemplet "172" (Laurvig, VF).	 100,-
1420	 o	 5. 8 skilling Oscar i horisontalt par, begge er rettvendt fullstemplete "Porsgrund 19.3.1860".	 600,-

- ex 1421 -
1421	 o	 2/5. 26 stk skilling Oscar-merker.	 1 000,-
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SKILLING  VÅPEN  1863

	                                                1422	              1423	                                         1424
1422	 **	 7. 3 skilling våpen 1863. Et friskt merke med god farge. (22.000).  	 8 000,-
1423	 *	 7. 3 skilling våpen 1863. (4.750,-).	 1 500,-
1424	 *	 7. 3 skilling våpen 1863 med overtrykk "Specimen" i blått. Attest FCM.	 2 000,-

	                                                 1425	             1426	                                         1427
1425	 **	 8 IIb. 4 skilling våpen 1863. To ørsmå påskrifter med blyant. (13.000,-).	 4 000,-
1426	 **	 8 Ia. 4 skilling våpen 1863. Sentrert litt ned til venstre. (18.000,-).	 5 000,-
1427	 *	 8 IIa. 4 skill, variant "utagget". Vertikal brekk i venstre side, sees knapt fra forsiden. Tre gode 	 2 000,-		
		  marger, litt smalere venstre side. (10.000,-).	

	                 1428	                                     1429	                                                      1430	           1431
1428	 o	 8. 4 skill, pent fullstemplet "Laurvig 23.8.1864".	 100,-
1429	 o	 8. 4 skill, pent fullstemplet "Eid i Nordfj. 6.8.1864" (SF).	 100,-
1430	 o	 8. 4 skill, pent fullstemplet "Urskoug 4.10.1865" (AK).	 100,-
1431	 o	 8. 4 skill, noe svakt fullstemplet "Skjærstad 20.8.1865" (6 pkt, NO).	 100,-

	                 1432	                                      1433	                                                      1434	           1435
1432	 o	 8. 4 skill, pent fullstemplet "Florø 21.5.1867" (SF).	 100,-
1433	 o	 8. 4 skill, fullstemplet "Gjæsvær 3.4.1877" (FI, 7 pkt).	 200,-
1434	 o	 8. 4 skill Oscar, vakkert stemplet "Ullensvang 22.2.1865" (HO, 6 pkt) i blått.	 200,-
1435	 o	 8. 4 skill Oscar, annullert med håndskrevet "157" (Komagfjord, FI).	 300,-
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	                           - 1436 -			              - 1437 -
1436	 o	 8. To stk 4 skill, begge stemplet "Moldøen" (SF) i hhv. 1865 og 1869. Sistnevnte med et par halve tagger. 	400,-
1437	 o	 8 Ia. 4 skill i horisontal firestripe, stemplet "Christiania 4.5.1866".	 800,-

		                                         - 1438 -			      1439
1438	 o	 8 Ia. 4 skill i horisontal firstripe, stemplet "Skien 29.6.1866".	 1 000,-
1439	 o	 8. 4 skill, stemplet "Vigøer 8.6.1865" (HO, 7 pkt).	 200,-

1440	 o	 8. Seks 4 skill, med ulike annulleringer.	 500,-
1441	 o	 8 I/II. 16 stk 4 skill montert etter plater og typer samt noen tidlige stadier av trykningen.	 500,-

1442	 o	 8,11. Fire 4 skill og en 1 skill 1. Rene og pene merker.	 200,-

	                      1443		                                  1444
1443	 *	 9. 8 skilling våpen 1863. Signert FCM. (6.500,-).	 2 000,-
1444	 B	 9. 16 skillings innenlandsporto. 8 skill i horisontalt par på rekommandert 4-vektig brevomslag, 	 3 000,-		
		  stemplet "Christiania 16.12.1863" og sendt til Drammen.	
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	       1445		               1446		                           1447
1445	 BS	 10. 24 skill på lite brevstykke, annullert med et nær rettvendt dampskipsstempel "Jupiter 18.7".	 1 000,-

SKILLING  VÅPEN  1867
1446	 B	 11,12,15. 11 skillings porto til Sveits. 1 skill 1, 2 skill 2 og 8 skill 8 på brevomslag til Langnau, 	 1 500,-		
		  stemplet "Christiania 11.2.1870". På baksiden "Kiel-Hamburg", "Bern" samt ankomststempel. En 			 
		  horisontal arkivbrett som knapt synes går gjennom øvre del av 1 skillingen.	
1447	 o	 11. 1 skill 1, fullstemplet "Hamar 25.1.1870".	 300,-

	                                                  1448
1448	 B	 12,16,25. 20 øre porto til Frankrike. 2 skill 2, 1 skilling Posthorn og 10 øre skravert Posthorn på 	 800,-		
		  konvolutt til Paris, stemplet "Søpostkontor No 3 19.6.90". Ved siden ankomsstempel i blått.	
1449	 B	 12,18. 10 skillings porto til Holland. Vertikalt par av 2 skill 2 og horisontalt par av 3 skilling Posthorn 	 2 000,-		
		  på brevomslag til Purmerende, stemplet "Drammen 27.4.1872". På baksiden stemplet "Christiania 			 
		  Omk", "Kiel Hamburg" samt ankomsstempel. Ikke registrert i NKP.	

	                                                     1450	                  1451	                                        1452
1450	 *	 13 a. 3 skill 3 med klart trykk og med fin lilla farge. Litt tungt hengslet. (9.000,-).	 3 000,-
1451	 **	 13 b. 3 skill 3. God tagging. Sentrert med til venstre. En ørliten tørr flekk i limet. Signert FCM. (18.000,-).	3 000,-
1452	 *	 13 b. 3 skill 3. Et friskt og fint merke. (18.000,-).	 6 000,-

1449
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				                                  1454
1453	 B	 13. 3 skill 3 på brevomslag til Tønsberg, stemplet "Christiania 5.1.1872", og ved siden med en 	 1 000,-		
		  annen stempeltype "Christiania 5.1.1872".	
1454	 B	 13,14,15. 15 skillings porto til Scotland. 3 skill 3, 4 skill 4 og 8 skill 8 på liten konvolutt, sendt 	 4 000,-		
		  rekommandert til Inveskeithiny, stemplet "Throndhjem 2.9.1870". Ved siden et ovalt stempel 			 
		  "Registered London From Denmark 12 Sp 1870". På baksiden "Sandøsund" samt ankomststempel. 			 
		  Både 4- og 8 skillingen med mindre anmerkninger.	

1455	 B	 14. 12 skillings porto til Sverige. Tre 4 skill 4 på omslaget til en rekommandert småpakke med 	 3 000,-		
		  kryssbånd, stemplet "Skarnæs 9.3.1870" og sendt til Hässleholm pr Stoby. Ved siden stemplet 			 
		  "Chra-Charlotbrg B 9.3.1870". Merkene med noen anmerkninger som bør ha mindre betydning på 			 
		  et meget uvanlig objekt. 	
1456	 B	 14. 16 skillings innenlandsporto. 4 skill 4 i horisontal firestripe på firevektig brevomslag til 	 6 000,-	 	
		  Aurland, stemplet "Leganger 2.7.1869" (SF). Omslaget med noen mindre anmerkninger som knapt 			 
		  synes, og som ikke berører merkene.	

1456

1455

1453
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	                                                       1457	                  1458	                                     1459
1457	 o	 14. 4 skill 4, pent stemplet "Kjelvig 10.6.1870" (7 pkt, FI).	 300,-
1458	 o	 14. 4 skill 4, variant "Diamanttagget", stemplet "Næs i Hallingd 12.11.1870". Kort tagg oppe. Signert FCM.	500,-
1459	 *	 15 b. 8 skill 8. (4.750,-).	 1 500,-

	    1461		                     1460		                           1462
1460	 B	 15. 16 skillings porto til Slesvig Holstein. To 8 skill 8 på en litt medtatt dobbeltvektig konvolutt til 			 
		  Fehmarn, stemplet "Christiania 4.9.1871". Tysk stempel på baksiden.	 1 000,-
1461	 o	 15 a. 8 skill 8 i rosa farge på tynt papir, rettvendt, nær fullstemplet "Moss 12.6.1869" (ØF). Attest FCM.	 1 000,-
1462	 o	 15 b. 8 skill 8, fullstemplet "Christianssand 2.7.1872".	 200,-

SKILLING  POSTHORN

			                          - 1465 -
1463	 o	 16 I. 1 skilling Posthorn med del av dampskipsannullering "Christianssund".	 500,-
1464	 o	 16 II. 1 skilling Posthorn, annullert med dansk nummerstempel "1" (Kjøbenhavn).	 100,-
1465	 o	 16. Fire stk 1 skilling Posthorn, hvor et par med uvanlig nyanse, etter kjemisk påvirkning.	 100,-
1466	 B	 17 c. 2 skillings porto til Frankrike. 2 skilling Posthorn på trykksak, stemplet "Tønsberg 21.4.1876" 	 2 500,-		
		  og sendt til Libourne. Transittstempel "Paris" samt ankomststempel på baksiden. 	

1466

1463 1464
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	                                             1467		                 1468	                                              1469
1467	 o	 17 aY. 2 skilling Posthorn med stående vannmerke, stemplet "Næs i Aadalen".	 1 000,-
1468	 o	 17 b. 2 skilling Posthorn i prøysisk blå farge, stemplet "Sandefjord" i 1874 (VF). Attest Enger.	 15 000,-
1469	 o	 17 b. 2 skilling Posthorn i prøysisk blå farge. Lettstemplet. Attest FCM.	 15 000,-

				                                            1472
1470	 B	 18. 3 skilling Posthorn på brevomslag, pent stemplet "Røken 29.6.1876" (BU).	 200,-
1471	 B	 18. 3 skilling Posthorn på brevomslag, pent stemplet "Sogndal i Sogn 2.6.1873" (SF).	 200,-
1472	 B	 18. 3 skilling Posthorn på konvolutt, annullert med håndskrevet "Darbo 25/4 77". Ved siden 	 300,-		
		  transittstemplet "Krania-Randsfjord. 25.4.1877" og "Christiania 26.4.1877".	
1473	 B	 18. Syv brev, alle frankert med 3 skilling Posthorn. Hhv. Arendal, Fetsund, Hurdal, Moss, Røraas, 	 600,-		
		  Støren og Thrystad.	

1470 1471

	      1475		                    1474		                          1476
1474	 B	 18,19. 7 skillings porto til Østerrike. 3 skilling- og 4 skilling Posthorn på komplett brev til Wien, 	 3 000,-		
		  stemplet "Christiania 23.4.1873".	
1475	 o	 18 a. 3 skilling Posthorn, pent fullstemplet "Næs i Hallingd 1873" (BU).	 500,-
1476	 o	 18 bY. 3 skilling Posthorn med stående vannmerke, pent stemplet "Bergen 20.3.1872". (3.500,-).	 1 200,-
1477	 o	 18. 21 stk 3 skilling Posthorn fra 1. og 2. plateoppsetning og alle med markante 	 500,-		
		  klisjekjennetegn. Ex. Sigmund Jacobsen.	
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			   1480
1478	 **	 19 II. 4 skilling Posthorn i fireblokk med variant "Dobbelttagget oppe og med vertikal 	 300,-	 	
	 	 diamanttagging på øvre rad". Noen rustflekker. Nedre, venstre merke med korte tagger. De to 	 	 	
		  øverste merkene er signert FCM.	
1479	 B	 19 Ia. 4 skilling Posthorn på komplett trykksak til Aix-en-Provence, Frankrike, stemplet 	 1 000,-		
		  "Christiania 2.7.1875". På baksiden to franske stempler.	
1480	 B	 19,21. 15 skillings porto til Frankrike. To 4 skilling Posthorn og en 7 skilling på brevomslag til 	 3 000,-		
		  Yonne, stemplet "Christiania 28.1.1875". Ankomststemplet "Pourrain" på baksiden.	

1479

- 1478 -

1481	 o	 19 Ia,Ib,Ic,Id,II. 5 stk 4 skilling Posthorn.	 800,-

	     1482		                1484		                         1483
1482	 **	 20. 6 skilling Posthorn. God tagging for utgaven. Signert FCM. (20.000,-).	 8 000,-
1483	 *	 20. 6 skilling Posthorn,(4.000,-).	 1 500,-
1484	 B	 21,54. 40 øres porto til Frankrike. Dekorativ Nordcap-konvolutt, frankert med en 7 skilling og en 	 500,-		
		  20 øre 20 mm, stemplet "Trondhjem 14.7.97" og sendt til Paris. Ved siden ankomststempel i blått. 			 
		  Konvolutten er restaurert etter skade oppe.	 	
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SKRAVERT  POSTHORN

	                                               1485	                1486	                                         1487
1485	 o	 22. 1 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Skjærdalen 20.9.1888".	 300,-
1486	 o	 22. 1 øre skravert Posthorn, vakkert stemplet "Lesje 14.9.1890" (OP).	 500,-
1487	 o	 23. 3 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Tromsø 14.6.1880".	 300,-

- ex 1488 -
1488	 *	 24 Ia. 8 stk 5 øre skravert Posthorn. Ulike typer.	 1 000,-

	              1491		             1489
1489	 B	 24,25. 25 øres porto til U.S.A. En 5 øre- og to 10 øre skravert Posthorn på konvolutt til Illinois, 	 800,-		
		  stemplet "Stavanger 13.1.81". Transittstempel "New York" samt svakt ankomsstempel på baksiden. 	
1490	 B	 25. 10 øre skravert Posthorn i horisontal trestripe på trippelvektig brev, stemplet "Christiania 	 400,-		
		  19.6.80". Konvolutten med en liten påskrift.	
1491	 **	 26. 12 øre skravert Posthorn. Signert FCM. (5.000,-).	 2 000,-
1492	 B	 26. 12 øre skravert Posthorn på brevomslag, pent stemplet "Bureau Reexpediant de Christiania 	 500,-		
		  12.5.1878" og sendt til Bofors, Sverige.	

1492

1490
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	    1494		          1493		                       1495
1493	 B	 27. 20 øre skravert Posthorn på bankokonvolutt (kr 40,-), pent stemplet "Garmo 6.2.1880" (OP). 	 800,-		
		  På baksiden segl "Garmo Postaabneri".	
1494	 o	 27. 20 øre skravert Posthorn, fullstemplet "Komagfjord 8.7.1882". Merket har noe brune skjolder.	 100,-
1495	 o	 27. 20 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Kragerø 24.5.1885".	 300,-

		                            1496		        1497
1496	 o	 28. 25 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Stavanger 19.1.1878".	 500,-
1497	 o	 28. 25 øre skravert Posthorn, pent fullstemplet "Grimstad 8.10.1882". Merket med god farge.	 500,-

	                1498	                                      1499	                                                    1500	            1501
1498	 o	 29 a. 35 øre skravert Posthorn i sjøgrønn nyanse. Lettstemplet.	 700,-
1499	 o	 29 a. 35 øre skravert Posthorn i sjøgrønn farge, pent stemplet "Christiania 3.3.93".	 700,-
1500	 o	 29 a. 35 øre skravert Posthorn i sjøgrønn farge, pent fullstemplet "Brettesnæs 29.10.90" (NO). 	 800,-		
	 	 Meget fin farge!	
1501	 o	 29 b. 35 øre skravert Posthorn , fullstemplet "Onsø".	 200,-

	                                               1502	                 1503	                                          1504
1502	 o	 30. 50 øre Skravert Posthorn, fullstemplet "Stavanger 23.11.1885".	 200,-
1503	 o	 30. 50 øre skravert Posthorn, vakkert fullstemplet "Kautokeino 16.1.1898". Nær lux!	 500,-
1504	 o	 31. 60 øre skravert Posthorn , fullstemplet "Sandefjord 12.7.00".	 200,-
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UTGAVENE  1878 - 1883

1505	 **	 32/34. Oscar kronemerker i komplett serie. (4.800,-).	 1 500,-

1506	 **	 32/34. Oscar Kronemerker i komplett serie. (4.800,-).	 1 500,-

	     1507	             1508	              1509	                    1510	                       1511
1507	 o	 33. 1 1/2 kr Oscar, pent fullstemplet "Vardø 3.11.86".	 300,-
1508	 o	 33. 1 1/2 kr Oscar, pent fullstemplet "Fredrikshald 17.5.02".	 300,-
1509	 o	 33. 1 1/2 kr Oscar, rettevendt fulltemplet "Lillehammer 1.5.91".	 300,-
1510	 o	 34. 2 kr Oscar, rettvendt fullstemplet "Trondhjem 1.11.87".	 100,-
1511	 o	 34. 2 kr Oscar, fullstemplet "Drammen 1.3.97".	 300,-

1512	 **	 35. 5 øre skravert posthorn 1879. Merket har et par mindre matte flekker i 	 25 000,-	 	
		  limet. Attest Aune (Kval 3-3-5). (100.000,-).	

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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	                 1513		              1515		               1514
1513	 o	 35. 5 øre skravert posthorn, fullstemplet "Frogner Jernb:st. 22.1.1879". Et par korte tagger.	 200,-
1514	 o	 36. 10 øre skravert posthorn, vakkert fullstemplet "Vigedal 18.1.1885".	 500,-
1515	 B	 37 I. 10 øre Posthorn på konvolutt, annullert med blekkryss og ved siden håndskrevet "Tysnæs 13/11 82".	300,-

		  1519	                               1516	                            1517	                           1518
1516	 o	 37 II. 10 øre Posthorn 1882 variant "Diamanttagget vertikalt", fullstemplet "Vaaler i Soløer 4.12.1882".	 200,-
1517	 o	 37 II. 10 øre skravert Posthorn 1879, annullert med engelsk stempel "383" (Hull).	 200,-
1518	 o	 37 II. 10 øre posthorn 1882, variant "Diamanttagget vertikalt", stemplet "Bergen".	 300,-
1519	 B	 38,39. 30 øres innenlandsporto. 10 øre- og 20 øre Posthorn på rekommandert dobbeltvektig 	 1 200,-		
		  brevomslag, stemplet "Bergen 24.8.1883".	

		                                    1520	                                 1521	                               1522	                            1523
1520	 o	 38 xY. 10 øre Posthorn på papir fra Moestue med stående vannmerke (vm.st. 5), stemplet 	 2 000,-		
		  "Christiania 4.3.83". 	
1521	 o	 38 yX. 10 øre posthorn 1883 på papir fra Bentse, stemplet "Laurvig 11.11.83".	 1 500,-
1522	 o	 39. 20 øre brun, rettvendt fullstemplet "Tvedestrand 13.11.1882".	 200,-
1523	 **	 40 I ax. 20 øre blå 1883. Sentrert ned, ellers prima. (20.000,-).	 7 000,-
1524	 B	 40 Ia. 20 øre blå på dobbeltvektig brevomslag, pent stemplet "Drangedal 10.8.1885" (TE). På 	 800,-		
		  baksiden transittstempel "Kragerø" samt ankomststempel "Christianssand 13.8.85".	

1524
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	                 1525	                                   1526	                                                      1527	          1528
1525	 o	 40 Ib. 20 øre blå, rettvendt fullstemplet "Lærdal 14.6.1885".	 400,-
1526	 o	 40 IIa. 20 øre blå, rettvendt fullstemplet" Stjernerø 15.12.1885".	 300,-
1527	 o	 40 IIa. 20 øre blå, pent annullert med hullstempel "Oppegaard Jernb.st. 6.12.84".	 400,-
1528	 o	 40 IIbyY. 20 øre blå med stående vannmerke, rettvendt fullstemplet "Ytre Rendalen 28.2.1884".	 500,-

	    1529		              1530 	     	                          1531
1529	 o	 40 II byY. 20 øre blå med stående vannmerke, annullert med dekorative blekkstreker.	 500,-

21  MM  UTGAVEN
1530	 B	 41. Fire 3 øre 21 mm på konvolutt, stemplet "Christianssand 6.1.88" og sendt til Arendal.	 600,-
1531	 o	 41. 3 øre 21 mm, rettvendt fullstemplet "Chra 8F Byp. 10.12.85". Svakt oksydert.	 200,-

	       1532	                     1533	                                       - 1534 -		            - 1535 -
1532	 o	 42 I Ay. 5 øre 21 mm med stående vannmerke, stemplet "Holmestrand 4.8.1884". 	 2 000,-		
		  Vm st. 7. Signert Aune.	
1533	 o	 42 I By. 5 øre 21 mm med stående vannmerke, stemplet "Frederikstad 15.12.85". 	 2 000,-		
		  Vm st. 5. Signert FCM.	
1534	 o	 42 II. 5 øre 21 mm i fireblokk, lettstemplet "Randsfj.-Banens Postexp. 21.4.86". Noe flistagget.	 800,-
1535	 *	 43 aX. 10 øre 21 mm i fireblokk. To mindre hengselforsterkninger i sidene. Vm.st 2 som ikke 	 2 000,-	 	
		  tidligere er registret. Attest Enger.	

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks varsel. 
Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til visningen.
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				                 1537 (For- og baksiden)
1536	 B	 43. To 10 øre 21 mm på konvolutt til Hamburg, stemplet "Rakkestad 02.7.1885".	 100,-
1537	 B	 43. 10 øre 21 mm på konvolutt, stemplet "Søpostkontor No 3 7.10.85". På baksiden påtrykt 	 200,-		
		  avsender: "Dampsk "Tordenskjold."".	

	 1541		                                            1538
1538	 B	 43. 10 øre 21 mm på brevomslag, annullert med blekkryss og transittstempel 	 400,-		
		  "Christianssund N 12.3.85". Ved siden håndskrevet "Valsøfjord 11/3 85".	
1539	 B	 43,53. Et brev frankert med to 10 øre 21 mm, og fire brev frankert med to stk 10 øre 20 mm. Alle 	 500,-	 	
		  stemplet "Arendal" og sendt til Bordeaux, Frankrike.	
1540	 B	 43. 10 øre 21 mm i horisontal trestripe på trippelvektig brev, stemplet "Christiania 9.8.83". 	 500,-
1541	 o	 43. 10 øre 21 mm, rettvendt fullstemplet "Svelvig 23.2.1884".	 100,-

		                            1542		     1543
1542	 *	 44. 12 øre mattgrønn. Letthengslet. Signert FCM. (11.000,-).	 4 000,-
1543	 *	 44. 12 øre mattgrønn. Et pent merke med god tagging. Spor av to lette hengsler. Attest FCM.	 4 000,-

1536

ex 1539

1540
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	                    1544	                                     1545	                                                      1546	          1547
1544	 o	 44. 12 øre mattgrønn, stemplet "Christiania 17.6.84".	 800,-
1545	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet "Merager 9.4.1885". Ørliten tynnhet i to tagger oppe.	 700,-
1546	 o	 41. 12 øre mattgrønn, rettvendt fullstemplet "Molde 30.10.84". 	 2 000,-
1547	 o	 44. 12 øre mattgrønn, pent stemplet "Skjeberg 28.3.86" (ØF).	 1 200,-

	                                                      1548	                1549	                                     1550
1548	 o	 44. 12 øre mattgrønn, rettvendt fullstemplet "Vadsø 8.4.1884". 	 1 500,-
1549	 o	 44. 12 øre mattgrønn variant "Brudd på Posthornbøylen", stemplet "Christiania 3.4.84". 	 1 000,-		
		  Garantistemplet "Georg Bühler".	
1550	 o	 44. 12 øre mattgrønn, annullert med dansk nummerstempel "1" (Kjøbenhavn).	 1 000,-

	     1552	              1553		                  1555
1551	 B	 45. 24 øres porto til Danmark. 12 øre brun i horisontalt par på dobbeltvektig konvolutt til 	 5 000,-		
		  Kjøbenhavn, stemplet "Christiania 23.12.85". Ankomststempel på baksiden. Konvolutten med et 			 
		  par mindre rifter oppe, som ikke berører merkene. Attest L. Nielsen.	
1552	 o	 45. 12 øre orangebrun, vakkert stemplet "Elverum 7.8.1884".	 300,-
1553	 o	 46a. 20 øre 21 mm med klart trykk, rettvendt fullstemplet "Haugesund 4.1.1887". 	 500,-
1554	 o	 46 b. 20 øre 21 mm, fullstemplet "Rennesø 8.6.1887".	 300,-
1555	 B	 47. 25 øres porto til U.S.A. 25 øre 21 mm på konvolutt til New York, annullert med linjestempel 	 5 000,-		
		  "Vanse" i blått. Det samme stempelet oppe i høyre hjørne med tillegg av håndskrevet dato "1.10". 			 
		  Ved siden stemplet "Farsund 2.10.85". Ankomststempel "New York 17 Oct" på baksiden.	

<- 1554<- 1551
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		                               1556		   1557
1556	 o	 47. 25 øre 21 mm, rettvendt fullstemplet "Overhalvden 16.3.1890". 	 400,-
1557	 o	 47. 25 øre 21 mm, fullstemplet "Molde 7.5.1885".	 400,-

		  1559			                1558
1558	 *	 48 I. 2 øre Provisorie med variant "Sterkt forskjøvet overtrykk".	 200,-
1559	 B	 48 I. 2 øre Provisorie på dekorativ konvolutt, stemplet "Vikersund 12.3.91".	 300,-
1560	 BF	 48 II,54 IV. 60 øres porto til Finland. Ti 2 øre Provisorie og to 20 øre 20 mm på konvolutt til 	 2 000,-		
		  Helsingfors, stemplet "Christiania 21.3.92".	

20  MM  UTGAVENE

1560

	                 1561		   1562		            1563
1561	 o	 49 I. 1 øre 20 mm, vakker stemplet "Brønø". Del av arkrand i venstre side.	 100,-
1562	 B	 50,66,67. 3 øres Brev-kort, oppfrankert med en 2 øre 20 mm, en 3 øre- og en 5 øre grovtagget 	 300,-		
		  Knudsen, stemplet "Stavanger 19.5.96" og sendt til Tyskland. Ved siden ankomststemplet "Hannover".	
1563	 B	 50. 2 øre 20 mm på konvolutt, stemlet "Lysaker" og sendt lokalt.	 300,-
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		                             1564		   1565
1564	 o	 51 IIa. 3 øre 20 mm, fullstemplet "Chra 8 F Byp 31.5.87".	 100,-
1565	 **	 51 IIa. 3 øre 20 mm. (9.000,-).	 3 000,-

1566	 o	 51 IIb. Fire stk 3 øre 20 mm på papir fra Bentse. Type 2, type 3 (2 stk) og type 4.	 2 000,-

1567	 o	 51 IIb. 3 øre 20 mm i komplett typesett av fire merker. 	 2 500,-

		                                         1568	                                                 1569
1568	 o	 51 IIc. 3 øre 20 mm, pent fullstemplet "Lyngen 13.5.1892" (NO).	 100,-
1569	 o	 51 IV Ab. 3 øre 20 mm, rettvendt fullstemplet "Christianssand S 1.7.93".	 100,-

		                      1570		   1571
1570	 o	 51 IV B. 3 øre 20 mm tagget 13 1/2 x 12 1/2, stemplet "Bergen 1.1.94". Perfekt tagging! Attest Aune.	 15 000,-
1571	 o	 51 IV B. 3 øre 20 mm tagget 13 1/2 x 12 1/2, pent stemplet "Bergen 3.2.94". Attest FCM.	 15 000,-
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	                                                  1572	                 1573	                                         1574
1572	 **	 52 IIa. 5 øre 20 mm. Attest Enger. (8.000,-).	 2 000,-
1573	 **	 52 IIb. 5 øre 20 mm. (2.900,-).	 1 000,-
1574	 **	 52 IIIb. 5 øre 20 mm. Attest Enger. (3.700,-).	 1 000,-

		                                1575		                                                         1576 
1575	 B	 52 IV B. 5 øres Brevkort, oppfrankert med en 5 øre 20 mm tagget 13 1/2 x 12 1/2, stemplet 	 10 000,-		
		  "Bureau Reexp. de Christiania 20.4.93" og sendt til Leipzig, Tyskland. Ved siden to tyske stempler. 			 
	 	 Avsender er frimerkehandler Henrik Dethloff, som har brukt dette merket uten å vite om det.	
1576	 BS	 52 IV. 5 øre 20 mm i fireblokk på liten del av følgebrev, stemplet "Stavanger 17.4.93".	 1 000,-

	  1578		              1581		                            1580
1577	 o	 52 I. 5 øre 20 mm, rettvendt stemplet "Ringsager 17.5.1887".	 100,-
1578	 o	 52 IIb. 5 øre 20 mm, rettvendt fullstemplet "Lillehammer 23.12.1890".	 200,-
1579	 o	 52 IV B. 5 øre 20 mm tagget 13 1/2 x 12 1/2, stemplet "Christiania 1.5.93". Attest Aune.	 3 000,-
1580	 o	 53 IIc. 10 øre 20 mm, stemplet "Christiania 29.8.87". Attest Flatheim.	 500,-
1581	 B	 53 III. 40 øres porto til Finland. 10 øre 20 mm i fireblokk på konvolutt, stemplet "Christiania 25.7.89" 	 1 000,-	 	
		  og sendt til Helsingfors. Transittstemplet "Stockholm" samt ankomststempel på baksiden. Et merke 			 
		  med brukket hjørnetagg.	

1577 1579
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	     1582	               1583	                    1584
1582	 **	 53 VI. 10 øre 20 mm. (2.800,-).	 1 200,-
1583	 *	 53 IV. 10 øre 20 mm variant "Sprukken plate".	 300,-
1584	 **	 53 VII. 10 øre 20 mm. (3.500,-).	 1 500,-
1585	 B	 53 VII. 60 øres porto til Frankrike. Seks 10 øre 20 mm (hvorav to vertikale par) på dobbeltvektig 	 2 000,-		
		  rekommandert brev til Amiens, stemplet "Christiania 25.8.93". Ankomststemplet på baksiden. En 			 
		  litt kraftig vertikal arkivbrett, berører ikke merkene.	

1585

	                                              1586		                                     - 1588 -
1586	 BS	 54 IIe,52 IIc,53 IV. 20 øre 20 mm i en ikke sammenhengende fireblokk (et vertikalt par og to 	 800,-	 	
		  enkeltmerker), sammen med en 5 øre- og en 10 øre 20 mm på liten del av følgebrev, stemplet 			 
		  "Bergen 5.1.91".	

1587	 BS	 54 IIe vt 1. 20 øre 20 mm variant "utagget" på lite brevstykke, vakkert stemplet "Christiania 15.7.93". 	 8 000,-		
		  Merket med gode marger i alle sider. En rift i klippet går mellom merket og stempelet, og berører 			 
		  ikke merket.	
1588	 **	 55. 25 øre 20 mm i horisontal 10-blokk, fra øvre, høyre hjørnet av arket. Typesammensetningen 	 3 000,-		
		  er påskrevet bak, med meget lett blyant.(9.000,-).		
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		                             1589		    1590
1589	 **	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet. (9.500,-).	 3 000,-
1590	 o	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet, vakkert stemplet "Aasnæs Finskog 9.3.1895".	 100,-

1591	 o	 56 A. 3 øre fintagget Centraltrykkeriet, vakkert stemplet "Torjulvaagen 3.1.96". Luksus!	 500,-

	                                                                  1592	                                                                   1593	                   1594
1592	 BS	 57. 10 øre fintagget Centraltrykkeriet i vertikal 8-blokk på klipp fra følgebrev, stemplet 	 300,-	 	
		  "Stavanger 21.2.95". Nedre høyre merke med feil.	
1593	 o	 57. 10 øre fintagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Lesje 17.7.1895".	 100,-
1594	 o	 57. 10 øre fintagget Centraltrykkeriet, annullert med håndskrevet "Hærøen 9/5-95".	 200,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på 
neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi 
ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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	 1595		   1596		             - 1597 -
1595	 o	 57 B. 20 øre grovtagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Sunderø 3.7.1899".	 100,-
1596	 B	 58,61. To 20 øre fintagget- og 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet på bankokonvolutt (Kr 500,-), pent 	 300,-	 	
		  stemplet "Mesingset 27.9.95". To segl fra "Mesingset" på baksiden.	
1597	 **	 61 X. 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet i fireblokk. Attest Enger: Merkene stammer fra den 	 10 000,-	 	
		  såkalte pl. Iy, arkpos. 33-34/43-44, hvor øvre par er type II. En meget uvanlig enhet. (25.400,-+).	

	                1598	                                     1599	                                                   1600	         1601
1598	 o	 61. 5 øre grovtagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Holter 23.2.97" og med god sentrering..	 100,-
1599	 o	 62. 10 øre grovtagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Lofotens og Vesteraalens Pxp. B 28.4.96".	 100,-
1600	 o	 63. 20 øre grovtagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Christiania 7.1.95". Luksus.	 100,-
1601	 **	 64 X. 50 øre grovtagget Centraltrykkeriet. Et friskt merke med god tagging. (11.000,-).	 3 000,-

	        1602	                     1603	                         1604	                                                         - 1605 -
1602	 o	 64. 50 øre grovtagget Centraltrykkeriet, pent stemplet "Lom 16.3.1898".	 300,-
1603	 o	 65. 1 øre grovtagget Knudsen, pent stemplet "Farsund 24.5.98".	 100,-
1604	 o	 66. 3 øre grovtagget, pent stemplet "Fjordenes Postexp. S 21.7.96".	 100,-
1605	 o	 66. 3 øre grovtagget fra Knudsen trykkeriet i horisontal 6-blokk, stemplet "Bureau Reexp. de 	 1 000,-		
		  Christiania 21.12.97".	

Ofte går objektet du har mest lyst på mye høyere enn det du hadde vært 
villig til å betale. Vårt råd er derfor: Bruk god tid på visningen og se på 
mange alternativer. På hver auksjon er det gode kjøp å gjøre for den som 
er godt forberedt og har notert mange alternative bud.
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	   1608	               1609	                    1610	                            1611
1606	 o	 67. 1 øre grovtagget Knudsen, variant "Oppgravert lille 5" (Ekstratypen), stemplet 	 500,-		
		  "Bergen 30.6.96". Attest Enger.	
1607	 B	 70. 25 øre grovtagget Knudsen på Postopkrævnings-blankett (Blanket no.2), pent stemplet 	 300,-		
		  "Steinstø 27.10.03".	
1608	 o	 71. 35 øre grovtagget Knudsen, rettvendt stemplet "Filtvedt 2.10.99".	 200,-
1609	 **	 72. 50 øre grovtagget Knudsen. Litt ujevn tagging. (12.750,-).	 2 500,-
1610	 o	 72. 50 øre grovtagget Knudsen, rettvendt stemplet "Kautokeino 3.6.1903".	 200,-
1611	 o	 72. 50 øre grovtagget Knudsen, rettvendt stemplet "Arendal 19.12.98".	 200,-

<- 1606

1607

		          1614
1612	 B	 73,74. 5 øres trykksakporto. 1 øre- og to 2 øre fintagget Knudsen på trykksak til Larvik, stemplet 	 	 	
		  "Kristiania 31.1.07". Ankomststemplet "Larvik Tur 1.2.1907".	 200,-
1613	 B	 73,74,77. 45 øres innenlandsporto. 1 øre-, to 2 øre- og fire 10 øre Posthorn på konvolutt, stemplet 	 300,-	 	
		  "Drevsjø 1.4.06" og sendt til Røros. På baksiden transittstempel "Os i Østerdalen 1.4.06" samt 			 
		  to segl "Drevsjö" . 	
1614	 B	 75,77. 13 øres innenlandsporto. 3 øre- og 10 øre fintagget Knudsen på rekommandert 	 300,-	 	
		  trykksakkonvolutt, stemplet "Sortland 29.1.10". På baksiden stemplet "Lofoten og Vesteraalens 			 
		  Posteksp. C 30.1.10", "Nordlands Posteksp. H 31.10" og "Namsos 2.11.10".	

1612

<- 1613
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	                                       - 1615 -		                                        - 1617 -
1615	 **/*	 76 X,77 II Y. 5 øre- og 10 øre fintagget Knudsen i hver sin fireblokk. To 10 ører med spor etter 	 1 000,-	 	
		  hengsel. (3.320,-).	
1616	 B	 76. 5 øre Posthorn i par på postkort til Kina, stemplet "Saltens Posteksp. B 4.7.06". Ved siden 	 100,-		
		  ankomststemplet "Shanghai Deutsche Post 13.8.06".	
1617	 **	 77 II. 10 øre fintagget Knudsen i horisontal 6-blokk. (4.200,-).	 1 500,-

1616

	 1618	           1620	            1621		      1622
1618	 o	 77 II. 10 øre fintagget Knudsen med tydelig variant "Manglende "ORG" i Norge", lettstemplet "9.8.02".	 1 000,-
1619	 B	 79. To 20 øre Posthorn på konvolutt fra Akershus Slot, pent stemplet "Akershus Slot 4.6.01".	 300,-
1620	 **	 81. 30 øre fintagget Knudsen. (2.500,-).	 800,-
1621	 **	 81. 30 øre fintagget Knudsen. Del av arkrand i høyre side. (2.500,-).	 800,-
1622	 **	 81. 30 øre finatgget Knudsen. (2.500,-).	 800,-

	                                              - 1623 -		    1624
1623	 o	 81. 30 øre fintagget Knudsen i fireblokk, stemplet "Bodø 1.6.10".	 500,-
1624	 B	 82,88. 65 øres porto til Tyskland. 35 øre Posthorn og 30 øre Provisorie på rekommandert 	 300,-		
		  konvolutt, pent stemplet "Fredrikstad 2.4.07".	

1619 ->
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1625	 **	 85 I/87 I. Kroneprovisorier i komplett serie. (7.300,-).	 1 500,-

1626	 **	 85 II/87 II. Kroneproviorier i komplett serie. (10.200,-).	 3 000,-

	         - 1627 -	                  1628	                      - 1629 -		  - 1630 -
1627	 **	 85 II. 1 kr. Provisorium 1905 i vertikal 10-blokk fra øvre, venstre hjørnet av arket. (33.000,-).	 8 000,-
1628	 o	 85 II. 1 kr Provisorie med variant "Forskjøvet overtrykk", slik at deler av overtrykket sees i øvre kant.	 500,-
1629	 **	 87 I. 2 kr. Provisorium 1905 i fireblokk. Del av arkrand nede. (11.200,-).	 2 000,-
1630	 **	 89/91. Haakon kronemerker 1907 i komplett serie. (8.400,-).	 2 000,-

	                1631		                                          - 1632 -
1631	 *	 92 b. 15 øre Provisorie med variantene "Diamanttagget vertikalt" og "Dobbelttagget opp".	 200,-
1632	 o/*	 92. Tre stk 15 øre Provisorie, alle med variant "Forskjøvet perforering".	 300,-
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	                                                                       - 1633 -		                                             - 1634 -
1633	 **	 93/95. Haakon kronemerker 1909 i komplett serie. (12.800,-).	 3 000,-
1634	 **	 94. 1 1/2 kr Haakon 1909 i fireblokk. Del av arkrand i høyre side. (10.000,-).	 2 000,-

UTGAVENE  1910 - 2018

		  1635		   - 1637 -
1635	 B	 100,102,104. 5 øres Brevkort, oppfrankert med en 10 øre-, en 15 øre- og en 25 øre Posthorn, 	 500,-		
		  stemplet "Kristiania H 4.11.18", og sendt rekommandert og i oppkrav (Kr 5,50) til Arendal.	
1636	 B	 100,102 a. 40 øres porto til Dansk West India. 10 øre- og to 15 øre Posthorn på rekommandert 	 1 000,-		
		  konvolutt, stemplet "Kristiania 22.4.12", og sendt til St. Croix.. Ved siden også et rek-stempel fra 			 
		  "St. Thomas" i lilla. To ulike ankomststempler på baksiden.	
1637	 **	 109 II. 60 øre Posthorn i fireblokk. Ørlite uren i taggingen. (6.000,-).	 1 500,-

		                         1638		                                                                 1639
1638	 B	 110 IIb. 1 kr Haakon på konvolutt, stemplet "Lillehammer 30.12.21", og sendt rekommandert til 	 400,-		
		  China. På baksiden transittstemplet "Kristiania", "London" samt et litt svakt ankomststempel.	
1639	 **	 127 vt 1. 20 øre Løve I, variant "Utagget" med arkrand i venstre side. Garantistemplet "Ekte OFK" 	 2 000,-		
		  på baksiden.	

1636

AK 93 0063.indd   99 03.04.2018   09.20.20



 	100                                 KJELL GERMETEN  A/S                                    INTERNASJONAL AUKSJON 93                                                27.4. OG 28.4. 2018       

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

	                                               1640		                           ex 1641
1640	 B	 170. 100 øre Portoprovisorie på konvolutt, stemplet "Dovrebanen 27.5.30" og sendt Expres med 	 200,-		
		  Luftpost til Tyskland. Noen anmerkninger.	
1641	 **/B	181/83,359/69. Serie Nordkapp I samt Postjubileum i komplett serie på bankokonvolutt (kr. 7,200,-), 	 100,-		
		  stemplet "Mjøndalen 15.4.47".	

		                         - 1642 -		                                                   - 1643 -
1642	 **	 205,206. 20 øre- og 25 øre Løve med vannmerke og V-overtrykk. Signert FCM.	 3 000,-
1643	 **	 205,206. 20 øre Løve- og 25 øre Løve med vannmerke, begge med V-overtrykk. Garantistemplet 	 3 000,-		
		  "Moldenhauer".	
1644	 B	 260. Universitet på verdibrev (kr 500,-), stemplet "Bergen 2.9.41" (FDC). Oblatstempel "1832" 	 200,-		
		  samt ankomststempel på baksiden.	

	                                             1645		                   1646	                                             1647
1645	 **	 277. 5 øre V-merke med variant "Sterkt forskjøvet overtrykk". Garantistemplet "Ekte OFK".	 3 000,-
1646	 *	 282. 20 øre Løve med variant "Omvendt V-overtrykk". Letthengslet. Garantistemplet "Berntsen".	 3 000,-
1647	 **	 282. 20 øre V, variant "Omvendt V-overtrykk". Garantistemplet Moldenhauer. 	 4 000,-

1644
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1648	 **	 333/38. Londonserien i komplett serie med overtrykk.	 4 000,-

1649	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. Svakt avtrykk av eierstempel i limet.	 4 000,-

1650	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie.	 4 000,-

               1652	                             - 1653 -	                                              1654		                        1655
1652	 **	 349. Wings for Norway med overtrykk "Specimen" fra øvre, høyre hjørnet av arket. Noen mindre 	 400,-		
	 	 tørre flekker i limet. Signert FCM.	
1653	 **	 413. 20 øre provisorie i 4-blokk med variant "forskjøvet/sterkt forskjøvet overtrykk". Signert FCM.	 1 000,-
1654	 **	 413. 20 øre Provisorie 1952 med variant "Forskjøvet overtrykk".	 500,-
1655	 **	 471. 2 kr. Olav 1958, variant "Manglende trykk". Arkrand i venstre side.	 500,-

1651	 **	 333/38. Londonmerkene med overtrykk i komplett serie. 60 øre med en svak horisontal bøy.	 3 000,-
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	     - 1656 -			    - 1657 -
1656	 **	 609. 65 øre Indremisjon i fireblokk fra nedre, høyre hjørnet av arket med variant "Feilperforert".	 400,-
1657	 **	 702. 80 øre Eventyr II i horisontal 5-stripe, 3 merker med variant "Manglende trykk".	 500,-

	            1658	                                                         1659		    ex 1660
1658	 **	 729. 1 kr. Norsk malerkunst I 1974, variant "Utagget", fra nedre, venstre hjørnet av arket.	 2 000,-
1659	 **	 729. 1 kr. Norsk malerkunst I 1974, variant "Feilperforert i venstre side".	 500,-
1660	 **	 739. 1 kr. UPU 1974, variant "Manglende grønn farge og noe feilperforert" samt et merke som bare 	 800,-		
		  er "Feilperforert".	

	                       1661	                                       ex 1662		                       1663
1661	 **	 742. 1 kr Rosemaling 1974 variant "Forskjøvet grønn farge".	 300,-
1662	 o/**	 744. To stk kr 1,40 Skisport 1975, variant "Feilperforert".	 500,-
1663	 **	 805. Kr. 1,25 Aslak Bolts bibel, variant "Utagget i 3 sider".	 1 000,-

	                                      1664				    - 1666 -
1664	 **	 850/53. Norwex 80 II variant "Manglende perforering i venstre side".	 2 000,-
1665	 **	 850/53. Norwex 80 II variant "Manglende vertikal perforering".  Svart makulaturstrek over blokken.	 2 000,-
1666	 **	 882. Kr.1,10 Melkeprodusenter i fireblokk, med variant "Forskjøvet trykk av svart farge" samt "Trekkspill".	 800,-

1665
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	                                   - 1667 - (Utsnitt)	                                     - 1668 - (Utsnitt	                1669
1667	 **	 899. Kr 1,30 Norsk Billedvev 1981 i verikal 30-blokk, der øverste rad (3 merker) er berørt av 	 1 000,-		
		  variant "Feilperforering".	
1668	 **	 947. Kr 2,50 Fritidsfiske i helark av 50, der nederste rad (10 merker) er berørt av variant "Horisontal 	 2 500,-	 	
		  hvit strek gjennom merket".	
1669	 o	 1051. Kr. 3.00 Røyskatt, variant "Uten valør" (Mangler også trykk på andre deler av merket). 	 5 000,-		
		  Lettstemplet. Signert Aune.	

	              1670	                             1671	                                  1672	                                                   1673
1670	 **	 1086. Kr. 3,20 Svane, variant "Uten valør".	 2 000,-
1671	 **	 1149 IIy1 v1. 50 kr. Harald, variant "Uten valør".	 2 000,-
1672	 o	 1180 y1. 10 kr. Harald, variant "Uten valør". Attest Enger: "Minimal brekk i papiret oppe, til 	 1 000,-		
		  venstre". Kun et par brukte eksemplarer er registrert.	
1673	 BS	 1180 y1. 10 kr. Harald, variant "Uten valør" på lite brevklipp, annullert med maskinstempel.	 2 000,-

	                     - 1674 -	                                                           - 1675 -	                                      1676
1674	 **	 1194. Kr 4,50 Lillehammer 94 III i 6-blokk fra øvre, høyre hjørne. Blokken har variant "Delvis 	 500,-		
		  dobbelttrykk" samt diagonal rød makulaturstripe.	
1675	 **	 1287 vt1. 40 øre Posthorn 1997, variant "Utagget" i fireblokk fra nedre, høyre hjørnet av arket.	 5 000,-
1676	 **	 1339. Kr. 3,80 Barneleker 1998, variant "Utagget i høyre side".	 800,-

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks varsel. 
Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til visningen.
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		                                 1677		                1678 (Øvre del av stripen)
1677	 **	 1339. Kr 3,80 Barneleker 1998, variant "Utagget i høyre side" fra nedre, høyre hjørnet av arket.	 1 000,-
1678	 **	 1418. Kr 7,00 Skuespillerprofiler I i vertikal 6-stripe med variant "Skjev feilperforering".	 500,-
			 

TJENESTE-.  PORTO-  OG  RETURMERKER

	             1679		               - 1680 -		                1681
1679	 o	 T 6 b. 40 øre Tjenestemerke i grønnlig blå nyanse. Attest Enger.(2.500,-).	 1 000,-	
1680	 o	 T 121. 25 øre Offsettrykk i horisontal trestripe fra nedre del av arket med variant "Delvis utagget", 	 2 000,-	 	
		  stemplet "Treungen 4860 22.3.77".		
1681	 **	 P 7. 20 øre grovtagget "at betale" fra Knudsen. (13.000,-).	 4 000,-	

	    1683	                                                - 1684 -
1682	 B	 R 1 y. "Som ubesørget" på 2 skillings helsakkonvolutt. Ved siden stemplet "Christiania 6.10.81" og 	 800,-		
		  "Melhuus 11.11.1881". Merket er limt på med noe fett lim.	
1683	 (*)	 R 1 x. "Som ubesørget" i lilla farge. Rundt hjørne oppe til høyre. (16.000,-).	 2 000,-
1684	 o	 R 1 y,2 y. "Som ubesørget" og "Som uindløst", begge annullert med blekkstrek.	 800,-	

1682

Vi har lagt ut bilder av alle objektene i katalo-
gen på våre hjemmesider www.germeten.no 
Bildene er som regel mye større enn de som 
er trykket i katalogen, og det er mange flere 
illustrasjoner. 
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	                                             1685		                     1686	                                              1687
1685	 BS	 R 2 x vt1. "Som uindløst", variant "utagget" på lite brevstykke, stemplet "Christiania 1.7.84". Merket 	 3 000,-		
		  med gode marger.	
1686	 o	 2 x. "Som uindløst" i mørk grønn farge, annullert med blekkstrek. Et par tynne flekker. (7.000,-).	 1 000,-
1687	 (*)	 R 2 x v1. "Som uindløst" variant "Utagget". Jevnt over gode marger.	 1 000,-
	

RULLEMERKER

1688	 B	 102,99. 220 øres innenlandsporto. To 5 ører og 14 stk 15 øre Posthorn på følgebrev, stemplet 	 700,-		
		  "Pakkepost fra Kristiania Majorstuen 24.2.21". Ved siden ankomsstemplet "Kragerø 25.2.21". Alle 			 
		  15 ørene er i fra rull, det er bl.a. to 5-striper på brevet, og paret har skjøt (Av de 4 nede til venstre, 			 
		  så er det kun de to nedre som er i par). Noen merker med feil pga perifer plassering.	
			 

FØRSTEDAGSBREV

		  1689		                               1690
1689	 B	 119. 7 øre Posthorn i fireblokk fra øvre høyre hjørne av arket med marginal "Juni-1929" på konvolutt, 	 10 000,-	 	
		  stemplet "Oslo 1.7.29". 	
1690	 B	 124. 30 øre Posthorn på konvolutt fra Frimerkeforvalteren, stemplet "Oslo 13.1.27" og sendt til 	 10 000,-		
	 	 den kjente filatelist Justus Andersen.	
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		                                                                     1693
1691	 B	 128. 25 øre Løve I i fireblokk fra nedre, venstre hjørne med marginal "December-1923", på 	 10 000,-	 	
		  konvolutt fra Frimerkeforvalteren, pent stemplet "Kristiania 18.12.23".	
1692	 B	 130/36,126. Polmerkene i komplett serie sammen med en 10 øre Løve I på rekommandert 	 3 000,-		
		  konvolutt, stemplet "Trondhjem 1.4.25". Dette er første dag for Polmerkene.	
1693	 B	 137/140,136. Svalbardmerkene i komplett serie sammen med en 25 øre Polmerke på 	 4 000,-		
		  rekommandert konvolutt, stemplet "Oslo 18.8.25", og sendt luftpost til Holland. 18. august er 			 
		  første salgsdag for Svalbardmerkene på fastlands-Norge.	

1692 1691

1665

		  1694		                                  1695
1694	 B	 143,146. 15 øre- og 25 øre Løve II på rekommandert konvolutt, stemplet "Bergen 4.12.26". Kun 1 kjent!  8 000,-
1695	 B	 143.146. 15 øre- og 25 øre Løve II på rekommandert konvolutt, stemplet "Bergen 4.12.26". Kun 1 kjent!	  8 000,-

	                                                1696		                              1697
1696	 B	 148. 30 øre Løve II på konvolutt fra Frimerkeforvalteren, annullert med maskinstempel "Oslo 1.2.1928".	 5 000,-
1697	 B	 149. 35 øre Løve II  på rekommandert konvolutt til England, maskinstemplet "Oslo 13.6.27". Attest FCM. 	7 000,-
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			                        1700
1698	 B	 153. 50 øre Løve II  på rekommandert konvolutt til England, maskinstemplet "Oslo 13.6.27". Attest FCM. 	7 000,-
1699	 B	 154. 60 øre Løve II  på rekommandert konvolutt til England, maskinstemplet "Oslo 13.6.27". Attest FCM. 	7 000,-
1700	 B	 155 I. 45 øre Luftpost på konvolutt, stemplet "Oslo Ullevål Haveby 13.6.27". Ved siden stemplet 	 2 000,-		
		  "Oslo Br.I 14.6.27" og sendt luftpost til London. Ankomststempel på baksiden. Konvolutten med en 			 
		  liten rift oppe på midten som sees lite.	

1698

1699

				                 1704
1701	 B	 158. 30 øre Svalbardprovisorie på konvolutt, annullert med maskinstempel "Oslo 13.6.27 Norges 	 8 000,-		
		  Varemesse i Bergen 31 Juli-7 Aug 1927".	
1702	 B	 159/62. Ibsen i komplett serie på rekommandert konvolutt, pent stemplet "Stavanger 20.3.28". (3.500,-).	1 500,-
1703	 B	 172/75. Abel i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo Elisenberg 6.4.29". Attest FCM. (5.000,-).	 2 000,-
1704	 B	 185/89. Bjørnson i komplett serie på Brevkort, stemplet "Oslo 8.12.32". (2.300,-).	 800,-

1701

1703

1702
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			                  1706
1705	 B	 204. 15 øre Løve med vannmerke på konvolutt. stemplet "Oslo 7.9.37".	 5 000,-
1706	 B	 220/222. Turistmerkene uten vannmerke (En serie samt en ekstra 15 øre og en 30 øre), på 	 7 000,-		
		  verdibrev, sendt i postoppkrav (Kr 42,53), stemplet "Oslo 16.1.39".	
1707	 B	 229/32. Løve Kronemerker i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo 4.10.40".	 7 000,-

				                                            1708
1708	 B	 241,242,245a,246 I,247. 7 øre Posthorn samt 10 øre-, 15 øre-, 20 øre- og 25 øre Løve uten 	 10 000,-		
		  vannmerke på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo 5.3.41". Signert Aune.	
1709	 B	 10 ulike V-merker inkludert Kronemerkene på uadressert konvolutt, stemplet "Oslo Elisenberg 14.8.41".	 2 500,-
1710	 B	 279,281,282,284. 10-, 15-, 20- og 30 øre V på uadressert konvolutt, stemplet 	 500,-		
		  "Oslo Elisenberg 14.8.41". (1.500,-).	
1711	 B	 333/38. Londonmerkene på konvolutt, stemplet "1 Jan 1943 2 Norsk Skipspost Handels Flåten". 	 500,-		
		  Sensurstempel nede i høyre hjørne.	

1707

1705

<- 1710

1711 ->

1709
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		                                                     1715
1712	 B	 354,356. 25 øre- og 40 øre Løve på konvolutt, maskinstemplet "Oslo 1.10.46". (2.500,-).	 1 000,-
1713	 B	 388,389,393. 10 øre- og 15 øre Posthorn samt 25 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 1 000,-		
		  "Oslo Solli 18.12.50". (2.500,-).	
1714	 B	 391,403. 20 øre Posthorn og 80 øre Haakon på konvolutt, stemplet "Oslo 10.3.51". (2.000,-).	 700,-
1715	 B	 395,397-400. 30 øre-, 35 øre-, 45 øre-, 50 øre og 55 øre Haakon på konvolutt, stemplet 	 600,-		
		  "Oslo 10.2.51". (2.000,-).	

1713

1714

1712

		                              1718
1716	 B	 453,460. 25 øre Olav og 45 øre Olav på hver sin konvolutt, stemplet hhv. "Oslo 6.5.58" og 	 800,-		
		  "Oslo 15.9.58". (2.500,-).	
1717	 B	 454,457,462. 25 øre-, 35 øre- og 50 øre Olav på konvolutt, stemplet "Nordstrand 2.7.62". (1.800,-).	 500,-
1718	 B	 461,468. 50 øre og 90 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 10.11.59". (1.100,-).	 400,-
1719	 B	 466. 80 øre Olav på konvolutt, stemplet "Oslo 25.1.60". (1.300,-).	 400,-

ex 1716

1719

1717

ex 1716 ->
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	                                                    1720		                                ex 1721
1720	 B	 T 110,T114. 85 øre og  110 øre Offentlig Sak på uadressert postkort, stemplet "Oslo 	 500,-	 	
		  Filatelitjenesten 7.2.74".		
1721	 B	 Samling FDC fra ca 1939 til 1963, inkludert 10 med Olav-merker. (15.800,-). Også en FDC med 	 2 000,-		
		  Bjørnson, men med anmerkninger.	
1722	 B	 Samling FDC fra 1932 til 1956 i album. (16.500,-).	 2 000,-
			 

HELSAKER

		                            1723
1723	 B	 48 II,49 I,55. 32 øres porto til Østerrike. 3 øres dobbelt Brevkort, oppfrankert med en 2 øre 	 1 000,-		
		  Provisorie samt to 1 øre- og en 25 øre 20 mm og sendt rekommandert til Wien, stemplet 			 
		  "Christiania 22.1.92". Ankomsstemplet.	
1724	 B	 10 øre Brevkort, stemplet "Kristiania 22.6.99" og sendt til Luxembourg. Ankomststempelet.	 500,-
1725	 B	 52. 5 øres Brevkort, oppfrankert med 5 øre 20 mm, stemplet "Nordbanernes Postexp. 26.7.93". Ved 	 200,-		
		  siden dekorativ reklameoblat fra Cigarbutikk på Hamar samt ankomsstempel "Rotterdam 30 Aug 93".	

1725 1724

		  1726		                               1727
1726	 B	 99. 5 øres Brevkort, oppfrankert med to 5 øre posthorn, stemplet "Dilling 18.7.19" og sendt til 	 300,-		
		  Port Said, Egypt. Transittstemplet "Gibraltar 25 19 Jy 19" samt ankomststemplet. På baksiden 			 
	 	 stemplet "Paris" og "Gibraltar". En brun flekk i nedre, høyre hjørne.	
1727	 B	 53. 5 øres Brev-Kort, oppfrankert med 10 øre 20 mm, stemplet "Lom 25.7.1891" og sendt til Ireland. 	 200,-		
	 	 Ankomststemplet "Castlecaulfield" på baksiden. Merket er noe blekt.	
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	                                     1730			                                                    1729
1728	 B	 52. 5 øres Brev-Kort, oppfrankert med en 5 øre 20 mm, stemplet "Kristiania 17.7.92" og sendt til 	 300,-		
		  Luxembourg. Ankomststemplet.	
1729	 B	 74,75. 5 øres Brevkort, oppfrankert med en 2 øre- og en 3 øre Posthorn, stemplet "Reitan 11.1.17" og 	 400,-		
		  sendt til Canal Zone. Kortet er der omadressert, til et annet sted i området, da dette var 			 
		  under byggingen av Panamakanalen. Kortet med en liten rift i høyre side. Ankomststemplet.	
1730	 B	 24,BK 3. 0,05 Provisorie Brev-Kort, oppfrankert med en 5 øre skravert Posthorn, pent stemplet 	 2 000,-		
		  "Drammen 25.5.1877" og sendt til Christiania.	

1728

		                              1733
1731	 B	 BK 16. Åtte 6 øres Brev-Kort, alle sendt i fra samme mann i Christiania til Hr L. M. Ericsson & Co i 			 
		  Stockholm i 1881. Hr Søderberg i Christiania ber bl.a. om å få tilsendt snarest et par telefonapparater.	 300,-
1732	 B	 BK 30. 5 øres Brev-Kort, stemplet "Bureau Reexp. de Christiania 20.10.87" og sendt lokalt i 			 
		  Sverige. Kortet er skrevet på Gullebyn og sendt med toget til Wänersborg, som begge ligger på 	 500,-		
		  vestsiden av Vänern.	
1733	 B	 BK 2. 3 skilling Brev-Kort, stemplet "Christiania 11.8.1876" og sendt til Berlin. Meget tidlig utenlandsbruk.	 200,-
1734	 B	 5 øres Brev-Kort datert Havnnæs 11 okt 1886, annullert med blekkryss, og ved siden 	 500,-		
		  håndskrevet "Dybvik 12/1-86" (Djupvik, FI).	
		
	           Helsaker: Se også lot 2281, samling norske helsaker i 9 album.

1734

ex 1731

1732

- ex 2281 - (Se side 196, under "Brevlotter)
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STEMPLER

		                   1735		         1736
1735	 o	 43. 10 øre 21 mm, fullstemplet med enrings "Nykirke 31.3.1886" (VF). Attest Enger: "Avstemplingen 	 1 000,-		
	 	 er fra Nykirke i Borre etter at stempelet ble flyttet fra Åmot i Buskerud. Det er ikke registrert 	 	 	
		  slike avstmplinger i NK Postal". 		
1736	 B	 53. 10 øre 20 mm på konvolutt, annullert med nummestetempel "17" (D/S Bundefjord). Påført 	 500,-		
		  "Haster" og sendt til Kristiania. Blyantpåskrift "ca 14 Aug.89" er påført etter at innholdet er tatt ut.	
			 
1737	 B	 97. 3 øres Brev-Kort oppfrankert med to 2 øre Posthorn, pent annullert med 4-rings "121" 	 300,-		
		  (D/S Rival, Tvedestrand-Lyngør, AA). Ved siden transittstemplet "Tvedestrand 10.7.36" og 			 
		  sendt til Kjøbenhavn.	
1738	 B	 119. 7 øre Posthorn på konvolutt, annullert med 4-rings "175" (D/S Kvik, Tvedestrand-Dyngø). 	 100,-		
		  Konvolutten med noen anmerkninger.	

1737

1738

		                                              1741
1739	 B	 75. 3 øre Posthorn på postkort, annullert med 4-rings "650" (Sør-Halsnes, Tusteren, MØ). Kortet er 	 100,-		
	 	 brukt i desember 1908, sendt til Tusteren og har et fint bilde av Støren Station.	
1740	 B	 96,98. En 1 øre- og to 3 øre Posthorn på postkort, vakkert annullert med 4-rings "385" (D/S Kvik). 	 200,-		
		  Ved siden stemplet "Tvedestrand 24.10.34".	
1741	 B	 10 øres Brevkort, annullert med firerings "107" (D/S Søndhordland) og sendt til Berlin. 	 200,-	 	
		  Ankomststemplet "4/9-91".	
1742	 B	 76. 5 øres Posthorn på postkort, annullert med firerings nummerstempel "490" (D/S Robert, 	 200,-	 	
		  Stavanger-Ryfylkefjordene).	
1743	 B	 126. 10 øre Løve I på visitkortkonvolutt, annullert med 4-rings nummerstempel "809" (D/S Austri, 	 200,-		
		  Sandnes-Kristiania) og sendt til Harestad, Randaberg, like utenfor Stavanger.	

1740

1739

1743

1742 ->
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		                           1747
1744	 B	 100,102. 10 øre- og 20 øre Posthorn på bankokonvolutt (kr 137,30), annullert med firerings "431" 	 300,-	 	
		  (Bønes i Sortland, NO), og ved siden stemplet "Sortland 23.10.13". På baksiden to private 			 
		  segl samt stempel "Lofotens & Vesteraalens Posteksp. O 28.10.13". Begge merkene med rift 			 
		  oppe, som sees lite.	
1745	 B	 161. 20 øre Ibsen på konvolutt annullert med 4-rings "363" (Kalvenes, Austevold/HO), og ved siden 	 300,-		
		  stemplet "Bergen-Fitjar 2.10.28".	
1746	 B	 145. 20 øre Løve II på konvolutt annullert med 4-rings "864" (Heimsmoen, Sand/RO), og ved siden 	 200,-		
		  stemplet "Ryfylke Postekspedition A 20.10.33".	
1747	 B	 96,98. En 1 øre- og to 3 øre Posthorn på postkort, annullert med 4-rings "271", og ved siden 	 200,-		
		  stemplet "Trondheim-Kirkenes U 9.8.34".		

1746

1744

1745

			                                                  1750
1748	 B	 238,239,240. 1 øre-, 2 øre- og 5 øre posthorn på kort, annullert med KPH "D/S Fram" (9 pkt). Ved 	 300,-		
		  siden stemplet "Flekkefjord 12.6.46".	
1749	 B	 239,332. 3 øre Posthorn og 7 øre London på konvolutt, annullert med KPH "D/S Farøy" (5 pkt).	 100,-
1750	 B	 383. 15 øre Oslo 1952 på konvolutt, annullert med KPH "Øya" (7 pkt). Ved siden stemplet 	 300,-		
		  "Lillesand 26.9.50".	
1751	 B	 15 øre Løve på postkort, annullert med KPH "Skumsjøen" (8 pkt, BU). Ved siden stemplet 	 200,-		
		  "Breiskallen 23.12.43".	
1752	 B	 354. 25 øre Løve på konvolutt, annullert med KPH Mørka" (7 pkt, HE), og ved siden stemplet 	 200,-		
	 	 "Sagstua 26.10.48". Konvolutten mangler klaffen.	

1749

1751

1752

1748
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		                 ex 1754
1753	 B	 141. To 10 øre Løve II på konvolutt, annullert med KPH "Yri" (8 pkt, SF) og ved siden stemplet 	 200,-		
	 	 "Olden 10.10.37". Konvolutten med noen flekker.	
1754	 B	 Tre brev med KPH-stempel: 30 øre Haakon på konvolutt, annullert med "Sogn I", et kort med tre 	 400,-		
		  Posthornmerker, med "Sogn II" sidestemplet "Sogn I 30.10.47", samt en konvolutt med 10 øre 			 
		  Postjubileum med KPH "Sogn III" og sidestempel "Lærdal 30.4.48".		

ex 1754

ex 1754

1753

			                                                           1757
1755	 B	 73,75. En 1 øre- og tre 3 øre Posthorn på postkort, pent stemplet "Kristiania-Krøderen 31.7.09" og 	 100,-		
		  sendt til Frankrike. Ankomsstemplet.		
1756	 B	 119. 7 øre Posthorn på konvolutt, stemplet "Arendal-Flekkefjord C 26.8.37".	 100,-
1757	 B	 20,29. 2 Gr og 2 1/2 Gr på rekommandert brevomslag, stemplet "Hamburg 2.12.74" og sendt til 	 1 000,-		
		  Arendal. På baksiden stemplet "Nordlands Amb. Postexp. 5.12.1874". Omslaget med rift i venstre 			 
		  side, som går gjennom det blå tallet, men er pent restaurert og sees lite.	
1758	 B	 Ufrankert konvolutt med grønn logo "Det Norske Postvesen 5-B" samt "Amerikapost" i store 	 300,-		
	 	 bokstaver, stemplet "Bergen 5.1.30". På baksiden fint segl "Bergen Postkontor Brev II" samt 	 	 	
		  transittstemplet "Nidaros-Bergen C 6.1.30".	
1759	 B	 152,154. 40 øre- og 60 øre Løve II på konvolutt sendt som verdibrev (kr 850,-), stemplet 	 500,-		
		  "Tanaruten 2.3.36". På baksiden er det to segl "Tanaruten".	

17561755

1759

1758
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		                   1762
1760	 B	 118. 5 øre Posthorn i par på postkort til Tyskland, stemplet "Midthordlands Posteksp. A 4.3.25". Ved 	 300,-		
		  siden ovalt stempel "Dampskibet Fuse 4. Mrts. 1925" i blått.	
1761	 B	 Tysk 2 1/2 Gr på komplett brev til Stavanger, stemplet "Altona 14.8.74", og ved siden håndskrevet 	 500,-		
		  "Pr Finnmarken".	
1762	 B	 Tysk 2 1/2 Gr på komplett brev til Stavanger, stemplet "Altona 15.5.74", og ved siden håndskrevet 	 500,-		
		  "Pr Haakon Adalstein".	
1763	 B	 99. 5 øre Posthorn i par på konvolutt, annullert med trerings nummerstempel "186" (D/S Hamar) og  	 300,-		
		  "Hamar 15.1.12". 	
1764	 B	 79. 20 øre Posthorn på konvolutt til Stettin, vakkert annullert med "Schiffbrief Paquebot über 	 200,-	 	
		  Hamburg". På baksiden stemplet "Stettin 23.9.98".	

1760

1763

1764

1761

		                                                    1766
1765	 B	 110,118,142,146. 150 øres porto til Danmark. 1 kr Haakon, to 5 øre Posthorn samt 15- og 25 øre 	 400,-		
		  Løve II på følgebrev til Roskilde, stemplet "Oslo Elisenberg 27.9.38". Ved siden "Bureau d´Echange 			 
		  Oslo Colis Postale" og "Kristiansand-Hirtshals B 29.9.38" samt "Roskilde Toldsted I" i lilla.		
1766	 B	 407/09. OL 1951 i komplett serie på konvolutt fra Fjellhvil Hotell Norefjell, annullert med 	 1 000,-		
		  hjelpestempel "Fjellhvil Hotell 15.2.52". Ved siden stemplet "Krøderen 16.2.52".		
1767	 B	 397. 35 øre Haakon på konvolutt annullert med maskinstempel "Mysen 13.8.57 Momarkedet 	 500,-		
		  24.aug-1.sept".	

1767 1765
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		                        1770
1768	 B	 333. 10 øre London i horisontalt par på konvolutt, annullert med linjestempel "M/S Grinnøy" 	 500,-		
		  (Brukt som provisorisk stempel i Finnmark i 1945".	
1769	 B	 341. 20 øre Wergeland på konvolutt, annullert med linjestempel "Skogenvarre" i blågrønn 	 500,-		
		  farge. Brukt som provisorisk stempel i Finnmark i 1945.	
1770	 B	 400. 55 øre Haakon i horisontalt par på konvolutt med logo fra "Hotell Viking", stemplet "Oslo VI. 	 500,-		
		  Olympiske Vinterleker 18.2.52" og sendt Express til Finland. Påskrevet "Pressmaterial" i øvre kant. 			 
	 	 Ankomststemplet på baksiden. Konvolutten med rift over den røde etiketten, og har noen flekker.	
1771	 B	 Postkort, frankert med russisk 7 kop merke, annullert med stempel fra Arkhangels (stempel nr 2 i 	 500,-		
		  Teglers bok), og sendt til Valdres. Ved siden transittstemplet "Vardø 20.8.03". Kortet er 			 
		  datert "Boris Gleb 5/9-03".	

1769

1771

1768

1772	 o	 8,9,20,54. 4 merker, alle anullert med engelsk stempel "383" (Hull).	 500,-

- ex 1773 -
1773	 B	 Telemark. To kort og en konvolutt stemplet hhv. "Tokkedalen 28.2.34", "Bilruten Bø-Ytre 	 500,-		
		  Vinje 6.9.51" og "Rauland". I tillegg et postkort med motiv fra Dalen		
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KRIGSPOST

				                                                         1775 (For- og bakside)
1774	 B	 206,209. 20 øre- og 40 øre Løve på bankokonvolutt (kr 51,00), stemplet "Bolla 3.6.40". Ved siden 	 500,-		
		  påført sensurstempel "Postkontrollkontor nr 8" i rødt. To segl fra "Bolla" på baksiden.	
1775	 B	 209. 40 øre Løve på rekommandert konvolutt, stemplet "Hammerfest 19.4.40". En rød sensuretikett 			 
		  "Passert kontrollkontoret M.P.K. H." er påsatt baksiden. Konvolutten er åpnet i sidene for montering.	 800,-
1776	 B	 221. 20 øre Turistmerke på konvolutt, stemplet "Kvalsund 27.4.40". Ved siden sensurstempel 			 
		  "Passert kontrollkontoret M.P.K H." i lilla.	 800,-	

1776

1774

1775

			          - 1777 -
1777	 **	 Viktoria-oblat i 12-blokk. Uvanlig i enhet.	 100,-	
1778	 B	 334,336. 15 øre- og 30 øre London på rekommandert konvolutt, stemplet "Feltpostkontor No 9.". Ved 			 
		  siden stemplet en stor "K" i lilla.	 500,-	
1779	 B	 155,165,174. 45 øre Luftpost, 10 øre Portoprovisorie og 20 øre Abel på rekommandert konvolutt, 	 500,-		
		  stemplet "Feltpostkontoret Drevjen 24.7.29" og sendt luftpost til Østerrike. Rek-etiketten har teksten: 			 
		  "Feltp.kontor nr. 11". Ved siden tysk luftpoststempel samt ankomsstempel. På baksiden stemplet 			 
		  "Oslo", "Berlin" og "Kirchberg".		

1779

1778
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POLARPOST

		                                                                            1782 (For- og bakside)
1780	 B	 68. 10 øre grovtagget Knudsen på konvolutt, stemplet "Advent Bay Spitsbergen 30.7.97".	 500,-
1781	 B	 77,Spitsbergenmerke nr 1,2. 10 øre Posthorn på dekorativ konvolutt fra "Hamburg-Amerika Linie, 	 1 000,-		
		  Hamburg", stemplet "Digermulen". Ved siden påsatt et 10 øres og et 20 øres Spitsbergenmerke, 			 
		  som er stemplet "S.S August Victoria Spitzbergen 16 Jul 1900" i lilla. Sendt til Tyrkia, der konvolutten 			 
		  er ankomststemplet "Constantinopel Deutsche Post 27.7.00".	
1782	 B	 99,100. 5 øre- og 10 øre Posthorn på Polkort, stemplet "Polhavet 4.8.24" og sendt til kontorsjefen for 	 300,-		
		  Store Norske Kulkompani, Spitsbergen. Postkortets bildeside er stemplet "Longyearbyen 18.5.26" 			 
		  som er første bruksdagen for dette stempelet.	

- ex 1783 -
1783	 o/(*)	 10 stk Spitsbergenmerker/Spitsbergenetiketter.	 200,-

		                                                                            1784
1784	 B	 North Pole Mail helsak, annullert med stort lilla stempel "Luftpost med "Norge" Svalbard-Nordpolen-	 1 000,-		
		  Alaska 11-14/5 1926". Et tysk ustemplet merke på baksiden.	
1785	 B	 77,Spitsbergen E 8. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 20.7.08". Ved siden påsatt 	 500,-		
		  en 10 øre rød Spitsbergen-etikett, stemplet "Bell-Sund Spitzbergen 17.7.08" i lilla. Kortet er 			 
		  sendt til Tyskland.	
1786	 B	 73-76,Spitsbergen E 7. 4 ulike Posthornmerker på postkort, stemplet "Digermulen 17.7.06". Ved 	 700,-		
		  siden påsatt en 5 øre grønn Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitzbergene Blueer 15 Juli 1906" i 			 
		  lilla samt ankomststemplet Berlin.	

1780

1781

1786 1785
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		                                                                   1789
1787	 B	 77,Spitsbergen E 7. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 19.7.08". Ved siden påsatt en 	 500,-		
		  5 øre grønn Spitsbergen-etikett, stemplet "Bell-Sund Spitzbergene" i lilla samt Svensk ankomststempel. 	
1788	 B	 76,Spitsbergen E 8. 5 øre Posthorn på postkortet bildeside, stemplet "Tromsø 30.7.06". Ved siden 	 300,-		
		  påsatt en 10 øre rød Spitsbergen-etikett, stemplet "Bellsund 1906" i lilla. Kortet er ikke sendt. Merker 			 
		  etter montering på den andre siden.	
1789	 B	 100,Spitsbergen nr 1,Spitbergen E 14. 10 øre Posthorn på postkort, sammen med et 10 øre 	 200,-		
		  Spitsbergenmerke og en 5 øre Spitsbergen-etikett, alle annullert med blyantkryss. Kortet er 			 
		  adresseret til Tyskland.	

1787 1788

1790	 B	 Engelsk 2 1/2 d på konvolutt fra store Norske Spitsbergen Kulkompani sitt kontor i London, stemplet 	 1 000,-		
		  "South Kensington", og muligens sendt til en norsk soldat. Brevet er sensurert og har to stempler 			 
	 	 "Norwegian letter Office" i rødt på baksiden og sendt i retur. På forsiden påsatt en lapp med påskrevet 	 	 	
		  "Retur" og stemplet "Return to sender Not known" samt "Norwegian Forces".	

			                                                                                                - ex 1792 -
1791	 B	 77,Spitsbergen E 3. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 21.7.03". Ved siden påsatt 	 100,-		
		  en 10 øre Spitsbergen-etikett, stemplet "Spitzbergen Magdalenen-Bai" i lilla samt tre andre 			 
		  stempler og tysk ankomsstempel. Kortet og etiketten med liten skade.	
1792	 B	 4 kort og en konvolutt fra perioden 1920 til 1935, med ulike stempler fra Svalbard. 	 500,-		
		  Bl.a. "Ankershavn" og "Ny-Ålesund".	

1791
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			                                                 1795 (For- og bakside)
1793	 B	 Dekoraitvt Brev-kort solgt på verdensutstillingen i Paris i 1900. De kunne sendes til Tromsø, og 	 100,-		
		  deretter tilbake til avsenderen. Ikke brukt.	
1794	 B	 34. Fire 2 kr Oscar på konvolutt, vakkert stemplet "Advent Bay 25.6.20". Ankomststemplet 	 500,-		
		  "Kristiania H 9.7.20" på baksiden.	
1795	 B	 104. 25 øre Posthorn på konvolutt, stemplet "Advent Bay 23.9.18" og sendt til Kristiania. Baksiden 	 500,-		
		  med påtrykt avsender "Store Norske Spitsbergen Kulkompani" samt segl, transittstempel "Tromsø" 			 
		  og ankomsstempel.	

		          1799		                                    - 1798 -
1796	 B	 144. 20 øre Løve på postkort, stemplet "Ny-Ålesund 1.6.28" og sendt  til Gioseppe Bochi, Bologna 	 1 000,-		
	 	 Italia, som var flyver på Luftskipet Italia.	
1797	 B	 148. 30 øre Løve II på konvolutt til England, stemplet "Bergen 30.9.31". Ved siden dekorativt 	 500,-		
		  stempel "London to North Pole Wilkins-Ellsworth Trans-Artic Submarine Expedition".	
1798	 **	 141,145. 10 øre- og 20 øre Løve II, begge med overtrykk "Bouvet Oya". Begge med en lett signatur 	 800,-		
		  med blyant.	
1799	 B	 Roald Amundsen. Postkort, oppklebet på papir, frankert med et amerikansk 1 c merke, stemplet 	 1 500,-		
		  "New York Dec 9 1909". Sendt til Alice Gade, kona til Amundsens gamle klassekamerat og daværende 			 
		  Norsk consul i Chicago, med hilsen "9 Dec. 1909, Au revoir. Roald Amundsen". Også en (meget) sliten 			 
		  konvolutt med påtrykt logo "Roald Amundsen, Kristiania". På Amundsens tur til sydpolen i 1911, 			 
		  oppkalte han et fjell på Dronnning Mauds Land etter Alice Gade.	

1794

1793 (For- og bakside)

1796

1797
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	                                                  ex 1800		                                      1801
1800	 B	 77,Spitsbergen E 1. Bade-postkort, frankert med 10 øre Posthorn, stemplet "Nordbanernes 	 1 000,-		
		  Postexp. 24.8.97" og sendt til Wien. Ved siden påsatt en 10 øre Arctische Post-etikett, og bl.a 			 
		  stemplene fra "Nördliche Eismeer Bären-Insel", "Nördliche Eismeer 80 Nordbreite" samt 			 
		  ankomststempel. Kortet er skrevet og signert av W.Bade Capt.a.D.". Kortet med to hjørnebrekker, 			 
		  men som ikke berører merket. Også et tysk postkort, stemplet i "München", transittstemplet 			 
	 	 "Hammerfest 16.3.98" og sendt til "M. Andrée". Bade skriver bl.a. at han har besøkt Andrés 	 	 	
	 	 Ballong station, fra Andrés retur på sin Nordpol-ekspedisjon. 	
1801	 B	 77,Spitsbergen E 1. Bade-postkort, frankert med 10 øre Posthorn, stemplet "Kristiania 2.9.00" og 	 1 500,-		
		  sendt til Tyskland. Ved siden påsatt en 10 øre Arctische Post-etikett, og bl.a stemplene "Expedition 			 
		  nach Franz Joseph-Land 26.Aug 1900 Capt. W.Bade Wismar i. Mecklbg" og "Nördliches Eismeer 			 
		  80 Nordbreite". Kortet er skrevet av, og signert "Bade Capt.a.D.".  	

		                                                                          1805 (Utsnitt av brevet)		                  1804
1802	 B	 North Pole Mail-kort, annullert med håndskrevet "Hj. Riise-Larsen" samt rundt stempel 	 1 500,-		
		  "Luftpost med "Norge" Svalbard-Nordpolen-Alaska 11-14/5 1926" i lilla. Baksiden er påsatt to "Volo 			 
		  Transpolare 1926"-oblater som er stemplet "Volo Transpolare 1926 Amundsen-Ellsworth-Nobile", og 			 
		  sendt til Tyskland. 	
1803	 B	 62,Spitsbergen nr 1. Dampsjaluppen ”Express” (Vesteraalen Dampskibsselskab). Kortet er skrevet 	 3 000,-		
		  på "Andre´s Stasjon", og påsatt 10 øre Spitsbergen merke og stemplet "Norske Øerne". Stempelet 			 
		  ble benyttet på post som ble fraktet mellom Andres’ base på Norske Øyene og Advent Bay den 			 
	 	 24 juli 1896. Pga. mye is dette året ble basen flyttet til Dansk Øyene. Det var da for sent å endre 	 	 	
		  tekst, og man valgte å benytte stempelet ”Norske Øerne 1896” om bord på sjaluppen ”Express”. 			 
		  Kortet ble deretter sendt videre fra Advent Bay med "DS Lofoten" til Hammerfest. Her ble 10 øres 			 
		  posthornmerket stemplet 4 august 1896. Kun 3-4 forsendelser er kjent.	
1804	 BS	 Nordpolen 28.3.25. Prøveavtrykk av stempelet på lite ark utført av Gravør Rui. Stempelet fulgte med 	 2 000,-		
	 	 Roald Amundsens flyekspedisjon med N24 og N25 til Nordpolen i 1925, men ble som følge av havariet 	 	 	
		  aldri benyttet der.	
1805		  Fritjof Nansen. To siders håndskrevet brev, datert 21 april 1897, med full signatur.	 1 500,-

1803

1802 (For- og bakside)
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			   1806
1806	 B	 77,Spitsbergen E 1. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 19.7.02". Ved siden påsatt 	 600,-		
		  en "Arctische Post"-etikett som er stemplet "Nördliches Eismeer 80 Nordbrete". I tillegg 			 
		  ankomststempel fra "Wien 27.7.02".	
1807	 B	 77,Spitsbergen E 3. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Beian 25.8.04". Ved siden påsatt en 			 
		  "Polar-Post"-etikett som er stemplet "Nördliches Eismeer 80 Nordbreite". I tillegg ankomststempel fra 			 
		  "Helsingfors".	 600,-
1808	 B	 76,Spitsbergen E 14. 5 øre Posthorn på postkort, stemplet "Tromsø 30.7.06". Ved siden påsatt 			 
		  en 5 øre Provisorie-etikett som er stemplet "Bell-Sund". Kortet er sendt til Frankrike.	 500,-

1808 1807

  - 1811 -
1809	 B	 Nederlandsk 5 c på postkort, stemplet "Volendam 1 Sep 13". Ved siden påsatt en blå 	 700,-		
		  "Ôsterreichischer lloyd Thalia"-etikett, som er stemplet "Advent-Bay Spitsbergen 16 Aug. 1913". 			 
		  Kortet med hjørnebrekk nede, i hver side.	
1810	 B	 100,Spitsbergen E 25. 10 øre Posthorn på postkort, stemplet "Hammerfest 15.8.12". Ved siden 			 
		  påsatt en 5 øres Spitsbergen-etikett som er stemplet "Magdalenen Bay Spitsbergen 11 Aug. 1912". 			 
		  Kortet er adressert til Sveits.	 500,-
1811	 *	 Umberto Nobile. 4 like etiketter, men i ulike farger. Alle er utagget oppe.	 500,-

1809 1810

1812		  Fritjof Nansen. Visitkort med håndskrevet hilsen på begge sider, med full signatur "Fritjof Nansen". 	 1 000,-		
		  Konvolutten kortet har ligget i medfølger også, men mangler frimerket.	
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- ex 1813 -
1813	 B	 9 konvolutter med bl.a. Byrd, Wilkins og 2 North Pole Mail-kort.	 1 000,-

- ex 1814 -
1814	 o/*/**/B  Tre postkort med Spitsbergen-etiketter samt 37 polare etiketter.	 500,-

1815	 B	 To brev til Kjøbmann Aagaard i Hammerfest, som var agent/innkjøper for Austria Hungary-			 
		  expedisjonen i 1864. Det ene brevet er  fra Norddeutscher Postbezirk), Tyskland, og det andre 			 
		  med 4 skilling Oscar, stemplet "Sannessøen" i 1864.	 500,-

1816	 B	 16 islandske merker på konvolutt, stemplet både på Island samt firkantet stempel "Jan Mayen 	 15 000,-	 	
		  Expedition" og sendt til England i 1911. På baksiden stemplet "Edinburgh Au 19 11" og 			 
		  "Middlesbrough". Kun 3 kjente brev fra J. Foster Stackhouse ekspedisjonen til Jan Mayen, der de 			 
		  skulle innhente suplerende meteorologiske data til Austrian Ekspedisjonen i 1882/83.	
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1817	 B	 333/38. Londonserien på kort, stemplet "Norwegian Army Field Post Office 7 may 1943", og ved 	 	 	
		  siden sensurstempel i rødt. Baksiden er datert 10. mai 1943 og stemplet "Norwegian Army Field 			 
	 	 Office 26 May 1943", samt en påskrift (gjort senere) "Sendt fra Svalbard 1943".	 1 000,-

		  1818		                               1819
1818	 B	 Tysk følgebrev frankert med en 1 Mk rød, stemplet "Berlin 16.2.14" og sendt til 	 1 000,-		
		  Herrn Prof. Dr. Fridjof Nansen. På baksiden to tyske 40 pf merker samt signaturen "Fridjof Nansen".	
1819	 	 Fritjof Nansen. Et meget tidlig fotografi som viser Nansen etter å ha returnert fra sin tur, der han 	 1 500,-	 	
		  krysset Grønland. Signert på bildesiden med fullt navn "Fritjof Nansen" samt årstall "1889".	

- ex 1820 -
1820		  Hj. Riiser-Larsen. En rekke brev sendt til Hj.Riiser-Larsen og familie. Flere omhandler eller i 	 3 000,-		
		  anledning hans Polare virksomhet. Et brev er signert Hj.Riiser-Larsen og tre "Vexel-obligation" er bl.a. 			 
	 	 signert av Fritjof Nansen. Også noen fotografier, hvorav 3 med flyet N-26, samt noen brev til 	 	 	
		  Fru Dora Bull, kona til Quislings sekretær		
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	                            1821 (For- og bakside)		            1823
1821	 B	 Bade-kort, frankert med tysk 5 ph i 1903, og skrevet av, og signert W.Bade, Capt a.D.	 800,-
1822	 B	 Spitsbergen E 31. Et tysk 10 pf på postkort, stemplet "Deutche Seepost Polarfahrt 5.8.14". Ved 	 500,-		
		  siden påsatt en 30 øre lysebrun Spitsbergen-etikett, stemplet "Magdalenabay Spitzbergen" i lilla. 			 
		  Kortet er sendt til Scotland.	
1823	 B	 10 pf tysk helsak, stemplet "Kais. deutche marine Schiffspost 1/3 98". Kortet er skrevet av 	 500,-	 	
		  Hr J. de Bloom som var mannskap på "SMS Olga": "Hilsen fra Polarsommeren".	

1822

1824	 B	 5 postkort med fly, hvor 2 er svenske. De norske er med arkivhull.	 400,-

		      - ex 1825 -		                                                ex 1826
1825	 B	 4 ulike tyske menyer: To fra "Monte Rosa", en fra "Monte Olivia" og en fra "Mone Sarmiento" (1927-1933).	100,-
1826	 */o	 Noen russiske postkort, alle med "Polare" motiver.	 1 000,-
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		  1827		                                  1828
1827	 B	 6 italienske frimerker på konvolutt, stemplet "R.N.C-di Milano Sped.Artica 1928 9.9.28". Ved siden 			 
		  stemplet "Ny-Ålesund 16.9.28" samt linjestempel fra expedisjonen.	 1 000,-
1828	 B	 4 italienske frimerker på konvolutt sendt rekommandert, stemplet "R.N.C-di Milano Sped.Artica 	 1 000,-		
		  1928 9.9.28". Ved siden stemplet "Ny-Ålesund 16.9.28" samt linjestempel fra expedisjonen.	

	  	      1829		                          1830
1829	 B	 4 italienske frimerker på konvolutt sendt rekommandert, stemplet "R.N.C-di Milano Sped.Artica 	 1 000,-		
		  1928 9.9.28". Ved siden stemplet "Ny-Ålesund 16.9.28" samt linjestempel fra expedisjonen.	
1830	 B	 Konvolutt fra "MacMillan Aerial Expedition", signert av en av kapteinene Sir Smith.	 300,-

				                                   - 1831 -
1831	 B	 To konvolutter, begge sendt til Hr Adolf Nordenskiöld fra Helsingfors i 1854. Dette året hjalp Adolf Erik 	 1 000,-		
		  Nordenskiöld sin far med på studere jern- og kobberforekomster i gruvene i Tagilsk i Uralfjellene.	
1832	 B	 Amerikansk 2 c på konvolutt med påtrykt logo "Wilkins-Ellsworth Trans-Artic Submarine 	 400,-		
		  Expedition", stemplet i "New York 27. April 1931". 	

1832
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1833	 B	 Bernt Balchen. To konvolutter, begge frankert med amerikanske merker, sendt i hhv. 1943 og 1950. 	 1 000,-		
		  Førstnevnte med er et komplett brev til hans kone ned sensurstempel fra Grønland, og sistnevnte 			 
		  med signaturen til Bernt Balchen.	

- ex 1834 -
1834	 B	 Drøyt 20 utenlandske konvolutter fra perioden 1947 til 1980, alle fra "Polare-ekspedisjoner". De 	 600,-		
	 	 aller fleste er i fra 1950-årene. 	

			                        1837
1835	 B	 Amerikansk 4 c merke på konvolutt med logo "MacGregor Artic Expedition", stemplet 	 300,-		
		  "Newark N.J. Jul 1 1937".	
1836	 *	 Ca 30 russiske postkort med polare motiver fra russiske ekspedisjoner eller utenlandske 	 800,-		
	 	 ekspedisjoner på russisk jord. Nær alle kortene er i storformat.  Også noen fotografier.	
1837	 B	 Canadisk 3 cent merke på konvolutt som er brakt med på non-stop flyvningen Aklavik-Edmonton, 	 500,-	 	
		  under søket av en russisk ekspedisjon. Konvolutten er stemplet "Edmonton Alta. Fe 16 38" og 			 
		  "Aklavik" samt signert av ulike crew-medlemmer. Kun 10 brev ble brakt med på denne 			 
		  ekspedisjonen ledet av Hübert Wilkins.	
1838	 B	 Amerikansk 1 c helsak oppfrankert med et 1 c merke, stemplet "Boston Mass Jun 11 1925". Ved 	 500,-		
		  siden et ovalt stempel "MacMillan Aerial Artic Expedition Polar Mail 1925" i blått.	

1835 ex 1836

1838
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- 1839 - (For- og bakside)
1839	 B	 En liten grønn "etikett" (120 x 43 mm) med tekst "Despatched by a Balloon from H.M.S. in Lat. 	 10 000,-		
		  N.Long W. to Sir Franklin". På baksiden er det det trykt "Provisions left at, Steering for, Intending to 			 
		  winter at, or in the vicinity" i rødt, samt ekthetsstemplet "P.J.Field". Dette er etiketter som ble brukt 			 
		  under søket etter Sir John Franklin i 1852/54, og regnes som verdens første post som 			 
		  er befordret med luftpost.	

		  1840		                                        - 1841 -
1840	 B	 Amerikansk 10 c på konvolutt, stemplet "Barrow 30 Apr 27" i lilla. Ved siden et stort rundt 	 500,-		
		  stempel "Detroit News Wilkins Expedition"	
1841	 B	 Amerikansk 2 c på konvolutt, stemplet bl.a. "Detroit News-Wilkins Expedition" i 1927. Signert 	 400,-		
		  "G Wilkins, Fairbank, Alaska". I tillegg medfølger visittkortet til "Georg H. Wilkins".	

		  1842		                           1843
1842	 B	 Italiensk 1,25 Lire på hvit konvolutt fra Volo Transpolare-ekspedisjonen 1926, stemplet "Ciampino 	 2 500,-		
		  8.4.26". Ved siden påsatt en "Volo Transpolare 1926"-oblat samt et ovalt gummistempel. Postet 			 
		  ved luftskipets avgang og adressert til Italia.	
1843	 B	 Italiensk 1,25 Lire på gul konvolutt fra Volo Transpolare-ekspedisjonen 1926, stemplet "Ciampino 	 2 500,-		
		  8.4.26". Ved siden påsatt en "Volo Transpolare 1926"-oblat samt et ovalt gummistempel. Adressert 			 
		  til Frankrike.	
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		   	                       1844
1844	 B	 Fiolett amerikanske "North Polar"-etikett med 3 c frimerke på konvolutt, stemplet "North Star 	 8 000,-		
		  Airpost". Påskrevet "Nome, Alaska July 26, 1922" samt signaturene til "Roald Amundsen", USA 			 
		  President "Warren G. Harding" og Postdirektøren "Hubert Work". Ved siden linjestempel 			 
	 	 "Maudexpeditionen". Brevet var med på testflyvingene fra Maud.	
1845	 B	 Wilkins-Eielson 1927. 6 cent amerikansk merke på konvolutt stemplet "Barrow Alaska Apr 30 1927". 	 2 000,-		
		  Ved siden stemplet "Detroit News- Wilkins Expedition". Brevet ble sendt fra Point Barrow til Etah på 			 
	 	 Grønland. Flyet måtte nødlande pga drivstoffmangel, og brevet ble viderebefordret til fots. Stemplet 	 	 	
		  "Fairbanks Alaska 1927 May 16" på baksiden.	
1846	 B	 Konvolutten påsatt brunt "North Polar Air Mail"-oblat med et 2 c brunt amerikansk merke, stemplet 	 1 000,-		
		  "North Star Air Post" samt "Nome Jul 26 Alaska" i 1922. Linjestempel "Maudexpeditionen" 			 
		  nede til venstre.	

		                                 	                                                                      - 1847 -
1847	 B	 Thor Solberg. En ikke tidligere kjent prøveflyvning fra Solberg. Han foretok en prøveflyvning med 	 5 000,-	 	
		  "Leiv Eriksson" i juni 1934 fra New York-Ottawa-Chicago. Med seg på turen hadde han fotograf 			 
		  Knut Vang, passasjer Åge B. Nilsen og en mekaniker. Solberg, Vang og Nilsen signerte alle 			 
		  konvolutten som ble frankert og stemplet ved Verdensutstillingen i Chicago 25. juni 1934. Originalt 			 
	 	 brevinnhold som medfølger forteller at kun 33 brev fulgte med på flyvningen.	
1848	 B	 Thor Solberg-kort frankert med amerikansk 1 cent merke, stemplet "Brooklyn 13 Jul 1935", og ved 	 1 000,-		
		  siden et kanadisk 3 cents frimerke stemplet "Montreal Jul 20 1935".  Etappebrev postlagt i Canada 			 
		  er sjeldne.	
1849	 B	 Engelsk 2 1/2 d blå på konvolutt stemplet "R.N.C. Di Milano 24.5.28". Ved siden stemplene 	 1 000,-		
		  "R.N.C. Di MILANO SPED.ARTICA 1928". Cita Di Milano var følgeskip for luftskipet Itala og lå ved 			 
		  havn i Kings Bay, Spitsbergen. Konvolutten er adressert til England.	

1846
1845

1848
1849
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		        1850		                         1851
1850	 B	 Thor Solberg. To Islandske frimerker på postkort, stemplet "Reykjavik 8.VIII.35", sendt rekommandert. 	 700,-		
		  Transitt-stemplet "Thor Solberg Bergen 16.VIII.35" og "Bureau Amb. Oslo 18.8.35" og sendt til 			 
	 	 Sverige. Kortet er påstemplet "Solbergs-flug i august 1935" i grønt, og ankomststemplet 	 	 	
		  "Höglandstorget 19.8.35".	
1851	 B	 Thor Solberg Transatlantic Flight. Postkort fra Thor Solbergs avbrutte flyvning i 1932 med hans 	 700,-	 	
		  signatur. Kortet er stemplet "New York Aug 18. 1932", og er reddet opp fra havet etter ulykken. 			 
		  Frimerket er derfor vasket av.	

			                                             1853
1852	 B	 Thor Solberg konvolutt maskinstemplet "Thor Solberg Bergen 16.VIII.35" (foran og bak). Ved ankomst, 	 500,-		
	 	 stemplet "Paquebot" og videresendt til Kristiansund. Konvolutten er signert av Thor Solberg. Svært få 	 	 	
	 	 forsendelser er "Paquebot" stemplet og adressert til Norge. Konvolutten med vertikal arkivbrett samt 	 	 	
		  noe beskåret i høyre side.	
1853	 B	 Thor Solberg-spesialkort frankert med et amerikansk 1 cent frimerke, stemplet "New York Jul 13 1935" 			 
		  og adressert til New York. Ved siden påsatt et islandsk 20 Aur som er stemplet "Reykjavik 6.8.35". 			 
		  Etappebrev U.S.A. til Island er uvanlige.	 500,-
1854	 B	 Canadisk 3 c på konvolutt, stemplet "Coppermine N.W.T. Jul 23 38" og sendt via Nordvest passasjen. 	 2 000,-		
		  på baksiden 4 stempler: "Ivigtut 4.10.1940", "Edmonton Alberta Oc17 40", Fort Ross N.W.T. Sp 12 40" 			 
		  og "Eastern Artic Mail Service R.M.S. "Nascople" Sep 12 1940".		

1852 1854

- ex 1855 -
1855	 *	 12 dekorative etiketter, hvor bl.a. 4 er tyske.	 500,-	
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LUFTPOST

			                  1856
1856	 B	 193/96. Nansen I i komplett serie på konvolutt, stemplet "Oslo 3.10.36" og sendt til Amerika med 	 500,-		
		  Hindenburgs 10. Nord Amerika-tur. Tre ulike stempler på forsiden, og tre på baksiden.	
1857	 B	 100. 10 øre Posthorn på postkort til Kristiania, stemplet "Kristiania. 22.VI.20". Ved siden stemplet 	 1 000,-		
		  "Befordret med Nationens Flyvepost Kr-sand-Kr-a 19-21 juni 1920" i rødt. 	
1858	 B	 102,107. 15 øre- og 40 øre Posthorn på konvolutt til Kristiania, stemplet "Stavanger 30.8.20". Ved 	 3 000,-		
		  siden stemplet "Luftpost". Ankomststemplet "Kristiania 31.8.20" på baksiden. Et par anmerkninger: 			 
		  Bl.a har 15 øren en horisontal rift gjennom merket som sees lite.	

			                                 1859
1859	 B	 116. 20 øre Eidsvold på konvolutt, stemplet "Oslo 1.9.34". Ved siden stemplet "Widerøe's 	 700,-		
		  Flyveselskap A/S Oslo" i grønt, og sendt luftpost til Haugesund med siste tur på ruten 			 
		  Oslo-Haugesund. Ankomststemplet "Haugesund 1.9.34".	
1860	 B	 155. 45 øre Luftpost I på konvolutt, stemplet "Haugesund 1.9.34". Ved siden stemplet "Widerøe's 	 700,-		
		  Flyveselskap A/S Oslo" i rødt, og sendt luftpost til Oslo med siste tur på ruten Haugesund-Oslo. 			 
		  Ankomststemplet "Oslo 3.9.34".	
1861	 B	 129,151. 25 øre Løve I og 40 øre Løve II, begge i horisonatalt par på konvolutt, stemplet 	 2 000,-		
		  "Oslo 21.2.27". Konvolutten er sidestemplet med maskinstempel "Luftpost Horten-Harwich-Horten 			 
		  28.I2.27". og sendt med første tur 1.3.27 fra Horten til Harwich. All post som skulle sendes med 			 
	 	 førsteflyvningen Horten-Harwich måtte sendes til Horten postkontor i lukket konvolutt. Dette er 	 	 	
	 	 eneste kjente brev som er postlagt i en annen by, og likevel fløyet med førsteflyvningen.	

1857

1858

1861

1860
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		         1862		                                   1863
1862	 B	 102. 15 øre Posthorn på konvolutt sendt fra Kristiania til Kristiansand, stemplet ved ankomst 	 2 000,-		
		  "Kristiansand S. 21.6.20". Ved siden påskrevet "Pr Nationens Flyvepost" samt stemplet "Befordret 			 
		  med Nationens Flyvepost Kr-a-Kr-sand 19-21 Jun 1920" i den uvanlige rødlilla fargen. En svak vertikal 			 
		  arkivbrett berører ikke merket, og sees lite.		
1863	 B	 To Canadiske 20 c på konvolutt fra "Little Norway", annullert med riststempelet som ble brukt i leiren 	 500,-		
		  og sendt luftpost til Sverige. Ved siden ovalt stempel "O.A.T." i rødt samt sensurremse i venstre side. 			 
		  Merkene med små feil.	
	

LOKALPOST / BYPOST

	                      1864		            1865		             1867
1864	 (*)	 Drammen Bypost. Prøvetrykk fra klisjeen som ble brukt bl.a til falske Bypostmerker fra 1880/90-årene.	 100,-
		  Hammerfest	
1865	 B	 54,Hammerfest nr 1. 20 øre 20 mm på dekorativt Korrespondansekort, stemplet "Christiania" og 	 1 000,-		
		  sendt til Østerrike. Ved siden påsatt et 2 øre Hammerfest Bypost, stemplet "Hammerfest Bypost". 			 
		  Ankomststemplet på baksiden,		

- ex 1866 -
1866	 B	 Samling Norsk Bypost-helsaker. Totalt 21 kort og 9 konvolutter. 	 1 000,-	
1867	 *	 Madagascar Misjonsmerke nr 1 med valør "v.5" fra øvre, venstre hjørnet av arket.	 1 000,-	
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PRØVETRYKK / DIVERSE

1868	 (*)	 Turistmerker 1938/39. 6 fargeprøvetrykk/frimerkeforslag fra ca 1938. 	 1 000,-

		                       1869		                                           1870
1869	 (*)	 Postjubileum 1947. Komplett serie, alle "Utagget" oppklebet på kartong.	 100,-
1870	 (*)	 Haakon 1909. Die-proof i svart farge. De tre valørene trykket på samme papir. Svak brekk i nedre, 	 1 000,-		
		  venstre hjørne. Attest FCM.	

				                                                               1872
1871	 B	 Damsleth. 5 ulike frimerkeforslag til Snorre serien sammen med en 10 øre Snorre på konvolutt, 	 1 000,-		
		  stemplet "Oslo 11.3.42". Alle frimerkeforslagene er limt opp på et 10 øre Snorre.	
1872	 (*)	 Little Norway. Die-Proof fra Canadian Bank. Noen mindre fettmerker på baksiden etter en tidligere 	 500,-		
		  montering. 	

1871

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks varsel. 
Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til visningen.
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		             -  1873 -		                                             ex 1874
1873	 (*)	 To Frimerkeforslag av ikke utgitte merker. Et med valør 3 øre og et med 5 øre.	 600,-
1874	 (*)	 Grieg. Prøvetrykk/fargeprøvetrykk av Grieg. To "6-blokker" hver med 3 stk Grieg og 3 stk 3 c fra Canada.	 500,-

	              1875	                                          1876		                                           1877
1875	 (*)	 Frimerkeforslag av et 10 øres merke i brun farge.	 800,-
1876	 o	 217. 15 øre Turistmerke med vannmerke, variant "Utagget", stemplet "Oslo 13.1.38".	 2 000,-
1877	 (*)	 To 20 øre Posthorn på kartong. Liten flekk oppe til venstre og merker etter montering på baksiden.	 800,-
1878	 */o	 Oslo Filatelistklubbs frimerkeutkast fra ca 1911 til 1914. Ca 100 merker pent montert på albumblad.	 800,-

	              ex 1879			                                                     - ex 1880 -
1879	 o/*	 Frimerkeforslag fra 1920-tallet. 5 helark (miniark) i ulike farger samt 11 brukte merker (5 er 	 400,-		
		  utaggete) og 5 "stemplete".	
1880	 (*)	 OFK frimerkeforslag fra ca 1914. Drøyt 250 merker på ark inkludert et helark.	 1 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av 
våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være 
gjort før auksjonen finner sted.
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- ex 1881 -
1881	 (*)	 Frimerkeforslag til Løve I ca 1922. 3 albumsider med totalt 22 "merker".	 1 000,-	

- ex 1882 -
1882	 o	 18 ulike norske stempelmerker.	 800,-	
1883	 	 Samling utenlandske sigarettmerker (og merker fra tyggegummi-pakker) i album. Mange fine.	 500,-	

- ex 1884 -
1884	 o/BS  Julemerker, oblater og noe fraktmerker i liten eske.	 300,-
1885	 B	 7 konvolutter, alle sendt til Fru Statminister F.M.Qvam (Fredrikke Marie Qvam), en av de tre 	 100,-		
		  initiativtagerne til stiftelsen av Norske Kvinners Sanitetsforening i 1902/04.		
1886		  17 norske håndbøker, alle innbundne. 	 600,-
1887		  Håndbøkene fra 1960-årene, håndbok over NK nr 1 og Oscar-utgaven og noe annen litteratur.	 300,-	

	                1888	                                                     1889	                                                    1890
1888	 (*)	 UPU minneblokk 1974 variant "Manglende svart trykk".	 500,-
1889	 o	 Coupon-Réponse International, 25 øre, stemplet "Kristiania 7.3.10". To hengselspor på baksiden.	 500,-
1890	 o	 Coupon-Reponse International, 45 øre overstemplet 65 øre i rødt, stemplet "Porsgrunn 21.5.52".	 300,-
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		                   1891		                                    1893 (Utsnitt av arket)
1891	 B	 S.S.Scotland-helsak, stemplet "S.S.Scotland 17.6.95" i lilla, og ved siden "Kristiania 22.6.95" 	 300,-		
		  samt ankomststemplet "Kjelvik 28.6.95". En liten brekk går gjennom sistnevnte stempel. Helsaken 			 
		  ble utgitt i anledning Nordisk Filatelistisk møte i 1895.	

	                           - ex 1892 -	                                                       - ex 1894 -
1892		  Ca 900 ulike blysegl for sekkelapper. Flere fra reisende postekspedisjoner. Ex gravør Rui.	 5 000,-
1893	 **	 Fem Kroner Konsulatmerke i helark av 24 (Legations- og Konsulatgebyr). 	 2 500,-
1894	 */**	 Samling Julemerker og Cinderellas i album.	 500,-
			 

AUTOGRAFER

1895		  Knut Hamsun. Postkort, med liten hilsen samt 5 signaturer. Bl.a. Knut Hamsun.	 1 000,-	

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!
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NORDEN
DANMARK  MED  OMRÅDER

				                                        1897
1896	 B	 1 IIb. 4 RBS. Ferslew på aprilbrev, annullert med stumt stempel og ved siden stemplet 	 8 000,-		
		  "Kjøbenhavn 9.4.51" (første dag for brev med svart stempelfarge) Merket md marger i alle 			 
		  sider. Attest Nielsen: "Meget godt eksemplar".	
1897	 B	 1 IIIb. 4 RBS Thiele i horisontal trestripe på brevomslag, annullert med nummerstempel "58". Ved 	 1 000,-		
		  siden stemplet "Roeskilde 2.9.54" og sendt til Kjøbenhavn.  Tre gode marger, tangerende/innklipt i 			 
		  høyre side.	

1896

		                                1898
1898	 B	 1 III d. 4 RBS Thiele i olivenbrun farge i horisontal 4-stripe på brevomslag, annullert med 	 1 000,-		
		  nummerstempel "24", og ved siden stemplet "Helsingør 24.11.1854". Marger på tre sider, noe 			 
		  innklippet oppe. (Pos. 52-55). Attest Nielsen.	
1899	 B	 2a. 2 RBS Ferslew (pl. II no 9 t.1), på vakkert brevomslag annullert med nummerstempel "1". Ved 	 10 000,-		
		  siden stemplet "FP 8/7 52" i blått. Merket med gode marger i alle sider. Attest Kaiser og Møller.	

1899
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	    1900				                        1901
1900	 (*)	 2a. 2 RBS Ferslew (Pl.I, no 14,t 4). Et fargefriskt merke med gode marger i alle sider. Noen ørsmå 	 10 000,-		
		  gule spor etter fjernet gummi. Attest C.Aa.M.	
1901	 (*)	 2ax. 2 RBS Ferslew med variant "Spiss fotstrek". Meget gode marger i alle sider. Merket med 	 4 000,-		
		  utpresset brekk oppe og påsatt nytt lim. Attest H.Witt.	
1902	 B	 2a. 2 RBS Ferslew, Pl.II, nr.98-99 (nr.98 er en stor retouch) på utenbys fotpostbrev,  hvor hvert 	 5 000,-		
		  merke er annullert med stumt stempel og ved siden "FP 23.11.51". Merkene er uten marger i tre 			 
		  sider. Attest C.Aa.M.	

1902

	                  1903	                                             1904		   1905	                 1906
1903	 B	 2a. 2 RBS Ferslew (Pl.II, no.78, t.6) på brevklipp, annullert med et stumt stempel. Meget gode 	 3 000,-		
		  marger. Attest C.Aa.M. (20.000,-). 	
1904	 *	 2b. 2 RBS Thiele (pl II, nr 67, t 3). Tre gode marger, litt smal i venstre side. Garantistemplet 	 2 500,-		
		  "Dan:Prøv" samt attest C.Aa.M. (26.000,-).	
1905	 *	 2b. 2 RBS Thiele (pl.II, no 48, t 10). Meget gode marger i alle sider. En horisontal "gummifold" 	 2 500,-		
		  går langs nedre kant av merkebildet, og sees ikke fra forsiden. Attest Grønlund. (26.000,-).	
1906	 *	 2b. 2 RBS Thiele (pl II, no 76, t 6). Et friskt merke med to gode marger. Attest C.Aa.M. (26.000,-).	 2 500,-

		             1907		                                                - 1908 -
1907	 B	 2b. 2 RBS på vakkert brevomslag, annullert med nummerstempel !1! og ved siden stemplet 	 4 000,-		
		  "FP 16.9.54". Merket med gode marger. Attest Robineau.	
1908	 o	 2b. 2 RBS (Pl.II, no.27-28, t.5+6) i horisontalt par, hvert merke er annullert med 	 3 000,-		
		  nummerstempel. Attest Nielsen: "Meget godt objekt".	
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	                                                 1909	                 1910	                                   1911
1909	 o	 2b. 2 RBS (Pl.I, nr.75, t.5), annullert med nummerstempel "1". Gode marger i alle 	 2 000,-		
		  sider. Attest C.Aa.M. (10.000,-).	
1910	 o	 2b. 2 RBS Thiele (Pl.II, nr.49, t.9), stemplet "1". Gode marger. Attest C.Aa.M. ble laget mens 	 1 500,-		
		  merket satt på ett brevstykke.	
1911	 o	 2. 2 RBS Thiele, t.9, nr. 49, annullert med et noe hardt nummerstempel. Gode marger i alle 	 1 000,-		
		  sider. Attest Vagn Jensen.	

1912	 B	 3,10,13. 70 skillings porto til Dansk West India. 2 sk 1854, firestripe 16 sk 1863 og 4 sk 1864 	 10 000,-	 	
		  på brevomslag til St. Croix, hvert merke er annullert med nummerstempel "3". Transittstemplet 			 
	 	 "Lübeck" på baksiden. Brevet har blitt desinfisert, og har noen huller, som går gjennom 	 	 	
		  2 sk og 4 sk, samt en 16 sk. Ifølge attest er hullene reparert i 2 og 4 sk . 2 sk er 			 
		  påsatt i ettertid.  Attester (DAKA 70.000,-).	

1913	 o	 10. 16 sk stukken kant i horisontal trestripe, pent annullert med nummerstempel "1" (Kjøbenhavn). 	 2 000,-		
		  Meget god farge. Høyre merke med en liten feil i gjennomstikket. Attest Nielsen.	

		                     - 1914 -		       - 1915 -
1914	 *	 12A. 3 sk Krone-Scepter i fireblokk. Linjetagget, trykk 4 pos 85-84/93-94. Attest Nielsen: 	 3 000,-	 	
		  "meget godt objekt".	
1915	 *	 14 A. 8 skill linjetagget i fireblokk, trykk 3 (1870). Attest Nielsen: "Meget godt objekt".	 4 000,-
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		        1916		       1917	               1918
1916	 B	 16A. To stk 2 sk., begge linjetagget på kassebrev, anullert med nummerstempel "1". Ved 	 2 000,-		
		  siden stemplet "København 27.3" (1871). Venstre merke liten rift, høyre merke noen korte 			 
		  tagger. Attester Kaiser og Vagn Jensen.	
1917	 o	 16y. 2 sk. trykk 3b med omvendt ramme, annullert med nummerstempel. Attest Nielsen: 	 1 500,-		
		  "meget godt eksemplar". (18.000,-).	
1918	 o	 16 y. 2 skilling tofarget, trykk 4, med "omvendt ramme", annullert med et lett nummerstempel 	 1 000,-		
		  "1" (Kjøbenhavn). Attest Nielsen: "Meget godt eksemplar".	

	    1919	                                                  - 1920 -		  1921
1919	 o	 20y. 16 sk. med omvendt ramme, lettstemplet. (15.000,-).	 1 500,-
1920	 o	 21,21y. 48 skilling tofarget i delvis rekonstruert 12-blokk, annullert med nummerstempel 	 4 000,-		
		  "1" (Kjøbenhavn). Et merke (pos 45) med omvendt ramme (feilfritt). Blokken er hengselforsterket 			 
		  og noe rekonstruert. 6 merker med mindre feil. Attest Nielsen.	
1921	 B	 299. Dansk 15 øre på kort, stemplet "Grønlandstyrelse 2.5.49". Ved siden stemplet 	 100,-		
	 	 "Julianehaab 9.5.1949" og påskrevet "1-. flyvning 1949 Danmark-Grønland".	 	

- ex 1922 -
1922	 o/B	 Samling tofarget i album. Spesialisert med trykninger, nyanser og noen brev. Bl.a. 2 skilling fra 	 10 000,-		
		  trykk 7 til 9 med omvendt ramme.	

Ofte går objektet du har mest lyst på mye høyere enn det du hadde vært 
villig til å betale. Vårt råd er derfor: Bruk god tid på visningen og se på 
mange alternativer. På hver auksjon er det gode kjøp å gjøre for den som 
er godt forberedt og har notert mange alternative bud.
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- ex 1923 -
1923	 o/*/**  Danske dubletter i 9 innstikkbøker. Også noen andre land.	 4 000,-

- ex 1924 -
1924	 o/*	 Samling Danmark med områder til 1985 i album.	 2 000,-
1925	 o/*/**/B  Danmark. Diverse frimerker og noen brev i kasse.	 1 000,-	

1926	 o	 Gruss aus Grønland. Tre ulike kort, alle stemplet Kjøbenhavn i 1899.K-3/4	 100,-

	                       - ex 1927 -			              - 1929 -
1927	 o	 8/16. Amerikautgaven, komplett i fireblokker. Alle pent stemplet "Jakobshavn 18.4.1947". (10.800,-).	 1 000,-	
1928	 */o	 Grønland. Samling med ca 100 postkort i album. 	 1 000,-	
1929	 B	 2 A/6 A. De fem Færøyprovisoriene på hver sin uadresserte konvolutt, stemplet første dag i 1941.	 1 500,-	
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- ex 1930 -
1930	 o/*	 D.W.I. Samling med dubletter i liten innstikkbok.	 3 000,-
				  

ISLAND

1931	 **	 7. 16 skilling linjetagget i horisontal 8-blokk, med arkrand i venstre side. En diagonal brekk går 	 1 500,-		
		  gjennom 3 merker (Nr 2 fra venstre i øvre rad og nr 1 og 2 i nedre).	

1932	 B	 36. "þrir" i liten stil på 5 aur på trykksak, stemplet "Reykjavik 11.11.97". Omslaget med vertikal 			 
		  arkivbrett med ørliten rift oppe som ikke berører merket.	 7 000,-

1933	 BS	 165-167. "Hopflug Itala" på brevstykke. Lettstemplet "Reykjavik 9.6.33". (43.000,-).	 8 000,-	
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- ex 1934 -
1934	 */**/o  Samling Island til 2006 i album. Noe blandet kvalitet.	 4 000,-

- ex 1935 -
1935	 */o/**  Samling Island til 1976 i album.	 2 500,-
		

		

SVERIGE

	                                      1936	       	                1937	                                                 1938
1936	 **	 26. 50 øre Ringtyp 1872. Prima postfrisk. En hjørnetagg med bøy. (7.500,-+).	 1 000,-
1937	 *	 137. 20 øre Lufpost med vannmerke Krone. Attest H.O.W.: "Övre höger hörntand 	 5 000,-		
		  vikt, kval 3-3-3". (26.000,-).	
1938	 **	 138. 50 øre Lufpost med vannmerke Krone. (3.000,-)	 700,-

- ex 1939 -
1939	 **	 196/211. Postkongress 1924 i komplett serie. Også en serie "Amerikautgave" fra Grønland.	 1 500,-	

1816, se under Polar, side 123.
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- ex 1940 -
1940	 o	 Samling Sverige til 2008 i 2 album og 3 innstikkbøker. Meget bra besatt.	 10 000,-

- ex 1941 -
1941	 **/*/(*)  Samling Sverige til 2002 i et Leuchtturmalbum i 5 bind. Bra besatt, og mange postfriske 	 10 000,-		
		  etter 1886, men blandet kvalitet på de eldste utgavene.	
1942	 **	 Svenske merker fra ca 1970 til 2009 i 4 innstikkbøker. Ser ut til å være komplett inkl. hefter fra 1990.	 2 500,-	
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- ex 1943 -
1943	 o/**/*  Noen svenske merker i liten innstikkbok. Flere pene innslag.	 2 500,-

- ex 1944 -
1944	 o/*/**  Et lite utvalg med svenske merker i innstikkbok. Jevnt over pen kvalitet.	 2 000,-

- ex 1945 -
1945	 o/*/**  Svenske merker i liten innstikkbok. Flere fine innslag.	 2 000,-

- ex 1946 -
1946	 o/*/**  Noen svenske merker i innstikkbok.	 1 500,-
1947	 o	 Samling Sverige i et Leuchtturmalbum, samt noen løse merker på små plansjer. Noen pene innslag.	 1 000,-
1948	 o/*	 Noen svenske merker i liten innstikkbok.	 500,-	

Our auctions usually have less than 10% of the lots unsold.  These lots are available for the starting 
price plus the premium.
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FINLAND

1949	 o	 2. 10 kop 1856 annullert med blekkryss samt del av "Helsingfors".	 1 000,-	

- ex 1950 -
1950	 o/*/**  To samlinger Finland til 1980 i hvert sitt album.  	 2 000,-
1951	 o/(*)	A few stamps from Finland on an old albumpage. All are stucked down.	 700,-
	

EUROPE
AUSTRIA

1952	 *	 588. Austria. The 10 Sch Dolfuss 1940. Lightly hinged. (E 900).	 1 000,-	

- ex 1953 -
1953	 */o/**  Collection Austria to 2010 in 3 stockbooks.	 4 000,-	

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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BELGIUM

- ex 1954 -
1954	 **	 145/58. Belgium the 1919/20 Albert-set. (E 1.700 for umm).	 500,-

1955	 (*)	 Two colour trials of the 1 Franc 1865 in blocks of ten. One block in blue and one in red. 	 3 000,-		
		  Both unperforated with wide margins.		

- ex 1956 -
1956	 o/*/**  Belgium. A collection "Back of the book"-issues.	 1 000,-
		

FRANCE  AND  FRENCH  COLONIES

1957	 o	 17. 1 Fr. Napoleon 1853. Margins all around. Fine. (E 4200).	 3 000,-

- ex 1958 -
1958	 o/*	 France. 14 better stamps on two stockcards.	 2 000,-
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1959	 **	 354,355. The Louvre-set 1937 in horizontal pairs, both with margin at the right side. (E 840).	 500,-	

- ex 1960 -
1960	 **	 Collection France from 1945 to 1959 and 1976 to 1980 in an album in 2 volumes.	 1 000,-
1961	 **	 France. A mint stock. All in 2 boxes.	 4 000,-
1962	 o	 France. A used stock in several albums, all in box.	 1 000,-	

1963	 o	 French Colonies General Issues 1872. 5 c blue in a used block of 18 with "Reunion St. Denis" 	 2 000,-		
		  cancels. Clear to wide margins all round. A few minor faults as expected in a multiple of this size. 			 
		  Still an exceptional multiple for display or exhibit. Signed Roumet on lower row.		

1964	 B	 Christmas Island/French Oceania. An illustrated cover for Christmas Island franked with a 10c local 	 500,-		
	 	 "Coconut plantations Ltd" together with a pair of 15 c French Oceania. The first one, is tied by 	 	 	
		  "Christmas Island" cds in 1934, the pair tied by "Visit Tahiti" and "Papeete" cds.		
1965	 (*)	 Algerie 1925-1926. 22 stamps printed on the same pages. From "Atelier of Fabrication des 	 800,-		
		  Timbres-Poste). Rare.	
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- ex 1966 -
1966	 */o/**  French Oceania/Polynesia. Collection of 100s different mostly mint, incl. Oceania "navigation 	 3 000,-	 	
		  and commerce" 1892/1907 complete mint.		

1967	 B	 97,103. Three 5 c and one 35 c on recommended envelope to France, cancelled "Diego-Suez 	 1 000,-		
		  Madagascar 31 Oct 17", and sent in return.		

- ex 1968 -
1968	 */o	 New Caledonia. Collection of nearly 200 stamps on stocksheets. Mostly mint.	 3 000,-
				  

GERMANY

	                                           1969		                 1970	                                                   1971
1969	 o	 1 a. Bayern 1 Kr. black 1849. Very fine. (E 3.000).	 4 000,-
1970	 BS	 1a. Sachsen. 3 pf. red (plate IV) on a small piece, cancelled "Leipzig 11.feb.51" Cert. Rismondo: 	 10 000,-		
		  Genuine, no repairs, slightly toned on top, tiny "drackspar" in lower right corner. (E 8.000).	
1971	 o/*	 1. Sachsen 3 pt. 1850. Margins all around. Fine. (E 8000).	 8 000,-
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			                                       - ex 1973 -
1972	 B	 13,14,15,16,18. Heligoland. 5 stamps on recommanded envelope to Hamburg, cancelled 	 1 000,-		
		  "Heligoland Au 9 1890". Arrivalpostmark "Hamburg" at reverse.		
1973	 o/*/** Heligoland. A study in a stockbook, including reprints and some forgeries.	 2 000,-	

1972

- ex 1974 -
1974	 o	 Württemberg. A complete collection to 1875 on two pages.	 5 000,-	

- ex 1975 -
1975	 o/*	 Württemberg. Collection with duplicates in stockbook.	 5 000,-

- ex 1976 
1976	 o/*	 German states. A collection with duplicates in 3 stockbooks.	 6 000,-
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- ex 1977 -
1977	 o/*	 German States. Several hundreds stamps, mostly in good condition.	 7 000,-	

1978	 o	 19. German New Guinea. The 5 Mk Kaiser’s yacht, with "Rabaul Deutsche New Guinea" cds 	 1 000,-		
		  postmarks. Signed Richter. (E 600).		

- ex 1979 -
1979	 o/*/**  Danzig. Collection duplicates in a stockbook.	 2 500,-

- ex 1980 -
1980	 o/*/(*)  German States in four stockbooks.	 5 000,-
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ex 1981
1981	 B/o	 Mainly German Reich. A few covers etc in an office-file. 	 1 000,-	

- ex 1982 -
1982	 o/*/* Deutsche Reich. Duplicates in 7 stockbooks, and some areas in 2 books. Mixed condition.	 10 000,-

- ex 1983 -
1983	 o	 A collection German Reich in a Leuchtturm-album.	 3 000,-

- ex 1984 -
1984	 */**/(*)  German Reich. A comprehensive collection in album but in mixed condition. Also some 	 6 000,-		
		  stamps from 1946 til 1948.	

- ex 1985 -
1985	 **/*/(*) Germany 1917 to 1921. Collection with se-tenants and tete-beche. 	 4 000,-
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1986	 **/*	 Collection of the shades of the 2,50 Mk 1920 lilac in 32 full sheets, each sigened by 	 15 000,-		
		  Schultze. (Approx. E 20.000).	
1987	 **/(*)/*  Album of 100s mint and used, specialised, including Germania se-tenants, 1912 Leipzig 	 2 000,-		
	 	 airmail local mint, Rhine airmails and some better better inflation etc.	
1988	 **	 Collection Third Reich with stamps and more than 80 cards/letters in an album.	 2 000,-

- ex 1989 -
1989	 o/*	 Collection German Reich including all miniature sheets in a Schaubek-album.	 5 000,-

- ex 1990 -
1990	 o	 Collection German Reich 1872 to 1945 in an album. Nearly complete, but in some mixed quality.	 3 000,-	

- ex 1991 -
1991	 *	 German colonies in Morocco. A collection on 2 pages.	 2 000,-
1992	 o/*/**  Germany. A stock Western Zones 1946-1948 in stockbooks.	 2 500,-	

1993	 B	 1/20. Berlin. The first set complete on cover to USA, cancelled "Berlin 2411.48". The 1 Mk with 	 3 000,-	 	
		  small perf. fault, the 5 Mk soiled in left side. Cert Schlegel.		
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- ex 1994 -
1994	 **	 BRD. A complete collection to 1979 in a Schaubek-album.	 2 500,-

- ex 1995 -
1995	 **/o	BRD. Complete parallel mint and used collection, including all the Posthorns, signed Schlegel.	 3 000,-	
1996	 o/*/**  DDR and Soviet Zone. Duplicates in several stockbooks.	 5 000,-	

- ex 1997 -
1997	 **/*	 Belgien Legion I-IV in sheetlets. Also a singel set mounted, and a set Wallonie mounted.	 600,-	

- ex 1998 -
1998	 */**/(*)/o  Collection SAAR to 1957 on pages. Mixed condition.	 3 000,-

Are you planning to sell your collection?  
-Let us present it at our next auction.  You will be pleasantly 
surprised at the result!  
Leave the grouping, valuations, and descriptions to us; we 
will present the items in the best possible way.  
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- ex 1999 -
1999	 o/*/**  Saar. Collection and duplicates in stockbook. Also some Memel.	 5 000,-

- ex 2000 -
2000	 */**/o  Collection German Locals and a few other items in an album	 1 000,-

-  ex 2001 -
2001	 */**/o  Germany. Collection German Zones 1946 to 1949, including all miniature sheets.	 4 000,-
2002	 o/**/*  BRD and Berlin. A stock in many stockbooks.	 4 000,-
2003	 o/*/**  Danzig. Duplicates in a stockbook. Well filled.	 1 000,-

- ex 2004 -
2004	 **	 Collection German Occupations areas in WW1 and WW2 in an album. 	 8 000,-
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- ex 2005 -
2005	 B	 Germany. Many covers in a box.	 2 000,-
2006	 o	 Germany. Duplicates, cancellations etc. in two boxes.	 1 000,-
			 

GREAT  BRITAIN  AND COLONIES

- ex 2007 -
2007	 B	 Four Mulready envelopes. Three used and one unused.	 2 000,-

	                                             - 2008 - (Advers and reverse)	                                         2009		        2010
2008	 o	 1. The 1 d black with inverted watermark. The stamp with faults. (£ 2.500).	 500,-
2009	 o	 1. One penny black, cancelled with a MC in red. 4 margins.	 600,-
2010	 o	 1. One penny black, cancelled with a MC i black. 4 margins.	 600,-

Our auctions usually have less than 10% of the lots unsold.  These lots are available for the starting 
price plus the premium.
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	                                  - 2011 -			                                                      - 2014 -
2011	 o	 2. 2 d blue in horizontal pair, cancelled with MC in black. Margins at all sides.	 1 200,-
2012	 B	 1/- green in a horizontal pair on a complete letter, cancelled "Liverpool 1 Oc 66, 466" and sent 	 400,-		
		  to Peru. Transitt "Panama" cds at side. "London" and "Lima" cds on reverse.	
2013	 o	 43,44. 1 d 1858. A specialized collection of plate and sheets-recontructions. Total 15.000 	 10 000,-		
		  stamps mounted in 11 stockbooks.	
2014	 **	 172 Wi. 1d lilac 1881 with inverted watermark, in a block of 16, mint never hinged. (£ 960 for mint).	 3 000,-	

2012

- ex 2015 -
2015	 o	 Collection Great Britain to 1960 in a Leuchtturmalbum. Many nice stamps.	 7 000,-

- ex 2016 -
2016	 B	 10 letters from England, all before 1896, all with stamps.	 1 000,-
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ex 2017
2017	 B	 Great Britain. Approx. 100 covers in a box.	 1 000,-
2018	 o	 Collection Great Britain from 1900 to 1957 in an album.	 2 000,-

- ex 2019 -
2019	 */(*)/**  Collection Great Britain to 2002 in four volumes.	 15 000,-
2020	 **	 Great Britain. A collection of booklets to approx. 2000 in four albums and a small box.	 7 000,-

We invite you to consign
 
We invite you to take advantage of the fine 
opportunity to sell in one of the best markets for 
stamps in the world. There is no government 
tax on stamp sales in Norway. 

Please do not submit items unless you are 
confident that they are suitable. Contact us first 
if you are in doubt of their appropriateness. We 
provide free evaluation and we can give you an 
advance against the selling price. 
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- ex 2021 -
2021	 o/B	 Great Britain. A specialized collection of Queen Victoria stamps in 2 volumes.  	 40 000,-
2022	 o/*/**  Great Britain. Duplicates in 7 stockbooks.	 1 000,-
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- ex 2023 -
2023	 o	 Collection Great Britain to 1981 in a Leuchtturmalbum in 2 volumes. Many 1d red.	 4 000,-
2024	 o	 Collection Great Britain in album. Also a collection with 1d red with plate numbers and corner letters.	 1 500,-
2025	 o	 Great Britain. Duplicates in a stockbook.	 1 000,-	
2026	 o	 Collection Queensland on some pages.	 500,-	

- ex 2027 -
2027	 *	 New South Wales. A collection on pages. The 8d 1853 without gum and a thin spot, and the 	 3 000,-		
		  8 d 1854 with minor faults.		

2028	 (*)	 40,41. Tasmania. The 6 d dull lillac and 1 sh vermilion 1858, both in colourproof on thick 	 1 500,-		
		  paper in strip of six.		

2029	 (*)	 5-7. Victoria. 4 imperf "half-length" 1850/53 from 2nd printing. Two 1d, one 2d and one 3d. Rich 	 7 000,-		
		  colours but with small faults (The 3d is thinned). All unused without gum.		

- ex 2030 -
2030	 **	 81/89. Bahamas. The 1912/19-set complete with 9 stamps. (£ 225).	 700,-	
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- ex 2031 -
2031	 */o	 A collection Bechuanaland on stockpages.	 3 000,-

2032	 B	 Two fine covers: One from Bechuanaland in 1899 and one from Cape of Good Hope in 1883.  	 1 000,-	

	                                           2033			         - ex 2034 -
2033	 **	 55. Bermuda. The £ 1 1918. (£ 325).	 700,-
2034	 *	 51-55. Bermuda. The 6 high values KGV:  2/-, 2/6, 4/-, 5/-, 10/- and £1, all overprinted 	 1 500,-		
		  "Specimen". (£ 900).	

	                                                                     - ex 2035 -		                                              2036 
2035	 *	 77/93. Bermuda. The 1922 set of 16 mint stamps.	 1 000,-
2036	 **	 93. Bermuda. The 12/6 d 1932 unmounted mint. (£ 250+).	 800,-

- ex 2037 -
2037	 */o/**  92,93. Bermuda. KG V 1924 high values. 12 times 10/- and 7 times 12/6d. One of each is 	 5 000,-		
	 	 unmounted mint, also some fiscally used.	
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2038	 */**/o  116,117. Bermuda. Collection of nearly 400 mint and used 2/- and 2/6d. With controlnumber, 	 5 000,-		
		  corner- blocks and larger multiples, lots of shades.		

2039	 **	 3. British Columbia. 2 1/2 d 1860, unmounted mint, wing margin copy. Minor faults. (€ 425+).	 1 000,-	

- ex 2040 -
2040	 o/*	 Collection British East Africa in an album.	 2 000,-	

- ex 2041 
2041	 o	 1-18. Burma. The 1937 set, fine used. (£ 900). 	 2 000,-	

- ex 2042 -
2042	 (*)	 Collection Canadian Tax-stamps for Tobacco and Cigarettes on stockcards. Total 227 stamps, 	 6 000,-		
	 	 as normal in mixed quality.	

	                                            - ex 2043 -	                                   - ex 2044 -
2043	 (*)	 Canadian Revenues on 5 stockcards. Total 49 stamps (37 Law stamps and 12 from Electricity 	 3 000,-		
		  and Gas inspection) .	
2044	 (*)	 Canadian Revenues on stockcards. Total 38 stamps (Law (including 3 documents) and Tobacco).	 3 000,-	
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2045	 o	 14. Cape of Good Hope.  4d woodblock. Narrow margins and a small touch on the right side and 	 1 000,-		
		  one corner. Also a verry snall thin spot.(£ 2000).	

- ex 2046 -
2046	 o/*/(*)  Cape of Good Hope. A collection on stockpages.	 1 500,-	

- ex 2047 -
2047	 o/*	 A collection Ceylon on stocpages.	 4 000,-	

	                                   - 2048 -			                    ex 2049
2048	 **	 555/57. Cook Islands. The $ 2 on 1 £, the 6 $ on 3 £ and the 10 $ on 5 £. Three nice fiscal stamps.	 500,-
2049	 */**/B  Cook Islands. Some classics on 3 pages, including a coverfront.	 1 000,-	
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2050	 o/BS  Five Victoria stamps used in Egypt. Mixed quality.	 700,-	

- ex 2051 -
2051	 o/B	 146/163. Falkland Island. Two 1938-sets, including one letter with 5 stamps.	 1 500,-

		                           - 2052 -		                                         2054
2052	 *	 41,42. Falkland Island. The 2s.6d. and 5s. (£ 525).	 600,-
2053	 **/o/B  Falkland Dependencies. Minor units. Also two Norwegian covers with London-issue 	 300,-		
	 	 cancelled "Handelsflåten".	 	
2054	 *	 124. Fiji. The 1 £ Edward 1912. (£ 300).	 600,-

- ex 2055 -
2055	 o/*	 Fiji. 16 old Revenue stamps in mixed condition.	 1 000,-	

- ex 2056 -
2056	 *	 Gambia. The 1922 set of 19 stamps. (£ 275).	 700,-	
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- ex 2057 -
2057	 */o/**  Gibraltar. A collection to 1972 on stockcards.	 4 000,-

ex 2058
2058	 B/*/**  Gibraltar. Some covers an a few stamps from approx. 1910 to 1948 on pages.	 1 000,-
2059	 **	 Gibraltar. Stamps from approx. 1980 to 2013, virtually all sets and high values. Face value 	 4 000,-		
		  for more than £ 2000.		

- ex 2060 -
2060	 o/*	 A collection Gold Coast to 1953 on stocksheets.	 2 000,-

- ex 2061 -
2061	 *	 83--102. Gold Coast. Four stamps: 10/-, 20/-, 15/- and £ 2. (£ 930).	 2 500,-	

2062	 o	 43. Grenada. 1/2 d on 2/- in a block of 8, cancelled "Grenada De 21 89". (£ 224+).	 400,-	
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- ex 2063 -
2063	 (*)	 Hong Kong. 16 unused stamps.	 3 000,-

- ex 2064 -
2064	 *	 Hong Kong. The King George V 1935 issue. Complete set of 17 stamps. (£ 600).	 4 000,-

- ex 2065 -
2065	 o/*/**  A collection Hong Kong to 1980 on stockcards.	 3 000,-	

- ex 2066 -
2066	 o	 India Service. 14 different stamps from 3 p up to 25 Rs.	 300,-
2067	 (*)/o	 India and Indian Native States. Collection classics on two pages. All stuck down.	 800,-

2068	 B	 India. 1/4 Anna stationary cancelled "First Aerial Post U.P. Exhibition Allahabad 1911" in red. 	 2 500,-		
		  "Allahabad 18 Fe 11" cds and arrival postmark from Calcutta at side.	
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2069	 B	 India. Three classic covers.	 1 000,-	

		   - ex 2070 -		                                                 - ex 2071 -
2070	 o/*/**  Collection Irland to 1998 in 2 volumes.	 1 000,-	
2071	 *	 110-123. KUT. The 1935 set mint. (£ 475).	 500,-	

- ex 2072 -
2072	 B	 Liberia. 4 nice covers and a registered postcard from 1895-1921. 	 2 000,-	

- ex 2073 -
2073	 o/*	 Malaya. Duplicates in 4 stockbooks.	 2 000,-
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		                   - 2074 -
2074	 o	 Japanese Occupation of Malaya. Three stamps, all in block of four.	 1 500,-
2075	 B	 Malaya. A cover from the Japanese Occuopation. Also a cover from Gibraltar in 1947.	 500,-	

ex 2075

- ex 2076 -
2076	 */o/**  Malta. A collection to 1963 on stockcards.	 2 000,-	

		                       2077	                                                                            2078
2077	 o	 7. Mauritius. 1d orange vermillion early impression. No margins, otherwise very fine. (£ 7000).	 4 000,-
2078	 o	 14. Mauritius. The 2d intermediate impression 1854. Narrow margins, and a very 	 3 000,-		
		  small thin spot. Fine(£ 3500).	

Our auctions usually have less than 10% of the lots unsold.  These lots are available for the starting 
price plus the premium.
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- ex 2079 -
2079	 o/*/**  Mauritius. A collection to 1965 on stocksheets.	 2 500,-	

	                                                    2080		                      - ex 2081 -
2080	 *	 141 a. Morocco Agencies. The 12p on 10 s De la Rue with variety "Surcharge double, one 	 800,-		
		  albino". Lightly hinged. Paper tones as usual. Cert. Brandon. (£ 275).		
2081	 */**	 125-149. New Guinea. The 1925 regular set and the 1931 Airmail set complete mint. The £1 	 2 000,-		
		  Airmail is never hinged (£ 700+).		

	                                                    - 2082 -	                                    2083	                                                         2084
2082	 (*)	 New Zealand. Two Lewis Essay of the 5 c in blue and lilac from 1894. Both on thick paper 	 3 000,-		
		  without gum. Rare.		
2083	 o	 9. One shilling 1857. Sperati-forgery type C, with handstamp.	 500,-	
2084	 **	 98. Nyasaland Protectorate. The £ 1 1918 with part of the margin at top. (£ 200).	 700,-

2085	 B	 99e. Nyassaland. Sixteen £ 10 KGV in spectacular reconstructed block on paper (One block 	 5 000,-		
	 	 of 9 and 7 singles), used as fiscals franking of (£ 2,400 as fiscally used singles).	 	
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- ex 2086 -
2086	 *	 93/105. Papua. The 1916 set, mint. (£ 250).	 500,-	

- ex 2087 -
2087	 */o	 Papua New Guinea and N.W.P.I. A comprehensive collection on stockcards.	 15 000,-

		                                 - ex 2089 -
2088	 B	 Papua. A registered letter from Daru to Great Britain in 1918.	 800,-	
2089	 */(*)	119/166. Rhodesia. The double head-set 1910/13. 19 stamps. 18 different values including two 	 10 000,-	 	
		  shades of the 8 d.		

2088
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	           -  ex 2090 -		                             ex 2092
2090	 */**/(*)  Sarawak. 2 c 1874 in a block of 12, nine forgeries of 3 c 1871 and 6 c 1874/75 in a block of 20 	 2 000,-		
		  and one block of 12. 	
2091	 o/*	 Japanese Occupation in Sarawak. 7 items on pages.	 2 000,-	
2092	 BS	 Sierra Leone. 3 small pieces, all with one £ 1 Edward and 3 other stamps, all used as fiscals. 	 800,-
2093	 B	 49. Sierra Leone. The 6d mauve 1896 and a 1d on 6d stamp duty, on registered cover to 	 2 000,-		
		  Switzerland. "Registered London 27 No 03" and arrival postmark "Bern" on reverse. Unusual 			 
		  and exceptionally scarce.		

2093

	                            ex 2095			     - ex 2094 -
2094	 *	 3/17. South Africa. The 1913 set, including one extra shade 5/-. (£ 1070).	 1 000,-
2095	 B	 South Africa, Boer War. More than 30 covers plus some stationery envelopes. Mixed quality.	 2 000,-	

	       - ex 2096 -	                                                                          2097		                 - ex 2098 -
2096	 **/*	 114/23. St. Helena. The 1934 Jubilee-set. The four lower values mint, otherwise 	 1 500,-		
		  unmounted mint. (£ 425+).	
2097	 B	 121. St. Helena. The 2/6 d 1934 Centenary on registered cover to England, cancelled 	 500,-		
		  "St. Helena Aug 24 1934".		
2098	 */**	 48-60. St. Kitts. The Founding of the colony set 1923,  complete mint. The £1 is never 	 2 500,-		
		  hinged. (£ 1.300+).		
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	                                 ex 2100		                        - ex 2099 -
2099	 o	 Togo. German colonies. Some stamps on two pages.	 800,-	
2100	 B	 Tonga. 8 Tin-can mail-covers and 3 unused stationary items.	 2 000,-	
2101	 o/*	 Transvaal/South Africa. Collection of 100s of mint and used stamps including some better.	 700,-	
2102	 B	 Zanzibar. Official cover to Mauritius in 1898.	 800,-
			 

HOLLAND
2103	 **/o	A stock of Holland from approx. 1850 to 1996. Stated AFA = kr 20.400,-. Also some Monaco 1957 	 1 000,-		
		  to 1982 with stated AFA kr 5.200,-.	
2104	 o/**	Holland. Duplicates in a box.	 500,-
		

IRLAND
2105	 **	 A stock of Ireland, mostly from 1970 to 2000, but also some early ones. Stated AFA = kr 27.200,-.	 1 000,-
				  

ITALY  AND  ITALIAN  COLONIES  AND  AREAS

2102

	                                                2106 	                                        -  2108 -
2106	 o	 Sicily. Two 1 gr 1859 (Sassone #5) on attracrive cover, lightly cancelled. "Catania 27.2 69" at the 	 1 500,-		
		  side. (Approx. E 1.600+).			 
2107	 (*)	 Sicily. 13 stamps mounted on an old albumpage. All are stucked down.	 2 000,-	
2108	 B	 Parma. 2 attractive covers: One with 5c and 10c (Sassone #1, #2) to Mantova from 25.7.1853, 	 2 000,-		
		  and one with 15c vermilion (#7) to Piacenzatied 28.2.1854. (Sassone € 2.000).	

	                                                         - ex 2109 -		                               2110
2109	 **	 5 b--21. 9 Postage Due values. (E 320 as mint in Mi).	 700,-
2110	 *	 Italy. "Ponte di Chiasso" L. 1,25. (Sassone no 14), hinged. (Sassone as unmounted mint E 6.000).	 1 500,-	
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	                              2111			                                                                    2113
2111	 **	 I. Italy. The "Gronchi Rosa". Fine unmounted mint. (E 1.400).	 2 000,-
			 
2112	 B	 Ionian Islands. A complete letter from Corfu to Cephalonia, with a superb strike of "Paid at Corfu" in 	 1 500,-		
		  crowned circle and a "Corfu 8 Mar 53" CDs. Also handwritten "2" and "5" in red pencil for Ionian 			 
		  and British pence rates. A perfect strike of this popular forerunner.(SG.CC2, cat. £650).		
2113	 **	 Eritrea. 5 Lire Marzoni unmounted mint and well centered.	 1 000,-
				  

LATVIA

2112

- ex 2114 -
2114	 o/*/**  Latvia. A collection to 1940 in album.	 1 000,-
			 

LIECHTENSTEIN
2115	 **/o	 Liechtenstein. A stock from approx. 1950 to 1885 in album. Stated AFA = kr 29.800,-.	 1 000,-

- ex 2116 -
2116	 */**/o  Liechtenstein. A collection to 2010 in a stockbook. Before 1960 are moustly mounted.	 3 000,-
				  

PORTUGAL  AND  PORTUGUESE  COLONIES
2117	 (*)	 Collection Portuguese colonies.	 2 500,-

- ex 2118 -
2118	 */o	 Timor. A fine collection on stocksheets.	 2 000,-	
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RUSSIA  AND  RUSSIAN  AREAS

		                                 - 2119 -		                                    2120
2119	 *	 6. Russia. 20 kopek 1858, fresh, but heavily hinged. Also a 10 kopek with two short perfs.	 800,-
2120	 *	 7. Russia. 30 Kopek 1858. fresh, but heavily hinged. (E 1200).	 800,-

	                                                  2121		                                  - ex 2122 -
2121	 o	 267/270. Sowjetunion. The Airmail-set 1924 on envelope, cancelled "Moscow 22.7.24" and sent 	 300,-		
		  recommended with airmail to Berlin. One green 10 K together with arrival postmark at reverse.	
2122	 o	 513-32. USSR. The 1635 Sport-set unmounted mint. (E 700).	 1 000,-
2123	 **	 918/21 B. Russia. 1944 Rimsky-Korsakov. 400 complete imperf. sets. (E 2.000). Also 50 extra of 	 1 000,-		
		  30 K and 1 R.	
2124	 **	 940/45 B. Russia. The 1945 Medals-set. 400 imperf sets in sheets of 50. A few 15 kop 	 3 000,-		
		  with fault. 50 extra 30 K to 1 R. (E 6.600).		

2125	 B	 Georgia. Registered letter to France in 1923 , franked with two 2000 blue and 16 times 20.000 on 	 700,-		
		  500 R stamp (14 are on reverse).		

Kom på visningen vår! Der legges grunnlaget for suksessen i auksjonssalen!  
Vi har en veltrimmet stab som finner frem det du ønsker å se på et øyebikks 
varsel. Mange angrer etter auksjonen på at de ikke satte av nok tid til vis-
ningen.
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SERBIA

- ex 2126 -
2126	 **/*	 German Occupation of Serbia. More than 300 stamps most in complete sets, mounted in an album. 	 5 000,-

- ex 2127 -
2127	 B	 Collection of German occupation of Serbia includings 33 covers/cards from approx. 1941/44.	 10 000,-
				  

SPAIN

	                    2128			    - 2129 -
2128	 o	 14. Spain. The 5 Rs 1858. 4 margins.	 500,-
2129	 o	 28-30. Three stamps from the Arms 1854 issue. All used and with 4 margines. The 6 R is signed.  (E 510).	600,-
2130	 (*)	 Goya. A map with proofs.	 2 000,-

- 2131 -
2131	 *	 36,II,III. Spanish Post Offices in Morocco. The 1 p, 4 p and the 10 p from the 1914 issue in 	 1 000,-	 	
		  blocks of four. Two stamps in each block are unmounted mint. All blocks are signed. (E 740).		

SWITZERLAND
2132	 o/*/**  Collection Switzerland to 1960 in an album.	 500,-
2133	 o/**/B  Switzerland. Duplicates etc. in a box.	 500,-	
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TURKEY
2134	 B	 Turkey. A very nice mixed franking	 8 000,-
			 

COUNTRIES  OVERSEAS
ARMENIA

2135	 **/*	 Armenia 1920/21. A lot with unissued pictorials, old-time hoard of sheets and multiples, 	 2 000,-		
		  several 100 perf and imperf. Many errors including inverted and missing centres etc. Please inspect!	
				  

BRAZIL

2136	 B	 18. Brazil 600 R 1849 on cover to France 1842. Transit and arrival postmark at front and reverse.	 1 000,-
2137	 **/*	 852. Brazil. 0,50 Cr. definitive 1954 in a sheet of 50 with a spectacular misprint. A few stamps 	 	 	
		  are hinged.	 2 000,-
			 

BAHRAIN

- 2138 - (Part of the sheet)
2138	 **	 37. Bahrain. The 25 R 1941 in a sheet of 20. All unmounted mint. (£ 2600).	 3 000,-
			 

CHINA

2139	 o	 1-3. China. Large Dragons. 5 ca with cut perforation.	 1 000,-

You can se photo of the certificates on our pages on internet.

www.germeten.no 
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2140	 (*)	 Chinese Red Posts (Yang RP 12). Wide margins. Several minor creases, paper inclusions. No 	 15 000,-		
	 	 gum as issued. Certificate Experts & Consultants Limited (2017).	

2141	 (*)	 Chinese Red Posts (Yang RP 13), 2C. Light horisontal and diagonal creases. No gum as issued. 	 40 000,-		
	 	 Certificate Experts & Consultants Limited (2017).	

2142	 (*)	 Chinese Soviet Posts (Yang SP2), 1/2 fen 1932. A light horisontal crease. Wide margins all 	 100 000,-		
	 	 around. No gum as issued. Certificate Experts & Consultants Limited (2017).	

2143	 (*)	 Chinese Soviet Posts (Yang SPD1). Posttage Due 1c. A small paper remnant on reverse. Light 	 25 000,-		
	 	 crease in right margin. Wide margins all around.No gum as issued. Certificate 	 	 	
		  Experts & Consultants Limited (2017).	
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2144	 (*)	 Chinese Soviet Posts (Yang SPD2). Postage due 2c. Very large margins. Paper remnant on 	 30 000,-		
	 	 reverse, and very small creases in margins. No gum as issued. Certificate Experts & 	 	 	
		  Consultants Limited (2017).	

2145	 (*)	 China. BL. 7. World Championship in Table Tennis 1961. (E 1.800).	 2 000,-

2146	 BS	 1594. The 8 y Red Monkey (New Year 1980) on a small piece, cancelled with "China 			 
		  Participation Norwex 80 13-22 June 1980" in red.	 500,-	

You can se photo of the certificates on our pages on internet.

www.germeten.no 
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- ex 2147 -
2147	 o/**/(*)  Collection China 1949 to 2000 in a Leuchtturmalbum in 4 volumes. Well filled and including 	 20 000,-	 	
	 	 many better items as Bl.5, 7 and 12 to 15 unmounted mint. Also Bl. 9 very fine used.	
2148	 o/(*)	 China. The first two sets. Some toning. Also Cochin-China.	 1 500,-
2149	 o/**/(*) China. Duplicates PRC to 2000 in 6 stockbooks.	 1 000,-

- ex 2150 -
2150	 o/*/**  China. A collection Italian P.O. on pages.	 1 000,-

AK 93 0063.indd   179 03.04.2018   09.22.33



 	180                                 KJELL GERMETEN  A/S                                    INTERNASJONAL AUKSJON 93                                                27.4. OG 28.4. 2018       

OBJEKT  NR UTROP
OBJEKT  NR UTROP

- ex 2151 -
2151	 o/*	 China. A collection to the 1940-ies in a stockbook. Fine classics, but scattered ranges later.	 5 000,-

- ex 2152 -
2152	 o/*	 China. Mixed lot in stockbooks etc. in a small box.	 2 000,-
2153	 o/*	 China. Duplicates in stockbooks etc. in a box.	 3 000,-

- ex 2154 -

2154	 *	 Shanghai Local stamps on two pages. Total 25 stamps.	 1 000,-	

Visit our viewing room during the two days prior to the auction.  Our well-trained staff will be 
able to immediately show you the desired lots. Most often the winner in the auction audience is 
the one who has invested the most time in the viewing room.
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COLUMBIA

- ex 2155 -
2155	 o	 Columbia. Collection of 100s mint and used, 19th century to early 20th century staps. Many 	 1 000,-		
	 	 different cancellations.	 	

EGYPT

2156	 B	 Egypt. One 5 para and one 10 para on domstic cover from Alexandria to Port Said in 1868.	 500,-	

- ex 2157 -
2157	 o/*	 A fine collection Egypt and some UAR in album.	 2 000,-
				  

IRAN

- ex 2158 -
2158	 B	 Persia. Three letters in mixed condition. 	 1 500,-	
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MEXICO
2159	 **/*	 21 III. Mexico. 2 R orange in a horizontal block of 32. Mainly unmountet mint. A vertical crease 	 200,-		
		  goes between the 5th an 6th row. One stamp with tear. (E 142).	
				  

PAKISTAN

- ex 2160 -
2160	 */**/(*)/o  Collection Pakistan, nicely mounted in an album. Some nice varities as missing 	 10 000,-		
		  colours, imperf blocks and inverted watermarks.	
				  

PERU  AND  PHILLIPINES

		   2161		             - 2162 -

2161	 *	 Peru. P.S.N.C. 1 real blue. Four margins. Fine mint.	 2 000,-	
2162	 **	 776. Phillipines. The 30 S Kennedy 1965, with variety "Missing tie". 	 1 500,-
				  

THAILAND

- ex 2163 -
2163	 o/*/**/B  Thailand. A selection revenues including 71 documents.	 1 000,-	

Visit our viewing room during the two days prior to the auction.  Our well-trained staff will be 
able to immediately show you the desired lots. Most often the winner in the auction audience is 
the one who has invested the most time in the viewing room.
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U.S.A.  AND  AREAS

	             2164                                                                  2165	                                               2166		         2167
2164	 o	 1. The 5 c Lincoln 1847, cancelled with grid in red. Margins all around. Very fine.	 1 000,-
2165	 (*)	 1. USA. 5 cent 1847. Unused, no gum with 2 normal margins and two narrow. ($ 2400).	 1 000,-
2166	 o	 2. USA. 10 cent 1847. Two wide and two narrow margins. ($ 1000).	 1 000,-
2167	 *	 14. USA. The 10 cent 1851 issue. Supposed to be type II or III. Two wide and two narrow margins.  	 6 000,-		
		  Verry fresh. Some gum/paper remants and hinge mark in upper part. A very small thinning. ($ 5000).	

	                                                       2168		                             - 2169 -
2168	 B	 Two 10 c, one 50 c and one $ 1 on envelope, cancelled "55 Chicago Jul 18 1933". "Italian Air 	 3 000,-		
		  Cruise Chicago-New York" at side. "New York" cds at reverse.	
2169	 B	 One envelope franked with one 2 c and one 12 c and sent to Norway in 1871, and one 	 1 000,-		
		  envelope with two 5 c to Norway in 1888.	

		                      2170		                     2171
2170	 *	 241. The 1 $ Columbus ($ 1.300).	 800,-
2171	 *	 245. The 5 $ Columbus 1893 mint, Well-centred. Signed Köhler. ($ 2.700).	 3 000,-

- ex 2172 -
2172	 **	 11 different blocks of four, from 1 c to 10 c, all with overprint "Nebr." (Nebraska). 	 500,-
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2173	 **	 O 90. 15 c War Dept 1873 in rose colour, in a horizontal block of 10 with margin at the bottom 	 2 000,-		
		  and with plate # 87. ($ 1.900+).	

2174	 B	 C 15. 2,60 $ Zeppelin on envelope, cancelled "New York Apr 25 1930". Two different Zeppelin 	 1 200,-	 	
		  strikes at the side. "Lakehurst" cds at reverse. ($ 625).	

2175	 B	 4 different Zeppelin-covers 1932.	 2 000,-

- ex 2176 -
2176	 (*)	 U.S.A. A complete set of 12 colour-proofs, from the United States of America 1880. All on thick paper.	 1 000,-
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- ex 2177 -
2177	 (*)	 U.S.A. 10 colour-proofs, mainly from 1869-issue. On thick paper.	 1 000,-

		                                                                          2179
2178	 B	 American 1 c Jefferson stationary franked with one $ 1,30, cancelled "Varick St.Stan. an two 	 500,-	 	
	 	 different Zeppelin-marks from the "Europe Pan-America Round Flight 1930".  A verical crease 	 	 	
	 	 on the right side, do not affect the stamps.	
2179	 B	 6 c postage to Norway. Two 3 c green on envelope, sent through London to "Christiania 10.8.80".	 300,-
2180	 B	 U.S.A. 5 c "Confederate States" on envelope in 1862.	 500,-	

2180

2178

- ex 2181 -
2181	 o/*/**  A collection U.S.A. in several albums.	 3 000,-
2182	 o/(*)	 U.S.A. A small lot with old stamps on a stockcard.	 3 000,-

- ex 2183 -
2183	 **/*/(*)/B  Collection of Pre-cancels in a stockbock. Also some letters and a 1 $ Columbus without gum.	 1 000,-	
2184	 (*)	 Collection U.S.A. Local-stamps on 2 old pages. The stamps are stucked down.	 1 000,-
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- ex 2185 -
2185	 *	 U.S.A. revenues. A collection on few albumpages.	 3 000,-

- ex 2186 -
2186	 *	 Collection U.S.A. Locals on albumpages. Some genuine, and some are forgeries.	 1 000,-

- ex 2187 -
2187	 *	 1/12,E 1. Guam set 1899 with some small gum remarks. The $ 1 with fault. ($ 1.635).	 1 000,-

- ex 2188 -
2188	 */o	 Guam. Collection of dozens of mainly mint stamps. Nearly complete.	 2 000,-
2189	 o/*/(*)  Hawaii. Duplicates on stocksheets. Approx. 300 stamps.	 1 000,-	

Visit our viewing room during the two days prior to the auction.  Our well-trained staff will be 
able to immediately show you the desired lots. Most often the winner in the auction audience is 
the one who has invested the most time in the viewing room.
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URUGUAY

2190	 B	 5. Uruguay. The 3 c bicepted on complete letter to Buenos Aires 25 april 1866, cancelled with grid.	 500,-
		  Viet Nam		

VIET  NAM

- ex 2191 -
2191	 **/(*)  North Viet-Nam. A fine collection to 1970 in a stockbook.	 2 500,-
			 

GENERAL  COLLECTIONS  AND  LOTS
2192	 o/*/**  Collections from Denmark, Holland, Greece and Switzerland and a few other items.	 3 000,-
2193	 **	 France and French colonies and Monaco in part of unperfs sheets.	 3 000,-
2194	 o/*	 Stamps from many countries including some Indian States in albums and on pages.	 1 000,-
2195	 B	 Covers from Germany and some other countries in a box.	 1 000,-
2196	 o/B	 A collection Sweden and some Norwegian FDC.	 1 000,-
2197	 o/**	Part of sheets from Great Britain and France. Also som FDC from Guernsey.	 500,-
2198	 o/*/(*)  A mixed lot with stamps from Denmark, Germany and France on stockcards.	 1 000,-

- ex 2199 -
2199	 o/*/**  Early issues of the world. Mounted in two albums.	 15 000,-
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2200	 o/**/*/B  Collection Aretic-area around Australia and New Zealand. Mostly modern items.	 300,-
2201	 o/*/**  Mixed collections in a box.	 1 000,-

- ex 2202 -
2202	 o/*/**/B  A mixed lot with some letters and stamps from several countries in a small box.	 3 000,-

- ex 2203 -
2203	 o/*	 A mixed lot Asia on a stocksheet. Mixed quality, also on the stamps on the photos.	 1 000,-

- ex 2204 -
2204	 o/*/(*)  A collection Africa and America in a Schaubek album.	 3 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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- ex 2205 -
2205	 o/*	 A collection Europe, Asia and Oceania in an old Schaubek album	 10 000,-

- ex 2206 -
2206	 o/*	 Europe. A collection in a Schaubek album.	 5 000,-
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2207	 **/*/o  Danish miniature-sheets and some Norway, Greenland etc. in a (very) small box.	 500,-

- ex 2208 -
2208	 o/*	 Stamps from overseas countries in a Schaubek-album. Also various Europe etc. on pages.	 2 000,-

- ex 2209 -
2209	 B	 Collection of Prisoner of War in two volumes. Approx. 200 items, mostly with censur from 	 5 000,-		
		  the WW1 or WW2. All in two volumes.	
2210	 o/*	 Samling Danmark og Sverige i hvert sitt album.	 1 000,-

- ex 2211 -
2211	 B	 Collection of 180 old postcards with Balloons, early aviation and Zeppelins in the motiv. 	 4 000,-		
		  Postcard of US-, English-, German- and French aviators, Bleriot, Wright bros. series, etc.	

- ex 2212 -
2212	 **	 Europe. Complete mint never hinged collection 1956 to 1979 in well-filled album.	 1 500,-
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- ex 2213 -
2213	 o/**	 Interesting accumulation of stamps on stockcards etc. including many better.	 20 000,-

- ex 2214 -
2214	 o/*/**/B  A small lot, but with some better stamps and letters.	 20 000,-
2215	 o/*	 An old Schaubek-album with some stamps.	 500,-
2216	 o/*	 Duplicates and small collection , including Australian states. All in a box.	 1 000,-
2217	 o/**/B  Various stamps in a box.	 500,-
2218	 **/o/B  Stamps from various countries in albums, all in a box.	 1 000,-
2219	 o/*/B  Stamps from many countries in albums and boxes. All in a big box.	 2 000,-
2220	 o/*/B  A mixed lot including some British Commonwealth.	 1 000,-
2221	 o/*/**  Sport. A collection in 3 stockbooks. 	 500,-
2222	 */**/o  Stamps from the Nordic countries in 5 albums.	 2 000,-
2223	 o/*	 A mixed lot, including som commonwealth.	 800,-
2224	 o/B	 Covers and stamps in a small box.	 500,-	
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NORSKE  SAMLINGER  OG  LOTS
UBRUKTE  HELARK,  SAMLINGER  OG  LOTS

- ex 2225 -
2225	 **	 130/36. Polmerkene, komplett serie i 25-blokker. (29.875,-).	 6 000,-
2226	 **	 130/36. Polmerker. 25 komplette serier. Stort sett i 25-blokker. (29.875,-).	 6 000,-
2227	 **	 229/32. Nansen II i ark og arkdeler. Hhv 240, 110, 225 og 350 merker av hver valør. (26.200,-).	 2 500,-
2228	 **	 254. Hålogaland. 1350 merker i hel- og halvark. (33.750,-).	 1 500,-
2229	 **	 254. Hålogaland. 1950 merker i hel- og halvark. (48.750,-).	 2 000,-
2230	 **	 293. 10 øre Hvit V i komplett rull av 500 merker.	 700,-
2231	 **	 332. 7 øre London. 99 ark av 100 merker. (29.700,-).	 1 000,-
2232	 **	 350/53. Haakon kronemerker 1946 i 25-blokker. (19.000,-).	 2 500,-
2233	 **	 453/68. Olav øremerker, komplett i helark av 100 merker. HA. I tillegg et ekstra helark av 	 8 000,-		
		  4 valører. (59.600,-).	
2234	 **	 479/80. Blomster I 1960, 14.000 serier i helark av 100 merker. HA/HB. (1.470.000,-).	 50 000,-
2235	 **	 483/84. Flyktningehjelp 1960, komplett serie i helark av 100 merker. HB. (17.000,-).	 2 000,-
2236	 **	 637. 1 1/2 kr. Olav med fosfor i arkdeler. Totalt 1130 merker (+ noen med feil). (141.250,-).	 10 000,-
2237	 **	 806/11. Posthornmerker 1976. 8 komplette sett med alle registrerte papirtyper. (3.264,-).	 800,-
2238	 **	 P 5--P 18. Portomerker i enheter, inkludert 10-blokker av både 100 øre- og 200 øre "å betale". (42.750,-).	6 000,-	
2239	 **	 Norske arkdeler og et par ark fra perioden 1910 til 1949. (38.000,-). Også noen stemplete arkdeler.	 3 000,-
2240	 **	 Norske arkdeler og ark fra perioden ca 1925 til 1941, inkludert 50 serier Krone V-merker. (55.300,-).	 5 000,-
2241	 **	 Norske ark og arkdeler fra 1970 til ca 1995. Pålydende verdi = kr 23.800,-.	 5 000,-	
2242	 **/o	 Norske hefter i album. Pålydende verdi = kr 12.260,-. Også noen stemplete.	 3 000,-
2243	 **	 Norske hefter og fireblokker. Pålydende verdi = kr 5.750,-. Også noen stemplete merker.	 1 500,-	

- ex 2244 -
2244	 **/*/(*)  Norgessamling til 2010 i et Leuchtturmalbum med lommer. Bra besatt.	 15 000,-
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- ex 2245 -
2245	 */**/(*)  Noen norske frimerker fra før 1932 i album. 	 2 000,-
2246	 **	 Norske dubletter fra ca 1910 til 1965 i innstikkalbum. Noe ujevnt besatt, men bl.a. noen 	 15 000,-		
		  Polmerker, Svalbard, Quisling og Olav øremerker. (Ca 157.200,-).	
2247	 **	 Samling norske fireblokker fra ca. 1967 til tidlig i 2017. Pålydende verdi = ca kr 50.000,-.	 10 000,-

- ex 2248 -
2248	 */**	 Norgessamling til 2000 i et innstikkalbum.	 8 000,-
2249	 **	 Nyere norske merker i 3 innstikkbøker. Pålydende verdi = ca kr 18.000,-.	 5 000,-
2250	 **	 Noen norske ark og arkdeler. Bl.a 50 serier skip 1960. Også noen Tjenestemerker.	 3 000,-
2251	 */**	 Norgessamling fra 1910 til 2017 i et Leuchtturmalbum i 2 bind. Ser ut til å være komplett etter 	 3 000,-		
		  1960. Noe utbygd de siste årene.	
2252	 **	 T1--T 137. Norske Tjenestemerker i mindre enheter i innstikkbok. Med unntak av de 4 bedre 	 3 000,-		
		  fra 1933, så ser samlingen komplett ut. (27.572,-).	

- ex 2253 -
2253	 **/*	 Norgessamling 1910 til 1990 i 2 album.	 2 500,-

- ex 2254 -
2254	 **/*	 Samling 4-blokker fra 1900 til 1969 på innstikkort i album. Med unntak av de 6 eldste blokkene, s	 2 500,-		
		  å ser alt ut til å være postfriskt. (Ca 22.000,-).	

- ex 2255 -
2255	 **/*	 Norgessamling fra 1907 til 1993 i et Davo-album med lommer.	 2 000,-
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- ex 2256 -
2256	 **/*/(*)  Norgessamling 1867 til 1987 i innstkkbok. Stort sett postfriskt etter 1925.	 2 000,-
2257	 **	 Norgessamling fra ca 1910 til ca 2005 i 6 innstikkbøker.	 2 000,-
2258	 **	 Norske frimerker på innstikkort samt noen Postens Presentasjonssett i eske.	 1 500,-
2259	 **	 Norske dubletter i 2 innstikkbøker.	 1 000,-
2260	 **	 Norgessamling 1998 til 2009 i et Leuchtturmalbum. Også en samling Færøyene.	 1 000,-	
2261	 **/B	Norske ark og frimerkehefter med pålydende verdi kr 8.020,-. Også noen nyere FDC etc.	 2 000,-
2262	 **	 16--92. Noen eldre merker i enheter. (6.565,-). Også en 2 kr 1909 med litt kort hjørnetagg.	 1 000,-
			 

BREVSAMLINGER  OG  BREVPARTIER
2263	 B	 Noen norske brev i skoeske. Også noen få 100-bunter fra 1909-serien.	 500,-
2264	 B	 Noen norske brev i album.	 1 000,-
2265	 B	 Norske og noen få utenlandske brev i eske. Stort sett vanlige frankeringer fra 1910 til 30-årene.	 100,-
2266	 B	 Norske brev i 3 album.	 1 000,-
2267	 B	 Rogaland. Drøyt 100 brev/med stempler fra fylket. Nytt og gammelt	 300,-
2268	 B	 Noen norske og utenlandske brev i skoeske. 	 500,-

ex 2296
2269	 B	 Norske og noen utenlandske brev i skoeske.	 500,-

	                                      ex 2270		                                                                               - ex 2273 -
2270	 B	 Noen få norske og utenlandske brev i lite album.	 800,-
2271	 B	 Norske og noen få utenlandske brev i skoeske.	 500,-
2272	 B	 Norske brev i album.	 500,-
2273	 B	 Noen norske brev, med hovedvekt på 1910- og 1920-årene.	 300,-
2274	 B	 Noen hundre utenlandske brev i eske.	 500,-
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- ex 2275 -
2275	 B	 10 brev fra WW2. Flere fine innslag.	 1 000,-
2276	 B	 3 album med brev fra 1940 til 1945: Et med brev Norge til Sverige/Danmark 1940/45, et med 	 1 000,-		
		  Norge/Sverige 1945 og et med Sveits til Norge 1941/42. Alle med sensur.	

- ex 2277 -
2277	 B/o	 Tryggve Gran og noe Polar på et par albumsider. 	 200,-
2278	 B	 Noen norske brev i skoeske.	 300,-

- ex 2279 -
2279	 B	 Noen hundre norske FDC, der flere har uvanlige konvolutt-logoer.	 1 000,-
2280	 B	 Norske FDC fra 1960 til 1970 i album. Ofte flere av hver, da med ulike konvolutt-logoer.	 100,-
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- ex 2281 -
2281	 B	 Samling helpost i 9 egenmonterte album. Nær komplett, og flere er representert i både brukt og 	 25 000,-	 	
	 	 ubrukt eksemplar. Flere er oppfrankerte og sendt til utlandet. En omfattende samling med flere 	 	 	
	 	 fine innslag!	
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	                                                            ex 2282		                    ex 2283
2282	 B	 Nær 550 norske brev og postale dokumenter i skoeske. Jevnt over god kvalitet.	 1 000,-
2283	 B	 Noen hundre norske brev fra 1920- og 30-årene. De fleste er Banko-brev.	 1 000,-
2284	 B	 Norge under Tysk okkupasjon. Samling med 22 feldpost-brev.	 500,-
2285	 B	 Noen norske og utelandske brev i skoeske, nær alle fra WW2.	 1 000,-
2286	 B	 Norske og noen få utenlandske brev i eske. De fleste er fra før 1875 og ufrankerte.	 1 000,-

			                  ex 2288
2287	 B/o	 Brevklipp og noen brev med stempler fra bl.a. Nordlands Postekspedisjon, Bergen-Trondhjem og 	 2 000,-		
		  Oslo-Bergen etc., pent montert i album.	
2288	 o/B	 Brevklipp, enkeltmerker og brev, alle med stempler fra Skipsekspedisjoner, pent montert i album.	 2 000,-
2289	 B/BF  Samling skipsstempler på enkeltmerker, brevklipp og noen brev. Hovedvekt av stemplene er i fra 	 2 000,-		
	 	 båter som har gått i trafikk mellom Norge og andre land.	
2290	 B	 Noen brev i album.	 1 000,-
2291	 B	 Flere hundre norske brev i (litt stor) eske. Flere med stempler fra områdene i og rundt Gudbrandsdalen.	1 000,-
2292	 B	 Drøyt 100 kort/konvolutter, nær all med stempler fra reisende posteksepedisjoner, og de 	 500,-		
		  resterende med stempler fra stasjoner.	
2293	 B	 7 konvolutter fra perioden 1933 til 1946, alle sendt luftpost.	 300,-
2294	 B	 25 ufrankerte brev fra ca 1856 til 1874, de fleste er norske.	 500,-

ex 2187

ex 2189

	                                          - ex 2295 -		                                      - ex 2296 -
2295	 B/BF  Brev, brevklipp og enkeltmerker med stempler fra reisende postekspedisjoner, hovedsakelig fra 	 2 000,-		
		  Trøndelagskysten og opp nordover til Finnmarkskysten.	
2296	 B	 En god bunke utenlandske brev. Nytt og gammelt, og noen er sendt til Norge.	 1 000,-
2297	 B	 Noen norske brev, der mange er bankokonvolutter.	 500,-
2298	 B	 5 brev hvorav et fireringsnummerstempel. Hordaland/Sogn og Fjordane.	 200,-
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- ex 2299 -
2299	 o/*	 Norgessamling til 1980 i album.	 4 000,-

- ex 2300 -
2300	 o/*/**  To norgessamlinger. Den avbildete 50 øre er med tydelig vannmerke.	 2 000,-

- ex 2301 -
2301	 o	 Norgessamling til 1985 i et album i 2 bind.	 4 000,-

- ex 2302 -
2302	 o/*/(*)  2/5. Skilling Oscar. Ca 70 dubletter på visirark.	 3 000,-

- ex 2303 -
2303	 o	 Norgessamling til 1985 i et album i 2 bind.	 4 000,-

- ex 2304 -
2304	 o	 Norgessamling til 1985 i album.	 3 000,-
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- ex 2305 -
2305	 o/*/**  Norgessamling til 2006 i et Leuchtturmalbum i to bind, inkludert noen egenmonterte sider. Meget 	 20 000,-		
		  bra utbygd på plater, nyanser og typer på de eldre utgavene.	
2306	 o/**	To Norgessamlinger. En stemplet og en ubrukt.	 3 000,-

- ex 2307 -
2307	 o/**/*  Norgessamling til 2011 i et Leuchttumalbum i 2 bind. Også et album med noen dubletter etc.	 6 000,-
2308	 o/**/*/B  Norgessamling til 1993 i to bind samt noen få hefter og noen norske brev i 2 album og noe løst.	 2 000,-

- ex 2309 -
2309	 o/*/**  Norske dubletter til 1992 i 5 innstkkbøker. Fyldig og med flere fine innslag.	 10 000,-
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- ex 2310 -
2310	 o/*	 8-15. Ca 70 merker fra Skilling våpen 1863- og 1867-utgaven.	 2 000,-

- ex 2311 -
2311	 o	 Norgessamling til 1979 i et Leuchtturmalbum. Noe utbygd med nyanser og stempler før 1893.	 4 000,-

- ex 2312 -
2312	 o/**/*  Noen norske frimerker i liten innstikkbok. Bl.a. 120 skillingsmerker.	 2 000,-

- ex 2313 -
2313	 o/*/**  Tre Norgessamlinger i hvert sitt album.	 3 000,-
2314	 o	 Ca 340 stk. 10 øre Posthorn, nær alle med stolpeskrift.	 500,-
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- ex 2315 -
2315	 o	 Noen posthornmerker i innstikksbok. Bl.a flere 20 ører med stolpeskrift.	 1 000,-

- ex 2316 -
2316	 o	 Noen posthornmerker i liten innstikkbok. Bl.a drøyt 160 stk 25 ører fra 21- og 20 mm-utgavene.	 500,-
2317	 o	 Ca 350 stk 3 øre Posthorn i liten innstikkbok. Flere med stolpeskrift.	 500,-
2318	 o	 Ca 200 posthornmerker, hvor de fleste 3 ører.	 300,-
2319	 o/**/*  Norsk massevare i vineske. Noe bra i blant.	 1 000,-

- ex 2320 -
2320	 o/B	 Norgessamling til 2017 i et Leuchtturmalbum i 2 bind, inkludert noen brev.	 3 000,-
2321	 o	 Eldre norske merker i album. Blandet kvalitet.	 1 000,-

	                                                                      - ex 2322 -		                                                  ex 2322
2322	 o	 Norgessamling til 1993 i et Schaubek-album. 	 1 000,-
2323	 BS	 30--64. Noen norske merker på brevklipp.	 500,-
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- ex 2324 -
2324	 o	 2--21. 110 skillingsmerker på små plansjer. Varierende kvalitet.	 2 000,-

- ex 2325 -
2325	 o/*/**  Norske merker på noen mindre plansjer.	 2 000,-
2326	 o/**	Norske dubletter fra 1993 til 2003 i to innstikkbøker. Vi har talt opp postfriske merker med 	 4 000,-		
		  pålydende verdi til kr. 17.200,-, der det er ofte 6 av hvert merke.	

- ex 2327 -
2327	 o	 Norgessamling til 1994 i album. Ikke komplett, men flere fine innslag.	 3 000,-

- ex 2328 -
2328	 **/*/o  Norgessamling til 1997 i et Norsk Verdi-album i fem bind. Både brukt og ubrukt.	 10 000,-
2329	 o	 8--55. Noen eldre norske merker i album.	 1 000,-
2330	 o	 Norsk merker fra ca 1910 til 1925 i skoeske. Stort sett 500-poser med Posthornmerker.	 500,-
2331	 o	 22--48. Norske Posthornmerker på plansjer.	 1 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av våre faste kunder 
har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være gjort før auksjonen finner sted.
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- ex 2332 -
2332	 o	 Norgessamling til 2009 i et Stender-album i to bind.	 3 000,-
2333	 **/o	Dubletter fra Norge, Sverige og noe Tyskland i totalt 7 album.	 1 000,-

- ex 2334 -
2334	 o/**/*/B  Nogessamling til 1977 i et egenmontert album i 4 bind. Inkludert bl.a. ulike stempler, plater, 	 20 000,-		
		  nyanser, og etter hvert både brukt og ubrukt og innimellom noen FDC. Også helsaker og noen hefter.	

- ex 2335 -
2335	 o	 Norgessamling til 1990 i et Leuchtturmalbum. I perioden 1945 til 1970 er flere merker med 	 4 000,-	 	
		  pene stempler.	

- ex 2336 -
2336	 o	 Norgessamling til 1984 i et Davo-album.	 2 000,-
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- ex 2337 -
2337	 o	 Norgessamling til 2002 i et Leuchtturmalbum. Jevnt over pen kvalitet.	 15 000,-
2338	 o/**/*/B Norske merker brev etc i eske. Flere fine innslag.	 1 000,-

- ex 2339 -
2339	 o	 Norgessamling til 1970 i et Leuchtturmalbum.	 4 000,-

- ex 2340 -
2340	 o	 Norgessamling til 1970 i et Lindner Falzlos album.	 3 000,-

Er du usikker på verdien av et uvanlig objekt?  
- La oss presentere det for våre kunder på neste auksjon! 
Hvis det er en sjeldenhet i topp kvalitet, tror vi ikke du klarer  
å få mer ved salg på annen måte!

AK 93 0063.indd   204 03.04.2018   09.23.19



   20527.4. OG 28.4. 2018                                              KJELL GERMETEN A/S                                      INTERNASJONAL AUKSJON    93   

OBJEKT  NR UTROP
UTROPOBJEKT  NR

- ex 2341 -
2341	 o	 Norgessamling til 1988 i et innstikkalbum.	 3 000,-

- ex 2342 -
2342	 o	 Norske dubletter til 1970 i innstikkbok.	 6 000,-

- ex 2343 -
2343	 o/BS  Eldre norsk massevare i liten eske. Noen stolpemerker er observert. Blandet kvalitet.	 1 000,-

- ex 2344 -
2344	 o	 Noen norske merker i innstikkbok. Flere med pene stempelavtrykk.	 1 000,-
2345	 o/B	 Norgessamling til 1997 i to album.	 2 000,-
2346	 o	 Mere enn 300 norske fireblokker i 2 innstikkbøker. Hovedsakelig etter 1940, og med jevnt over 	 500,-	 	
		  lette og pene stempler. Også et album med par og enkeltmerker med pene stempler.	
2347	 o	 Norgessamling til 1970 i en innstikkbok.	 1 500,-
2348	 */**/o Diverse Norge i noen album.	 1 000,-
2349	 o/*	 Noen norske merker i eske.	 1 000,-

Trenger du hjelp til å finansiere auksjonskjøpet?  - Spør oss!  Noen av 
våre faste kunder har en slik ordning.  Alle avtaler om kreditt må være 
gjort før auksjonen finner sted.
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- ex 2350 -
2350	 o	 49/55. Samling 20 mm i innstikkbok. Montert etter plater og typer samt noen varianter.	 2 000,-

- ex 2351 -
2351	 o/**	Norgessamling til 2009 i et Leuchtturmalbum i fire bind. Noe utbygd på enkelte omtåder, og i	 6 000,-	 	
		  nkluderer også noen minneblokker og hefter.	
2352	 o	 Norske frimerke i noen album. Bl.a. noen stolpeskriftmerker.	 1 000,-
2353	 o	 Noen norske merker på plansjer. Stort sett billige, men flere med pene stempler.	 300,-
2354	 o/*/**  Noen norske merker i album. Bl.a. noen stolpeskriftmerker. 	 1 000,-

Vår 93. auksjon er slutt.  
Vi håper du har hygget deg, og vi takker 
for interessen du viste oss og vårt 	
arrangement.  
Det ville glede oss om auksjonen også 
innfridde dine forventninger.
Vår neste auksjon finner sted i Oslo 	
16. - 17. november 2018. 
Vi håper vi får se deg igjen da!

This is the end of our auction # 93. We 
hope you have had a pleasant time with 
us and we hope your expectations have 
been fulfilled. Our next auction will take 
place in Oslo on November 16. - 17. 2018.
We look forward to seeing you again 	
there.

Thank you for your attention!
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